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Keynet Systems es una empresa fundada en 2014 especializada en la fabricación y suministro de productos para redes de 
fibra óptica, cableado estructurado y armarios racks de telecomunicaciones.

Nuestros productos cubren las necesidades de instaladores del sector terciario, instalaciones residenciales ICT, infraestructuras, 
seguridad, operadores redes HFC, Gpon, Wifi y centros de datos CPD, entre otros.

En esta tarifa encontrará una amplia gama de productos. No obstante, en Keynet desarrollamos numerosos productos y 
soluciones a medida de nuestros clientes.

Con el fin de ofrecer la mayor calidad a nuestros clientes, hemos adquirido el compromiso de cumplir con los altos estándares 
de calidad de las normativas internacionales y Europeas avaladas por Certificaciones Force/Delta, 3P, GHMT y TÜV entre otras.

Keynet garantiza la calidad del servicio que ofrece a sus clientes, cumpliendo sus expectativas y dando respuesta a sus 
exigencias, todo ello avalado a través del modelo de Gestión de Calidad ISO 9001:2015. Además, tiene el objetivo firme de 
conseguir un crecimiento de negocio de forma totalmente sostenible. Nuestro compromiso con la sociedad y el respeto del 
medio ambiente se ve reflejado en nuestro sistema de Gestión Ambiental ISO 14001:2015.

Ofrecemos un programa de Garantía de 25 años para instalaciones de cableado estructurado y fibra óptica realizados 
íntegramente por productos de nuestra marca.

Gracias por la confianza.
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CABLES FIBRA MONOMODO (SM)

 Cable fibra SM riser dieléctrica

8445209051286 F11-G08TA-4T2-D1L2M Cable 8fo SM G657A2 subc. flex Riser 4tx2f LSZH Dca-s2,d1,a1 marfil 1,39 2km/corte

8445209051293 F11-G12TA-6T2-D1L2M Cable 12fo SM G657A2 subc. flex Riser 6tx2f LSZH Dca-s2,d1,a1 marfil  1,62 2km/corte

8445209051316 F11-G24TA-12T2-D1L2M Cable 24fo SM G657A2 subc. flex Riser 12tx2f LSZH Dca-s2,d1,a1 marfil  2,56 2km/corte

8445209051330 F11-G48TA-24T2-D1L2M Cable 48fo SM G657A2 subc. flex Riser 24tx2f LSZH Dca-s2,d1,a1 marfil  4,31 2km/corte

 Cable fibra SM ajustada dieléctrica

 F1A-Cable SM ajustada LSZH B2ca -interior/exterior-

8445209048125 F1A-04A-B2L2N Cable 4fo SM G657A2 900µ f.vidrio LSZH CPR B2ca-s2,d0,a1 negro 1,03 2km/corte

8445209049269 F1A-08A-B2L2N Cable 8fo SM G657A2 900µ f.vidrio LSZH CPR B2ca-s2,d0,a1 negro 1,39 2km/corte

 8445209042208 F1A-12A-B2L2N Cable 12fo SM G657A2 900µ f.vidrio LSZH CPR B2ca-s2,d0,a1 negro 1,67 2km/corte

 8445209052412 F1A-24A-B2L2N Cable 24fo SM G657A2 900µ f.vidrio LSZH CPR B2ca-s2,d0,a1 negro 2,66 2km/corte

 F1CD-Cable SM distribucion dieléctrica LSZH Dca o B2ca -interior/exterior-

 8445209042789 F1CDZ-3-02A-D1L5YN Cable 2fo ZIP aramidas SM A2 3mm LSZH in/out Dca-s2,d1,a1 amarillo/negro 1,24 2km/corte

8445209059046 F1CD-2-04A-B1L2Y Cable 4fo distrib. dielect. SM A2 2mm LSZH B2ca-s1,d1,a1 amarillo/amarillo 1,61 2km/corte

8445209059053 F1CD-2-08A-B1L2Y Cable 8fo distrib. dielect. SM A2 2mm LSZH B2ca-s1,d1,a1 amarillo/amarillo 2,42 2km/corte

8445209059060 F1CD-2-12A-B1L2Y Cable 12fo distrib.. dielect. SM A2 2mm LSZH B2ca-s1,d1,a1 amarillo/amarillo 3,79 2km/corte

8445209059077 F1CD-2-16A-B1L2Y Cable 16fo distrib. dielect. SM A2 2mm LSZH B2ca-s1,d1,a1 amarillo/amarillo 4,78 2km/corte

8445209059084 F1CD-2-24A-B1L2Y Cable 24fo distrib. dielect. SM A2 2mm LSZH B2ca-s1,d1,a1 amarillo/amarillo 5,04 1km/corte

 Cable fibra SM armada

 F60M-Cable SM ajustada armada espiral flexible LSZH Eca -interior/exterior-

8445209075008 F60M-04A-DL7N Cable 4fo ajust. 600µ" SM A2 espiral acero + malla LSZH Dca, s2,d2,a2 negro 1,47 1km/corte

8445209075015 F60M-12AWB-DL7N Cable 12fo ajust. 600µ" SM A2 esp. acero + malla d.cub. LSZH Dca, s2,d2,a2 neg 3,14 1km/corte

 F60CD-Cable SM distribución armada espiral LSZH Dca -interior/exterior-

 8445209042802 F60CDZ-3-02A-1N-D1L5YN Cable 2fo ZIP distr. armado 3mm SM A2  Dca-s2,d1,a1 amarillo/negro 1,78 1km/corte

8445209036658 F60CD-3-04A-D1L7YN Cable 4fo distrib. armado 3mm SM A2 LSZH Dca-s2,d2,a2 amarillo/negro 3,17 1km/corte

8445209036665 F60CD-3-08A-D1L7YN Cable 8fo distrib. armado 3mm SM A2 LSZH Dca-s2,d2,a2 amarillo/negro 5,50 1km/corte

8445209036672 F60CD-2-12A-D1L7YN Cable 12fo distrib. armado 2mm SM A2 LSZH Dca-s2,d2,a2 amarillo/negro 10,75 1km/corte

 Cable fibra SM holgada dieléctrica monotubo

 F2-Cable SM holgada monotubo fibras vidrio LSZH Cca -interior/exterior-

 8445209052429 F2-08HA-C1L2N Cable 8fo holgada G657A2 monotubo, Fv, LSZH CPR Cca-s1,d0,a1 negro 1,28 2km/corte

 8445209042192 F2-12HA-C1L2N Cable 12fo holgada G657A2 monotubo, Fv, LSZH CPR Cca-s1,d0,a1 negro 1,43 2km/corte

 8445209052436 F2-16HA-C1L2N Cable 16fo holgada G657A2 monotubo, Fv, LSZH CPR Cca-s1,d0,a1 negro 1,66 2km/corte

 8445209043069 F2-24HA-C1L2N Cable 24fo holgada G657A2 monotubo, Fv, LSZH CPR Cca-s1,d0,a1 negro 1,96 2km/corte

 F2-Cable SM holgada monotubo fibras vidrio PE Fca -exterior-

 8445209052245 F2-08HD-FP2N Cable 8fo holgada G652D monotubo, Fv, bloq. agua PE negra 0,92 2km/corte

 8445209052252 F2-12HD-FP2N Cable 12fo holgada G652D monotubo, Fv, bloq. agua PE negra 1,04 2km/corte

 8445209052450 F2-16HD-FP2N Cable 16fo holgada G652D monotubo, Fv, bloq. agua PE negra 1,24 2km/corte

 8445209043076 F2-24HD-FP2N Cable 24fo holgada G652D monotubo, Fv, bloq. agua PE negra 1,48 2km/corte

8445209062923 F2-12HD-FPr2N Cable 12fo holgada G652D monotubo, Fv alta densidad, aditivo, PE negro 1,45 2km/corte

8445209062930 F2-24HD-FPr2N Cable 24fo holgada G652D monotubo, Fv alta densidad, aditivo, PE negro 1,99 2km/corte

 F3-Cable SM holgada monotubo fibras vidrio PE Fca con tensores -exterior-

 8445209052269 F3-08HD-FP2N Cable 8fo holgada G652D monotubo, Fv bloq. agua 2 tensores, PE negra 0,99 2km/corte

 8445209052276 F3-12HD-FP2N Cable 12fo holgada G652D monotubo, Fv bloq. agua, 2 tensores, PE negra 1,11 2km/corte

 8445209052467 F3-16HD-FP2N Cable 16fo holgada G652D monotubo, Fv bloq. agua, 2 tensores, PE negra 1,31 2km/corte

8445209052467 F3-24HD-FP2N Cable 24fo holgada G652D monotubo, Fv bloq. agua, 2 tensores, PE negro 1,55 2km/corte

 F21-Cable SM holgada monotubo doble cubierta fibras vidrio PE Fca -exterior-

8445209063500 F21-08HD-FP11N Cable 8fo holgada G652D monotubo, doble cubierta, bloq. agua PE negra 1,25 2km

8445209063517 F21-12HD-FP11N Cable 12fo holgada G652D monotubo, doble cubierta, bloq. agua PE negra 1,34 2km

8445209063524 F21-16HD-FP11N Cable 16fo holgada G652D monotubo, doble cubierta, bloq. agua PE negra 1,45 2km

8445209063531 F21-24HD-FP11N Cable 24fo holgada G652D monotubo, doble cubierta, bloq. agua PE negra 1,64 2km
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Cable fibra SM holgada dieléctrica multitubo

F4-Cable SM holgada multitubo fibras vidrio PE Fca -exterior-

 8445209063548 F4-16THD-4T4-FP11N Cable 16fo holgada G652D 4tx4f, Fv bloq. agua, Fca PE negro 1,82 2km/corte

 8445209063555 F4-24THD-2T12-FP11N Cable 24fo holgada G652D 2tx12f, Fv bloq. agua, Fca PE negro 1,95 2km/corte

 8445209063562 F4-24THD-3T8-FP11N Cable 24fo holgada G652D 3tx8f, Fv bloq. agua, Fca PE negro 1,97 2km/corte

 8445209063579 F4-24THD-6T4-FP11N Cable 24fo holgada G652D 6tx4f, Fv bloq. agua, Fca PE negro 2,11 2km/corte

 8445209063586 F4-36THD-3T12-FP11N Cable 36fo holgada G652D 3tx12f, Fv bloq. agua, Fca PE negro 2,24 2km/corte

 8445209070348 F4-48THD-4T12-FP11N Cable 48fo holgada G652D 4tx12f, Fv bloq. agua, Fca PE negro 3,19 2km/corte

 8445209063593 F4-48THD-6T8-FP11N Cable 48fo holgada G652D 6tx8f, Fv bloq. agua, Fca PE negro 2,73 2km/corte

 8445209063609 F4-64THD-8T8-FP11N Cable 64fo holgada G652D 8tx8f, Fv bloq. agua, Fca PE negro 4,10 2km/corte

 8445209070362 F4-72THD-6T12-FP11N Cable 72fo holgada G652D 6tx12f, Fv bloq. agua, Fca PE negro 4,10 2km/corte

 8445209070379 F4-96THD-8T12-FP11N Cable 96fo holgada G652D 8tx12f, Fv bloq. agua, Fca PE negro 5,28 2km/corte

 8445209063616 F4-96THD-12T8-FP11N Cable 96fo holgada G652D 12tx8f, Fv bloq. agua, Fca PE negro 5,28 2km/corte

 8445209063623 F4-128THD-8T16-FP11N Cable 128fo holgada G652D 8tx16f, Fv bloq agua, Fca PE negro 5,67 2km/corte

 8445209070355 F4-144THD-12T12-FP11N Cable 144fo holgada G652D 12tx12f, Fv bloq. agua, Fca PE negro 7,11 2km/corte

 F22-Cable SM holgada multitubo doble cubierta fibras vidrio PE Fca -exterior-

8445209001465 F22-16THD-4T4-FP11N Cable 16fo holgada G652D 4tx4f fibras vidrio doble cub PFvP PE negro 2,07 2km

 8445209063647 F22-24THD-2T12-FP11N Cable 24fo holgada G652D 2tx12f fibras vidrio doble cub PFvP PE negro 2,20 2km

 8445209063654 F22-24THD-3T8-FP11N Cable 24fo holgada G652D 3tx8f fibras vidrio doble cub PFvP PE negro 2,22 2km

 8445209063661 F22-36THD-3T12-FP11N Cable 36fo holgada G652D 3tx12f fibras vidrio doble cub PFvP PE negro 2,47 2km

 8445209063678 F22-48THD-4T12-FP11N Cable 48fo holgada G652D 4tx12f fibras vidrio doble cub PFvP PE negro 2,89 2km

 8445209063685 F22-48THD-6T8-FP11N Cable 48fo holgada G652D 6tx8f fibras vidrio doble cub PFvP PE negro 2,99 2km

 8445209063692 F22-64THD-8T8-FP11N Cable 64fo holgada G652D 8tx8f fibras vidrio doble cub PFvP PE negro 3,60 2km

 8445209063708 F22-72THD-6T12-FP11N Cable 72fo holgada G652D 6tx12f fibras vidrio doble cub PFvP PE negro 5,27 2km

 8445209063715 F22-96THD-8T12-FP11N Cable 96fo holgada G652D 8tx12f fibras vidrio doble cub PFvP PE negro 5,51 2km

 8445209063722 F22-96THD-12T8-FP11N Cable 96fo holgada G652D 12tx8f fibras vidrio doble cub PFvP PE negro 5,27 2km

 8445209063739 F22-128THD-8T16-FP11N Cable 128fo holgada G652D 8tx16f fibras vidrio doble cub PFvP PE negro 5,58 2km

 Cable fibra SM holgada armadura metálica monotubo

 F6A-Cable SM holgada monotubo armada fibras vidrio LSZH Cca -interior/exterior-

 8445209070171 F6A-08HA-C1L2N Cable 8fo holgada G657A2 monotubo, Fv, acero, CPR Cca-s1a,d1,a1 negro 1,65 2km/corte

 8445209070188 F6A-12HA-C1L2N Cable 12fo holgada G657A2 monotubo, Fv, acero, CPR Cca-s1a,d1,a1 negro 1,77 2km/corte

 8445209070195 F6A-16HA-C1L2N Cable 16fo holgada G657A2 monotubo, Fv, acero, CPR Cca-s1a,d1,a1 negro 2,03 2km/corte

 8445209070201 F6A-24HA-C1L2N Cable 24fo holgada G657A2 monotubo, Fv, acero, CPR Cca-s1a,d1,a1 negro 2,28 2km/corte

 F6-Cable SM holgada monotubo armada fibras vidrio PE -exterior-

8445209052283 F6-08HD-FP2N Cable 8fo holgada G652D monotubo, Fv, acero, PE negro 1,58 2km/corte

8445209052290 F6-12HD-FP2N Cable 12fo holgada G652D monotubo, Fv, acero, PE negro 1,67 2km/corte

 8445209070232 F6-16HD-FP2N Cable 16fo holgada G652D monotubo, Fv, acero, PE negro 1,76 2km/corte

 8445209053228 F6-24HD-FP2N Cable 24fo holgada G652D monotubo, Fv, acero, PE negro 1,95 2km/corte

 Cable fibra SM holgada armadura metálica multitubo

 F7-Cable SM holgada multitubo armada fibras vidrio PE -exterior-

8445209063906 F7-16THD-4T4-FP11N Cable 16fo holgada G652D 4tx4f, Fv, acero corrugado, PE negro 2,42 2km/corte

8445209063913 F7-24THD-2T12-FP11N Cable 24fo holgada G652D 2tx12f, Fv, acero corrugado, PE negro 2,54 2km/corte

8445209063920 F7-24THD-3T8-FP11N Cable 24fo holgada G652D 3tx8f, Fv, acero corrugado, PE negro 2,57 2km/corte

8445209063937 F7-36THD-3T12-FP11N Cable 36fo holgada G652D 3tx12f, Fv, acero corrugado, PE negro 2,82 2km/corte

8445209063944 F7-48THD-4T12-FP11N Cable 48fo holgada G652D 4tx12f, Fv, acero corrugado, PE negro 2,99 2km/corte

8445209063951 F7-48THD-6T8-FP11N Cable 48fo holgada G652D 6tx8f, Fv, acero corrugado, PE negro 3,37 2km/corte
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8445209063968 F7-64THD-8T8-FP11N Cable 64fo holgada G652D 8tx8f, Fv, acero corrugado, PE negro 4,30 2km/corte

8445209063975 F7-72THD-6T12-FP11N Cable 72fo holgada G652D 6tx12f, Fv, acero corrugado, PE negro 5,27 2km/corte

8445209063982 F7-96THD-8T12-FP11N Cable 96fo holgada G652D 8tx12f, Fv, acero corrugado, PE negro 5,78 2km/corte

8445209063999 F7-96THD-12T8-FP11N Cable 96fo holgada G652D 12tx8f, Fv, acero corrugado, PE negro 6,11 2km/corte

8445209064002 F7-128THD-8T16-FP11N Cable 128fo holgada G652D 8tx16f, Fv, acero corrugado, PE negro 6,45 2km/corte

8445209064019 F7-144THD-12T12-FP11N Cable 144fo holgada G652D 12tx12f, Fv, acero corrugado, PE negro 7,14 2km/corte

 Cable fibra SM ADSS tendidos aéreos autosoportados

F3B-Cable SM ADSS Microcable PE -exterior- 

8445209071048 F3B-08HD-FP4S08W20N Cable 8fo 250µ" holgada ADSS span 80mt cub 4,5mm PE exterior negro 0,70 2km/corte

F3R-Cable SM MicroFlex WB PE ADSS y canalizado -exterior-

8445209071062 F3R-G12TDWB-1T12-FP11N Cable 12fo SM G652D FTTx Ext ADSS+Canalizado Unitubo 1tx12f PE negro 0,98 2km/corte

8445209072267 F3R-G12TDWB-6T2-FP11N Cable 12fo SM G652D FTTx Ext ADSS+Canalizado Unitubo 6tx2f PE negro 1,11 2km/corte

8445209071079 F3R-G16TDWB-4T4-FP11N Cable 16fo SM G652D FTTx Ext ADSS+Canalizado Unitubo 4tx4f PE negro 1,22 2km/corte

8445209071086 F3R-G24TDWB-2T12-FP11N Cable 24fo SM G652D FTTx Ext ADSS+Canalizado Unitubo 2tx12f PE negro 1,46 2km/corte

8445209071093 F3R-G24TDWB-3T8-FP11N Cable 24fo SM G652D FTTx Ext ADSS+Canalizado Unitubo 3tx8f PE negro 1,48 2km/corte

8445209071109 F3R-G24TDWB-6T4-FP11N Cable 24fo SM G652D FTTx Ext ADSS+Canalizado Unitubo 6tx4f PE negro 1,61 2km/corte

8445209071116 F3R-G32TDWB-4T8-FP11N Cable 32fo SM G652D FTTx Ext ADSS+Canalizado Unitubo 4tx8f PE negro 1,82 2km/corte

8445209071123 F3R-G36TDWB-3T12-FP11N Cable 36fo SM G652D FTTx Ext ADSS+Canalizado Unitubo 3tx12f PE negro 1,87 2km/corte

8445209071130 F3R-G48TDWB-4T12-FP11N Cable 48fo SM G652D FTTx Ext ADSS+Canalizado Unitubo 4tx12f PE negro 2,37 2km/corte

8445209071291 F3R-G48TDWB-6T8-FP11N Cable 48fo SM G652D FTTx Ext ADSS+Canalizado Unitubo 6tx8f PE negro 2,48 2km/corte

8445209071147 F3R-G64TDWB-8T8-FP11N Cable 64fo SM G652D FTTx Ext ADSS+Canalizado Unitubo 8tx8f PE negro 3,01 2km/corte

8445209071482 F3R-G96TDWB-8T12-FP11N Cable 96fo SM G652D FTTx Ext ADSS+Canalizado Unitubo 8tx12f PE negro 3,99 2km/corte

8445209072274 F3R-G128TDWB-16T8-FP11N Cable 128fo SM G652D FTTx Ext ADSS+Canalizado Unitubo 16tx8f PE negro 5,19 2km/corte

8445209071499 F3R-G144TDWB-12T12-FP11N Cable 144fo SM G652D FTTx Ext ADSS+Canalizado Unitubo 12tx12f PE negro 5,60 2km/corte

 F2-Cable SM ADSS holgada monotubo aramidas LSZH Eca -interior/exterior-

 8445209045995 F2-08HAK-T-EL2S08W20 Cable 8fo holgada G657A2 aramidas ADSS 80mt v.20m/s LSZH Eca negro 1,76 2km/corte

8445209046008 F2-12HAK-T-EL2S08W20 Cable 12fo holgada G657A2 aramidas ADSS 80mt v.20m/s LSZH Eca negro 1,88 2km/corte

 8445209046015 F2-16HAK-T-EL2S08W20 Cable 16fo holgada G657A2 aramidas ADSS 80mt v.20m/s LSZH Eca negro 2,04 2km/corte

 F2-Cable SM ADSS holgada monotubo aramidas PE Fca -exterior-

8445209045933 F2-08HDK-FP2S08W20 Cable 8fo holgada G652D aramidas ADSS 80mt v.20m/s PE negro 1,55 2km/corte

8445209045940 F2-12HDK-FP2S08W20 Cable 12fo holgada G652D aramidas ADSS 80mt v.20m/s PE negro 1,67 2km/corte

8445209045957 F2-16HDK-FP2S08W20 Cable 16fo holgada G652D aramidas ADSS 80mt v.20m/s PE negro 1,82 2km/corte

 F21-Cable SM ADSS holgada monotubo doble cubierta aramidas PE Fca -exterior-

8445209064170 F21-08HDK-FP11S10W30 Cable 8fo d.cub 1tx8f G652D aramidas 3000N ADSS span 100mt v.30m/s PE 1,95 2km

8445209064187 F21-12HDK-FP11S10W30 Cable 12fo d.cub 1tx12f G652D aramidas 3000N ADSS span 100mt v.30m/s PE 2,14 2km

8445209064194 F21-16HDK-FP11S10W30 Cable 16fo d.cub 1tx16f G652D aramidas 3000N ADSS span 100mt v.30m/s PE 2,38 2km

8445209064200 F21-24HDK-FP11S10W30 Cable 24fo d.cub 1tx24f G652D aramidas 3000N ADSS span 100mt v.30m/s PE 2,58 2km

 F4-Cable SM ADSS holgada multitubo aramidas PE Fca -exterior-

 8445209058261 F4-16THDK-4T4-FP2S04W20 Cable 16fo holg G652D multit 4tx4f ADSS span 40mt v.20m/s PE negro 1,87 2km/corte

 8445209058278 F4-24THDK-3T8-FP2S04W20 Cable 24fo holg G652D multit 3tx8f ADSS span 40mt v.20m/s PE negro 1,89 2km/corte

8445209058285 F4-48THDK-6T8-FP2S04W20 Cable 48fo holg G652D multit 6tx8f ADSS span 40mt v.20m/s PE negro 2,67 2km/corte

 8445209053372 F4-64THDK-8T8-FP2S04W20 Cable 64fo holg G652D multit 8tx8f ADSS span 40mt v.20m/s PE negro 3,10 2km/corte

F22 Cable SM ADSS holgada multitubo doble cubierta aramidas PE Fca -exterior-

8445209064255 F22-16THDK-T-4T4-FP11S10W30 Cable 8fo holgada G652D 4tx4f ADSS span 100mt v.30m/s PE negro 2,65 2km

8445209064262 F22-24THDK-T-2T12-FP11S10W30 Cable 16fo holgada G652D 2tx12f ADSS span 100mt v.30m/s PE negro 2,68 2km

8445209064279 F22-24THDK-T-3T8-FP11S10W30 Cable 24fo holgada G652D 3tx8f ADSS span 100mt v.30m/s PE negro 2,80 2km

8445209064286 F22-36THDK-T-3T12-FP11S10W30 Cable 24fo holgada G652D 3tx12f ADSS span 100mt v.30m/s PE negro 3,05 2km

8445209064293 F22-48THDK-T-6T8-FP11S10W30 Cable 48fo holgada G652D 6tx8f ADSS span 100mt v.30m/s PE negro 3,51 2km

8445209064309 F22-64THDK-T-8T8-FP11S10W30 Cable 64fo holgada G652D 8tx8f ADSS span 100mt v.30m/s PE negro 4,52 2km

8445209064316 F22-96THDK-T-12T8-FP11S10W30 Cable 96fo holgada G652D 12tx8f ADSS span 100mt v.30m/s PE negro 6,54 2km

8445209064323 F22-128THDK-T-8T16-FP11S10W30 Cable 128fo holgada G652D 8tx16f ADSS span 100mt v.30m/s PE negro 6,73 2km

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje
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 Cable fibra SM holgada tendidos aéreos fiador acero

 F28-Cable SM holgada monotubo fiador acero PE -exterior-

8445209035828 F28-08HD-FP9S10W90I2 Cable 8fo holg G652D Fv, fiador acero, PE span 100mt v.90km/h. 2mm 2,48 2km

8445209035835 F28-12HD-FP9S10W90I2 Cable 12fo holg G652D Fv, fiador acero, PE span 100mt v.90km/h. 2mm 2,63 2km

8445209035842 F28-16HD-FP9S10W90I2 Cable 16fo holg G652D Fv, fiador acero, PE span 100mt v.90km/h. 2mm 2,79 2km

8445209035859 F28-24HD-FP9S10W90I2 Cable 24fo holg G652D Fv, fiador acero, PE span 100mt v.90km/h. 2mm 3,11 2km

 F68-Cable SM holgada monotubo corrugado tensores fiador acero PE -exterior-

8445209002509 F68-08HD-FP9S10W90I2 Cable 8fo holg G652D Fv, corr, fiador acero, PE span 100mt v.90km/h. 2mm 2,74 2km

8445209002516 F68-12HD-FP9S10W90I2 Cable 12fo holg G652D Fv, corr fiador acero, PE span 100mt v.90km/h. 2mm 2,89 2km

8445209002523 F68-16HD-FP9S10W90I2 Cable 16fo holg G652D Fv, corr fiador acero, PE span 100mt v.90km/h. 2mm 3,04 2km

8445209002530 F68-24HD-FP9S10W90I2 Cable 24fo holg G652D Fv, corr fiador acero, PE span 100mt v.90km/h. 2mm 3,51 2km

F48-Cable SM holgada multitubo fiador acero PE -exterior-

8445209001908 F48-16THD-4T4-FP9S10W9I2 Cable 16fo G652D Fv, 4tx4f fiador acero, PE span 100mt v.90km/h. 2mm 3,19 2km

8445209001915 F48-24THD-3T8-FP9S10W9I2 Cable 24fo G652D Fv, 3tx8f fiador acero, PE span 100mt v.90km/h. 2mm 3,45 2km

8445209001922 F48-24THD-4T6-FP9S10W9I2 Cable 24fo G652D Fv, 4tx6f fiador acero, PE span 100mt v.90km/h. 2mm 3,48 2km

8445209001939 F48-32THD-8T4-FP9S10W9I2 Cable 32fo G652D Fv, 8tx4f fiador acero, PE span 100mt v.90km/h. 2mm 4,36 2km

8445209001946 F48-48THD-6T8-FP9S10W9I2 Cable 48fo G652D Fv, 6tx8f fiador acero, PE span 100mt v.90km/h. 2mm 4,61 2km

8445209001953 F48-64THD-8T8-FP9S10W9I2 Cable 64fo G652D Fv, 8tx8f fiador acero, PE span 100mt v.90km/h. 2mm 5,53 2km

 8445209058155 F48-72THD-9T8-FP9S10W9I2 Cable 72fo G652D Fv, 9tx8f fiador acero, PE span 100mt v.90km/h. 2mm 5,98 2km

 8445209058162 F48-96THD-12T8-FP9S10W9I2 Cable 96fo G652D Fv, 12tx8f fiador acero, PE span 100mt v.90km/h. 2mm 7,41 2km

 8445209058179 F48-128THD-8T16-FP9S10W9I2 Cable 128fo G652D Fv, 8tx16f fiador acero, PE span 100mt v.90km/h. 2mm 8,22 2km

 8445209058186 F48-144THD-12T12-FP9S10W9I2 Cable 144fo G652D Fv, 12tx12f fiad. acero, PE span 100mt v.90km/h. 2mm 9,56 2km

CABLES FIBRA MULTIMODO (MM)

 Cable fibra MM ajustada dieléctrica

 F1A-Cable MM OM3-300 ajustada LSZH B2ca -interior/exterior-

8445209048088 F1A-0433-B2L2N Cable 4fo ajustada OM3-300 f.vidrio int/Ext LSZH B2ca-s2,d0,a1 negro 1,44 2km/corte

8445209048095 F1A-0833-B2L2N Cable 8fo ajustada OM3-300 f.vidrio int/Ext LSZH B2ca-s2,d0,a1 negro 1,89 2km/corte

 8445209049283 F1A-1233-B2L2N Cable 12fo ajustada OM3-300 f.vidrio int/Ext LSZH B2ca-s2,d0,a1 negro 2,56 2km/corte

 8445209053549 F1A-2433-B2L2N Cable 24fo ajustada OM3-300 f.vidrio int/Ext LSZH B2ca-s2,d0,a1 negro 4,88 2km/corte

 F1A-Cable fibra MM OM4 ajustada LSZH B2ca -interior/exterior-

8445209048101 F1A-04M4-B2L2N Cable 4fo ajustada OM4 f.vidrio Int/Ext LSZH B2ca-s2,d0,a1 negro 2,09 2km/corte

8445209048118 F1A-08M4-B2L2N Cable 8fo ajustada OM4 f.vidrio Int/Ext LSZH B2ca-s2,d0,a1 negro 3,64 2km/corte

 8445209049276 F1A-12M4-B2L2N Cable 12fo ajustada OM4 f.vidrio Int/Ext LSZH B2ca-s2,d0,a1 negro 5,08 2km/corte

 8445209053556 F1A-24M4-B2L2N Cable 24fo ajustada OM4 f.vidrio Int/Ext LSZH B2ca-s2,d0,a1 negro 8,81 2km/corte

 F1CD-Cable distribución MM OM3 dieléctrico Dca o B2ca -interior/exterior-

 8445209042796 F1CDZ-3-02M3-D1L5AN Cable 2fo ZIP MM OM3 3mm LSZH Dca-s2,d1,a1 aqua/negro 1,69 2km/corte

 8445209058865 F1CD-2-04M3-B1L2A Cable 4fo distribución dielect. MM OM3 2mm LSZH B2ca-s1,d1,a1 aqua 2,09 1km/corte

 8445209058872 F1CD-2-08M3-B1L2A Cable 8fo distribución dielect. MM OM3 2mm LSZH B2ca-s1,d1,a1 aqua 3,54 1km/corte

8445209058889 F1CD-2-12M3-B1L2A Cable 12fo distribución dielect. MM OM3 2mm LSZH B2ca-s1,d1,a1 aqua 5,48 1km/corte

 8445209058896 F1CD-2-16M3-B1L2A Cable 16fo distribución dielect. MM OM3 2mm LSZH B2ca-s1,d1,a1 aqua 5,86 1km/corte

 8445209058902 F1CD-2-24M3-B1L2A Cable 24fo distribución dielect. MM OM3 2mm LSZH B2ca-s1,d1,a1 aqua 7,52 1km/corte

 F1CD-Cable distribución MM OM4 dieléctrico Dca o B2ca -interior/exterior-

 8445209058919 F1CDZ-3-02M4-D1L5VN Cable 2fo ZIP MM OM4 3mm LSZH Dca-s2,d1,a1 violeta/negro 2,05 2km/corte

 8445209058926 F1CD-2-04M4-B1L2V Cable 4fo distribución dielec. MM OM4 2mm LSZH B2ca-s1,d1,a1 viol. /viol. 2,78 1km/corte

 8445209058933 F1CD-2-08M4-B1L2V Cable 8fo distribución dielec. MM OM4 2mm LSZH B2ca-s1,d1,a1 viol. /viol. 4,99 1km/corte

 8445209058940 F1CD-2-12M4-B1L2V Cable 12fo distribución dielec. MM OM4 2mm LSZH B2ca-s1,d1,a1 viol. /viol. 7,61 1km/corte

 8445209058957 F1CD-2-16M4-B1L2V Cable 16fo distribución dielec. MM OM4 2mm LSZH B2ca-s1,d1,a1 viol. /viol. 8,79 1km/corte

 8445209058964 F1CD-2-24M4-B1L2V Cable 24fo distribución dielec. MM OM4 2mm LSZH B2ca-s1,d1,a1 viol. /viol. 12,69 1km/corte

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje
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Cable fibra MM distribución ajustada armada

F60CD-Cable MM OM3-300 distribución armada espiral LSZH Dca -interior/exterior-

 8445209060103 F60CDZ-3-02M3-D1L5AN Cable 2fo ZIP armado MM OM3 3mm LSZH Dca-s2,d2,a2 aqua/negro 2,26 2km/corte

 8445209060110 F60CD-3-04M3-D1L7AN Cable 4fo distr. armado MM OM3 3mm LSZH Dca-s2,d2,a2 aqua/negro 4,49 1km/corte

 8445209060127 F60CD-3-08M3-D1L7AN Cable 8fo distr. armado MM OM3 3mm LSZH Dca-s2,d2,a2 aqua/negro 8,01 1km/corte

 8445209060134 F60CD-2-12M3-D1L7AN Cable 12fo distr. armado MM OM3 2mm LSZH Dca-s2,d2,a2 aqua/negro 12,16 1km/corte

 8445209060141 F60CD-2-16M3-D1L7AN Cable 16fo distr. armado MM OM3 2mm LSZH Dca-s2,d2,a2 aqua/negro 16,01 1km/corte

 8445209060158 F60CD-2-24M3-D1L7AN Cable 24fo distr. armado MM OM3 2mm LSZH Dca-s2,d2,a2 aqua/negro 23,70 1km/corte

F60CD-Cable MM OM4 distribución armada espiral LSZH Dca -interior/exterior-

 8445209060165 F60CDZ-3-02M4-D1L5VN Cable 2fo ZIP armada MM OM4 3mm LSZH Dca-s2,d2,a2 violeta/negro 2,76 2km/corte

 8445209060172 F60CD-3-04M4-D1L7VN Cable 4fo distr. armada 3mm MM OM4 LSZH Dca-s2,d2,a2 violeta/negro 5,01 2km/corte

 8445209060189 F60CD-3-08M4-D1L7VN Cable 8fo distr. armada 3mm MM OM4 LSZH Dca-s2,d2,a2 violeta/negro 9,08 1km/corte

 8445209060196 F60CD-2-12M4-D1L7VN Cable 12fo distr. armada 2mm MM OM4 LSZH Dca-s2,d2,a2 violeta/negro 16,43 1km/corte

 8445209060202 F60CD-2-16M4-D1L7VN Cable 16fo distr. armada 2mm MM OM4 LSZH Dca-s2,d2,a2 violeta/negro 21,66 1km/corte

 8445209060219 F60CD-2-24M4-D1L7VN Cable 24fo distr. armada 2mm MM OM4 LSZH Dca-s2,d2,a2 violeta/negro 32,13 1km/corte

 Cable fibra MM holgada dieléctrica monotubo

 F2-Cable MM OM3-300 holgada monotubo fibras vidrio LSZH Cca -interior/exterior-

8445209053563 F2-04H33-C1L2N Cable 4fo holgada OM3-300 f.vidrio LSZH CPR Cca-s1,d0,a1 negro 1,42 2km/corte

8445209048071 F2-08H33-C1L2N Cable 8fo holgada OM3-300 f.vidrio LSZH CPR Cca-s1,d0,a1 negro 1,99 2km/corte

8445209046657 F2-12H33-C1L2N Cable 12fo holgada OM3-300 f.vidrio LSZH CPR Cca-s1,d0,a1 negro 2,44 2km/corte

 8445209051460 F2-16H33-C1L2N Cable 16fo holgada OM3-300 f.vidrio LSZH CPR Cca-s1,d0,a1 negro 2,98 2km/corte

 8445209053570 F2-24H33-C1L2N Cable 24fo holgada OM3-300 f.vidrio LSZH CPR Cca-s1,d0,a1 negro 4,07 2km/corte

 F2-Cable MM OM4 holgada monotubo fibras vidrio LSZH Cca -interior/exterior-

 8445209053587 F2-04HM4-C1L2N Cable 4fo holgada OM4 f.vidrio LSZH CPR Cca-s1,d0,a1 negro 2,23 2km/corte

8445209048064 F2-08HM4-C1L2N Cable 8fo holgada OM4 f.vidrio LSZH CPR Cca-s1,d0,a1 negro 3,37 2km/corte

 8445209042222 F2-12HM4-C1L2N Cable 12fo holgada OM4 f.vidrio LSZH CPR Cca-s1,d0,a1 negro 4,68 2km/corte

 8445209051477 F2-16HM4-C1L2N Cable 16fo holgada OM4 f.vidrio LSZH CPR Cca-s1,d0,a1 negro 6,08 2km/corte

 8445209053594 F2-24HM4-C1L2N Cable 24fo holgada OM4 f.vidrio LSZH CPR Cca-s1,d0,a1 negro 8,69 2km/corte

 Cable fibra MM holgada armada monotubo

F6A-Cable MM OM3-300 holgada monotubo armada fibras vidrio LSZH Cca -interior/exterior-

 8445209070430 F6A-04H33-C1L2N Cable 4fo OM3-300, f.vidrio, corrug acero, LSZH Cca-s1a,d1,a1 negro 2,19 2km/corte

 8445209070447 F6A-08H33-C1L2N Cable 8fo OM3-300, f.vidrio, corrug acero, LSZH Cca-s1a,d1,a1 negro 2,81 2km/corte

 8445209070454 F6A-12H33-C1L2N Cable 12fo OM3-300, f.vidrio, corrug acero, LSZH Cca-s1a,d1,a1 negro 3,62 2km/corte

 8445209070461 F6A-16H33-C1L2N Cable 16fo OM3-300, f.vidrio, corrug acero, LSZH Cca-s1a,d1,a1 negro 4,03 2km/corte

 8445209070478 F6A-24H33-C1L2N Cable 24fo OM3-300, f.vidrio, corrug acero, LSZH Cca-s1a,d1,a1 negro 5,72 2km/corte

F6A-Cable MM OM4 holgada monotubo armada fibras vidrio LSZH Cca -interior/exterior-

 8445209070485 F6A-04HM4-C1L2N Cable 4fo OM4, f.vidrio, corrug acero, LSZH Cca-s1a,d1,a1 negro 3,00 2km/corte

 8445209070492 F6A-08HM4-C1L2N Cable 8fo OM4, f.vidrio, corrug acero, LSZH Cca-s1a,d1,a1 negro 4,42 2km/corte

 8445209070508 F6A-12HM4-C1L2N Cable 12fo OM4, f.vidrio, corrug acero, LSZH Cca-s1a,d1,a1 negro 5,84 2km/corte

 8445209070515 F6A-16HM4-C1L2N Cable 16fo OM4, f.vidrio, corrug acero, LSZH Cca-s1a,d1,a1 negro 7,13 2km/corte

 8445209070522 F6A-24HM4-C1L2N Cable 24fo OM4, f.vidrio, corrug acero, LSZH Cca-s1a,d1,a1 negro 10,24 2km/corte

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje
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Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

Venta de cable al corte

Fabricamos cables de fibra óptica adaptados a sus 
necesidades concretas. Por favor consúltenos.

ESP-Bobina de fibra completa (no retornable) 0€

ESP-Corte de fibra + bobina (no retornable) 19€

ESP-Lote de fibra existente (bobina no retornable) 10€

 
 

Cables híbridos + eléctricos

 Latiguillos WiMax, LTE, 4G wireless

8445209021586 F70H-2F61A-E210-FP7N Manguera cable 2fo F60M SM A2 armada + cable eléct 2x1,0mm PE negra 3,06 2km/corte

8445209021593 F70H-2F61A-E215-FP7N Manguera cable 2fo F60M SM A2 armada + cable eléct 2x1,5mm PE negra 3,41 2km/corte

8445209021609 F70H-2F61A-E310-FP7N Manguera cable 2fo F60M SM A2 armada + cable eléct 3x1,0mm PE negra 3,62 2km/corte

8445209021678 F70H-2F61A-E315-FP7N Manguera cable 2fo F60M SM A2 armada + cable eléct 3x 1,5mm PE negra 4,10 2km/corte

8445209065030 F70H-2F61A-E4075-FP12N Manguera cable 2fo F60M SM A2 armada + cable eléct 4x0,75mm PE negra 3,73 2km/corte

 Latiguillos WiMax, LTE, 4G wireless

 8445209045407 TF-LM02-LPOD2-F27AN30 Lat. Wimax 2fo G657A2 2xLC/UPC-2xODC2-M armado 7mm LSZH NE 30mt 167,30 1 ud

 8445209045414 TF-LM02-LPOD2-F27AN40 Lat. Wimax 2fo G657A2 2xLC/UPC-2xODC2-M armado 7mm LSZH NE 40mt 187,75 1 ud

 Latiguillos híbridos de fibra y alimentación 2x1mm para antenas WiMax, CCTV…

8445209038515 TF-M02-LUF7A-N20-FR Lat. 2fo G657A2 LC/UPC-LC/UPC armada+2 eléct 2x1,0 cub PE negro 20mt 167,52 1 ud

8445209038447 TF-M02-LUF7A-N25-FR Lat. 2fo G657A2 LC/UPC-LC/UPC armada+2 eléct 2x1,0 cub PE negro 25mt 183,40 1 ud

8445209038454 TF-M02-LUF7A-N30-FR Lat. 2fo G657A2 LC/UPC-LC/UPC armada+2 eléct 2x1,0 cub PE negro 30mt 199,27 1 ud

8445209038546 TF-M02-LUF7A-N35-FR Lat. 2fo G657A2 LC/UPC-LC/UPC armada+2 eléct 2x1,0 cub PE negro 35mt 188,67 1 ud

8445209038553 TF-M02-LUF7A-N40-FR Lat. 2fo G657A2 LC/UPC-LC/UPC armada+2 eléct 2x1,0 cub PE negro 40mt 206,14 1 ud

Latiguillos fibra y alimentación 3x1mm para antenas WiMax, CCTV…

8445209038560 TF-M02-LUF7C-N100-FR Lat. 2fo G657A2 2xLC/UPC-LC/UPC armada+eléct 3x1,0 cub PE negro 100mt 479,24 1 ud

8445209038577 TF-M02-LUF7C-N120-FR Lat. 2fo G657A2 2xLC/UPC-LC/UPC armada+eléct 3x1,0 cub PE negro 120mt 554,29 1 ud

8445209038584 TF-M02-LUF7C-N140-FR Lat. 2fo G657A2 2xLC/UPC-LC/UPC armada+eléct 3x1,0 cub PE negro 140mt 629,34 1 ud

8445209038591 TF-M02-LUF7C-N180-FR Lat. 2fo G657A2 2xLC/UPC-LC/UPC armada+eléct 3x1,0 cub PE negro 180mt 735,80 1 ud

8445209038607 TF-M02-LUF7C-N200-FR Lat. 2fo G657A2 2xLC/UPC-LC/UPC armada+eléct 3x1,0 cub PE negro 200mt 810,85 1 ud

 Cables fibra acometida FTTx  -uso interior/exterior-

 Cable fibra SM para acometidas - cubierta redonda -

8445209002073 F50T-01A-DLM-BR Cable 1fo 900µ" ajust aramidas 3mm Dca-s2,d0,a1 marfil (carr+caja) 0,38 1000 mt

8445209002172 F55K-01A-4PN-BR Cable 1fo 900µ" doble cub 2/4mm Dca-s2,d0,a1 PE marfil/negro (carr+caja) 0,42 750 mt

8445209001175 F1A-02A-DLM-BR Cable 2fo 900µ" 450N cub 4,5mm Dca-s2,d0,a1 LSZH marfIl (carr+caja) 0,56 500 mt

8445209001168 F1A-02A-1N-DLN-BR Cable 2fo 900µ" 1000N cub 4,5mm Dca-s2,d0,a1 LSZH negro (carr+caja) 0,63 500 mt

 8445209039802 F60M-01A-P-D1LN-BR Cable 1fo 900µ" armada flexible 3mm CPR Dca-s2,d2,a2 negro (carr+caja) 0,60 1000 mt

 8445209052139 F60M-02A-P-D1LN-BR Cable 2fo 600µ" armada flexible 3mm CPR Dca-s2,d2,a2 negro (carr+caja) 0,72 1000 mt

8445209069793 F3B-02HA-FP4S08W20N Cable 2fo 250µ" holgada ADSS span 80mt cub. 4,5mm PE exterior negro 0,52 2000 mt

8445209069809 F3B-04HA-FP4S08W20N Cable 4fo 250µ" holgada ADSS span 80mt cub. 4,5mm PE exterior negro 0,59 2000 mt

Cable fibra SM para acometidas - cubierta plana -

8445209074971 F80P-01A-S-EL14N-BR Cable FTTh plano 1fo SM 250µ" G657A2 fiador acero LSZH-FR negro 0,21 1000 mt

8445209074964 F80P-01A-S-EL14B-BR Cable FTTh plano 1fo SM 250µ” G657A2 fiador acero LSZH-FR blanco 0,22 1000 mt

8445209074988 F82F-02A-S-FP14N-BR Cable FTTh plano 2fo SM 250µ" G657A2 fiador acero PE-UV negro 0,31 1000 mt

8445209074995 F84K-02A-S-ELP14N-BR Cable FTTh plano 2fo SM 250µ" G657A2 doble cub. bla/neg LSZH-PE 0,43 500 mt

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje
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 Kits pigtails y latiguillos SM para ICT / Hoteles

 KIT-PT Pigtails ICT2 + caja terminal 2 SC/APC cable plano 1000N LSZH Dca -int/ext-

 8445209054034 KIT-PT-SA-F82K-D1LNY-10 Kit pigtail DX plano+roseta 2x SC/APC LSZH Dca 1000N int/ext 10mt 21,16 1 / 13 ud

 8445209054041 KIT-PT-SA-F82K-D1LNY-15 15mt 24,58 1 / 13 ud

 8445209054058 KIT-PT-SA-F82K-D1LNY-20 20mt 28,01 1 / 13 ud

 8445209054065 KIT-PT-SA-F82K-D1LNY-25 25mt 31,43 1 / 13 ud

 8445209054072 KIT-PT-SA-F82K-D1LNY-30 30mt 35,48 1 / 13 ud

 8445209054089 KIT-PT-SA-F82K-D1LNY-35 35mt 38,97 1 / 13 ud

 8445209054096 KIT-PT-SA-F82K-D1LNY-40 40mt 42,45 1 / 13 ud

 8445209054102 KIT-PT-SA-F82K-D1LNY-45 45mt 47,67 1 / 13 ud

 8445209054119 KIT-PT-SA-F82K-D1LNY-50 50mt 51,29 1 / 13 ud

 8445209054126 KIT-PT-SA-F82K-D1LNY-60 60mt 58,52 1 / 13 ud

 8445209054133 KIT-PT-SA-F82K-D1LNY-70 70mt 65,75 1 / 13 ud

 8445209054140 KIT-PT-SA-F82K-D1LNY-80 80mt 72,98 1 / 13 ud

 8445209054157 KIT-PT-SA-F82K-D1LNY-90 90mt 80,21 1 / 13 ud

 8445209054164 KIT-PT-SA-F82K-D1LNY-100 100mt 87,44 1 / 13 ud

 KIT-LAT Latiguillos ICT2 + caja 2 SC/APC cable plano 1000N entubar LSZH Dca -int/ext-

 8445209054195 KIT-LAT-SA-F82K-D1LNY-10 Kit latiguillo DX plano+roseta 2x SC/APC, Safetrack Dca 1kN int/ext 10mt 31,37 1 / 13 ud

 8445209054201 KIT-LAT-SA-F82K-D1LNY-15 15mt 35,20 1 / 13 ud

 8445209054218 KIT-LAT-SA-F82K-D1LNY-20 20mt 39,03 1 / 13 ud

 8445209054225 KIT-LAT-SA-F82K-D1LNY-25 25mt 42,86 1 / 13 ud

 8445209054232 KIT-LAT-SA-F82K-D1LNY-30 30mt 46,70 1 / 13 ud

 8445209054249 KIT-LAT-SA-F82K-D1LNY-35 35mt 50,53 1 / 13 ud

 8445209054256 KIT-LAT-SA-F82K-D1LNY-40 40mt 53,30 1 / 13 ud

 8445209054263 KIT-LAT-SA-F82K-D1LNY-45 45mt 57,05 1 / 13 ud

 8445209054270 KIT-LAT-SA-F82K-D1LNY-50 50mt 60,81 1 / 13 ud

 8445209054287 KIT-LAT-SA-F82K-D1LNY-60 60mt 65,75 1 / 13 ud

 8445209054294 KIT-LAT-SA-F82K-D1LNY-70 70mt 72,98 1 / 13 ud

 8445209054300 KIT-LAT-SA-F82K-D1LNY-80 80mt 80,21 1 / 13 ud

 8445209054317 KIT-LAT-SA-F82K-D1LNY-90 90mt 87,44 1 / 13 ud

 8445209054324 KIT-LAT-SA-F82K-D1LNY-100 100mt 94,67 1 / 13 ud

 F801K Latiguillos ICT2 1 SC/APC cable plano 450N entubar LSZH Dca -interior-

 8445209054355 F801K-SA-ST-D1LY-10 Latiguillo 1fo A2 ICT2 450N SC/APC Safetrack LSZH Dca amarilla 10mt 20,65 1 / 20 ud

 8445209054362 F801K-SA-ST-D1LY-15 15mt 23,37 1 / 20 ud

 8445209054379 F801K-SA-ST-D1LY-20 20mt 26,13 1 / 20 ud

 8445209054386 F801K-SA-ST-D1LY-25 25mt 28,86 1 / 13 ud

 8445209054393 F801K-SA-ST-D1LY-30 30mt 32,65 1 / 13 ud

 8445209054409 F801K-SA-ST-D1LY-35 35mt 35,47 1 / 13 ud

 8445209054416 F801K-SA-ST-D1LY-40 40mt 38,32 1 / 13 ud

 F801P Latiguillos 1fo SC/APC cable plano amarillo LSZH Dca -interior-

8445209060738 F801P-SA-D1LY-10 Latiguillo 1fo A2 SC/APC cub. plana reforzada LSZH Dca s2,d1,a1 ama 10mt 7,55 1 / 13 ud

8445209060745 F801P-SA-D1LY-15 15mt 9,06 1 / 13 ud

8445209060752 F801P-SA-D1LY-20 20mt 10,57 1 / 13 ud

8445209060769 F801P-SA-D1LY-25 25mt 12,08 1 / 13 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

Embalaje en bolsa plástica

*Nuevo diseño de caja que permite 
extraer el cable sin esfuerzo y evita 
nudos en el entubado.

*Nuevo diseño de caja que permite 
extraer el cable sin esfuerzo y evita 
nudos en el entubado.

Extremo sin conectores para entubar

Extremo con conectores para entubar

01 FRP 0,5mm
02 Fibras 600µ
03 FRP 0,5mm
04 Aramidas
05 KFRP 0,8mm
06 Cubierta exterior

01 FRP 0,5mm
02 Fibras 600µ
03 FRP 0,5mm
04 Aramidas
05 KFRP 0,8mm
06 Cubierta exterior

01

01

02

02

03

03

04

04

05

05

06

06

Construcción de cubierta 
con efecto guía y tracción 

de máxima resistencia.
1000N

Vídeo
Guía usuario

Vídeo
Guía usuario

Vídeo
Guía usuario

Construcción de cubierta 
con efecto guía y tracción 

de máxima resistencia.
1000N

01 FRP 0,5mm
02 Fibra 600µ
03 FRP 0,5mm
04 Aramidas
05 KFRP 0,8mm
06 Cubierta exterior 
       3x2mm

01 FRP 0,5mm
02 Fibra 600µ
03 FRP 0,5mm
04 Cubierta exterior

01 02 03 04
05

06

Construcción de 
cubierta con 
efecto guía.

Resistencia a la 
tracción 450N

F801P-SA-D1LY-**

KIT-PT-4SA-**M
Consúltenos

KIT-LAT-4SA-**M

01 02 03 04

Construcción 
de cubierta con 

efecto guía.

Cable de interior 
y exterior

Cable de interior 
y exterior

RoHS

RoHS

Efecto guía

Efecto guía

Alta tracción

Alta tracción

Libre de halógenos

Libre de halógenos

Resistente 
al fuego

Resistente 
al fuego

Kits 4 fibras preconectorizadas en un extremo o ambos 
para instalaciones ICT con distribución de TV 

también con fibra óptica (overlay)
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 Pigtails y Latiguillos SM acometida GPON/FTTx

 F551-PT Pigtails acometida FTTh 1 fibra SC/APC doble cubierta LSZH marfil / PE negro 4mm -int/ext-

8445209048163 F551-PT-SA-4PN-30-R Pigtail acometida doble cub 1fo G657A2 (F55K) SC/APC -R- marfil/negro 30mt 18,11 1 / 13 ud

8445209047920 F551-PT-SA-4PN-40-R Pigtail acometida doble cub 1fo G657A2 (F55K) SC/APC -R- marfil/negro 40mt 22,36 1 / 13 ud

8445209046541 F551-PT-SA-4PN-50-R Pigtail acometida doble cub 1fo G657A2 (F55K) SC/APC -R- marfil/negro 50mt 28,41 1 / 13 ud

8445209046558 F551-PT-SA-4PN-60-R Pigtail acometida doble cub 1fo G657A2 (F55K) SC/APC -R- marfil/negro 60mt 30,85 1 / 13 ud

8445209046763 F551-PT-SA-4PN-70-R Pigtail acometida doble cub 1fo G657A2 (F55K) SC/APC -R- marfil/negro 70mt 35,13 1 / 13 ud

8445209046565 F551-PT-SA-4PN-80-R Pigtail acometida doble cub 1fo G657A2 (F55K) SC/APC -R- marfil/negro 80mt 39,14 1 / 13 ud

8445209046572 F551-PT-SA-4PN-100-R Pigtail acometida doble cub 1fo G657A2 (F55K) SC/APC -R- marfil/negro 100mt 47,78 1 / 13 ud

8445209046589 F551-PT-SA-4PN-120-R Pigtail acometida doble cub 1fo G657A2 (F55K) SC/APC -R- marfil/negro 120mt 56,75 1 / 13 ud

8445209048569 F551-PT-SA-4PN-150-R Pigtail acometida doble cub 1fo G657A2 (F55K) SC/APC -R- marfil/negro 150mt 81,07 1 / 13 ud

8445209061070 F551-PT-SA-4PN-170-R Pigtail acometida doble cub 1fo G657A2 (F55K) SC/APC -R- marfil/negro 170mt 94,00 1 / 13 ud

 F821-PT Pigtails acometida FTTh 1 fibra SC/APC cable plano con fiador acero PE negro -exterior - 

8445209019613 F821-PT-SA-FPN-40 Pigtail acometida plana con fiador 1fo G657A2 (F82F) SC/APC negro 40mt 25,41 1 / 13 ud

8445209019644 F821-PT-SA-FPN-50 Pigtail acometida plana con fiador 1fo G657A2 (F82F) SC/APC negro 50mt 30,26 1 / 13 ud

8445209019651 F821-PT-SA-FPN-60 Pigtail acometida plana con fiador 1fo G657A2 (F82F) SC/APC negro 60mt 35,11 1 / 13 ud

8445209019668 F821-PT-SA-FPN-70 Pigtail acometida plana con fiador 1fo G657A2 (F82F) SC/APC negro 70mt 39,96 1 / 13 ud

8445209019675 F821-PT-SA-FPN-80 Pigtail acometida plana con fiador 1fo G657A2 (F82F) SC/APC negro 80mt 44,95 1 / 13 ud

8445209019439 F821-PT-SA-FPN-100 Pigtail acometida plana con fiador 1fo G657A2 (F82F) SC/APC negro 100mt 54,65 1 / 13 ud

8445209019446 F821-PT-SA-FPN-120 Pigtail acometida plana con fiador 1fo G657A2 (F82F) SC/APC negro 120mt 64,35 1 / 13 ud

8445209019460 F821-PT-SA-FPN-150 Pigtail acometida plana con fiador 1fo G657A2 (F82F) SC/APC negro 150mt 79,13 1 / 13 ud

8445209019484 F821-PT-SA-FPN-170 Pigtail acometida plana con fiador 1fo G657A2 (F82F) SC/APC negro 170mt 88,83 1 / 13 ud

8445209019521 F821-PT-SA-FPN-200 Pigtail acometida plana con fiador 1fo G657A2 (F82F) SC/APC negro 200mt 103,38 1 / 13 ud

8445209019569 F821-PT-SA-FPN-250 Pigtail acometida plana con fiador 1fo G657A2 (F82F) SC/APC negro 250mt 127,62 1 / 13 ud

 F821-LAT Latiguillos “link patchcords” acometida FTTh 1 fibra SC/APC cable plano con fiador acero PE negro -exterior - 

8445209061124 F821-LAT-SA-FPN-40 Latiguillo acometida plana con fiador 1fo G657A2 (F82F) SC/APC negro 40mt 27,80 1 / 13 ud

8445209061148 F821-LAT-SA-FPN-60 Latiguillo acometida plana con fiador 1fo G657A2 (F82F) SC/APC negro 60mt 36,97 1 / 13 ud

8445209061162 F821-LAT-SA-FPN-80 Latiguillo acometida plana con fiador 1fo G657A2 (F82F) SC/APC negro 80mt 46,14 1 / 13 ud

8445209061186 F821-LAT-SA-FPN-100 Latiguillo acometida plana con fiador 1fo G657A2 (F82F) SC/APC negro 100mt 55,30 1 / 13 ud

8445209061193 F821-LAT-SA-FPN-120 Latiguillo acometida plana con fiador 1fo G657A2 (F82F) SC/APC negro 120mt 64,47 1 / 13 ud

8445209061216 F821-LAT-SA-FPN-150 Latiguillo acometida plana con fiador 1fo G657A2 (F82F) SC/APC negro 150mt 78,23 1 / 13 ud

8445209061230 F821-LAT-SA-FPN-170 Latiguillo acometida plana con fiador 1fo G657A2 (F82F) SC/APC negro 170mt 87,40 1 / 13 ud

 F601-PT Pigtails acometida FTTh 1 fibra SC/APC cable armado LSZH Dca negro -int/ext-

8445209040259 F601-PT-SA-FX-DLN40 Pigtail 1fo SM G657A2 FO (F60M) armada flexible Dca 1xSC/APC negro 40mt 29,72 1 / 13 ud

8445209040280 F601-PT-SA-FX-DLN60 Pigtail 1fo SM G657A2 FO (F60M) armada flexible Dca 1xSC/APC negro 60mt 42,72 1 / 13 ud

8445209040303 F601-PT-SA-FX-DLN80 Pigtail 1fo SM G657A2 FO (F60M) armada flexible Dca 1xSC/APC negro 80mt 55,16 1 / 13 ud

8445209040327 F601-PT-SA-FX-DLN100 Pigtail 1fo SM G657A2 FO (F60M) armada flexible Dca 1xSC/APC negro 100mt 67,60 1 / 13 ud

8445209040334 F601-PT-SA-FX-DLN120 Pigtail 1fo SM G657A2 FO (F60M) armada flexible Dca 1xSC/APC negro 120mt 80,18 1 / 13 ud

8445209040341 F601-PT-SA-FX-DLN150 Pigtail 1fo SM G657A2 FO (F60M) armada flexible Dca 1xSC/APC negro 150mt 106,30 1 / 13 ud

8445209040358 F601-PT-SA-FX-DLN170 Pigtail 1fo SM G657A2 FO (F60M) armada flexible Dca 1xSC/APC negro 170mt 119,68 1 / 13 ud

 F501-PT Pigtails acometida FTTH 1 fibra SC/APC cable LSZH Dca marfil -interior-

8445209040433 F501-PT-SA-FX-DLM30  Pigtail acometida 1fo G657A2 (F50T) SC/APC bota flexible cub Dca marfil 30mt  16,28 1 / 13 ud

8445209040457 F501-PT-SA-FX-DLM40  Pigtail acometida 1fo G657A2 (F50T) SC/APC bota flexible cub Dca marfil 40mt  19,96 1 / 13 ud

8445209040471 F501-PT-SA-FX-DLM50  Pigtail acometida 1fo G657A2 (F50T) SC/APC bota flexible cub Dca marfil 50mt  23,64 1 / 13 ud

8445209040488 F501-PT-SA-FX-DLM60  Pigtail acometida 1fo G657A2 (F50T) SC/APC bota flexible cub Dca marfil 60mt  27,97 1 / 13 ud

 F401-LAT Latiguillos vivienda FTTTh 1 fibra SC/APC cable transparente -interior-

 8445209051392 F401-LAT-SA-NC-10 Latiguillo vivienda 1fo SM G657A2 SC/APC cub 1,6mm transparente 10mt 7,48 1 / 13 ud

 8445209051408 F401-LAT-SA-NC-15 Latiguillo vivienda 1fo SM G657A2 SC/APC cub 1,6mm transparente 15mt 9,80 1 / 13 ud

 8445209051415 F401-LAT-SA-NC-20 Latiguillo vivienda 1fo SM G657A2 SC/APC cub 1,6mm transparente 20mt 12,12 1 / 13 ud

 8445209051422 F401-LAT-SA-NC-25 Latiguillo vivienda 1fo SM G657A2 SC/APC cub 1,6mm transparente 25mt 14,44 1 / 13 ud

 8445209051439 F401-LAT-SA-NC-30 Latiguillo vivienda 1fo SM G657A2 SC/APC cub 1,6mm transparente 30mt 16,77 1 / 13 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

1,6mm 900μ’’

20cms

F551-PT-SA-4PN-**-R

F821-PT-SA-FPN-**

F821-LAT-SA-FPN-**

F601-PT-SA-FX-DLN**

F501-PT-SA-FX-DLM**

F401-LAT-SA-NC-**

Opción marfil visto
+4,5€ NETO

Embalaje en caja de cartón 
con doble salida

Embalaje en bobina 
embridada cada 25mts

F501 F551 F601 hasta 
100mts

F501 F601
>100mts

F551 F821

Vídeo
Guía usuario
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 Pigtails y Latiguillos SM acometida GPON/FTTx

F551-PT09-MH Pigtails acometida MH bayoneta SC/APC doble cubierta LSZH/PE -int/ext-

 8445209070706 F551-PT09-MHM-4PSA-40 Pigtail acometida tipo MH bayoneta 1fo G657A2 SC/APC 4mm negro 40mt 41,05 1 ud

 8445209066969 F551-PT09-MHM-4PSA-50 Pigtail acometida tipo MH bayoneta 1fo G657A2 SC/APC 4mm negro 50mt 45,03 1 ud

 8445209070713 F551-PT09-MHM-4PSA-60 Pigtail acometida tipo MH bayoneta 1fo G657A2 SC/APC 4mm negro 60mt 49,01 1 ud

 8445209066983 F551-PT09-MHM-4PSA-70 Pigtail acometida tipo MH bayoneta 1fo G657A2 SC/APC 4mm negro 70mt 53,00 1 ud

 8445209070720 F551-PT09-MHM-4PSA-80 Pigtail acometida tipo MH bayoneta 1fo G657A2 SC/APC 4mm negro 80mt 56,98 1 ud

 8445209070737 F551-PT09-MHM-4PSA-100 Pigtail acometida tipo MH bayoneta 1fo G657A2 SC/APC 4mm negro 100mt 64,94 1 ud

 8445209070850 F551-PT09-MHM-4PSA-120 Pigtail acometida tipo MH bayoneta 1fo G657A2 SC/APC 4mm negro 120mt 72,91 1 ud

 8445209067027 F551-PT09-MHM-4PSA-150 Pigtail acometida tipo MH bayoneta 1fo G657A2 SC/APC 4mm negro 150mt 84,86 1 ud

 8445209067034 F551-PT09-MHM-4PSA-180 Pigtail acometida tipo MH bayoneta 1fo G657A2 SC/APC 4mm negro 180mt 92,82 1 ud

 8445209067041 F551-PT09-MHM-4PSA-200 Pigtail acometida tipo MH bayoneta 1fo G657A2 SC/APC 4mm negro 200mt 104,77 1 ud

 8445209067058 F551-PT09-MHM-4PSA-220 Pigtail acometida tipo MH bayoneta 1fo G657A2 SC/APC 4mm negro 220mt 112,73 1 ud

 8445209067065 F551-PT09-MHM-4PSA-250 Pigtail acometida tipo MH bayoneta 1fo G657A2 SC/APC 4mm negro 250mt 124,68 1 ud

F551-PT10-HSTAP Pigtails acometida Stap (compt Optitap) SC/APC doble cubierta LSZH/PE -int/ext-

 8445209067089 F551-PT10-HTAPM-4PSA-40 Pigtail acometida Stap (comp. Optit) 1fo G657A2 SC/APC 4mm negra 40mt 51,79 1 ud

 8445209067096 F551-PT10-HTAPM-4PSA-50 Pigtail acometida Stap (comp. Optit) 1fo G657A2 SC/APC 4mm negra 50mt 55,74 1 ud

 8445209067102 F551-PT10-HTAPM-4PSA-60 Pigtail acometida Stap (comp. Optit) 1fo G657A2 SC/APC 4mm negra 60mt 59,74 1 ud

 8445209067119 F551-PT10-HTAPM-4PSA-70 Pigtail acometida Stap (comp. Optit) 1fo G657A2 SC/APC 4mm negra 70mt 63,70 1 ud

 8445209067126 F551-PT10-HTAPM-4PSA-80 Pigtail acometida Stap (comp. Optit) 1fo G657A2 SC/APC 4mm negra 80mt 67,70 1 ud

 8445209067133 F551-PT10-HTAPM-4PSA-100 Pigtail acometida Stap (comp. Optit) 1fo G657A2 SC/APC 4mm negra 100mt 75,66 1 ud

 8445209067140 F551-PT10-HTAPM-4PSA-120 Pigtail acometida Stap (comp. Optit) 1fo G657A2 SC/APC 4mm negra 120mt 83,62 1 ud

 8445209067157 F551-PT10-HTAPM-4PSA-150 Pigtail acometida Stap (comp. Optit) 1fo G657A2 SC/APC 4mm negra 150mt 95,57 1 ud

 8445209067164 F551-PT10-HTAPM-4PSA-180 Pigtail acometida Stap (comp. Optit) 1fo G657A2 SC/APC 4mm negra 180mt 103,53 1 ud

 8445209067171 F551-PT10-HTAPM-4PSA-200 Pigtail acometida Stap (comp. Optit) 1fo G657A2 SC/APC 4mm negra 200mt 115,49 1 ud

 8445209067188 F551-PT10-HTAPM-4PSA-220 Pigtail acometida Stap (comp. Optit) 1fo G657A2 SC/APC 4mm negra 220mt 123,44 1 ud

 8445209067195 F551-PT10-HTAPM-4PSA-250 Pigtail acometida Stap (comp. Optit) 1fo G657A2 SC/APC 4mm negra 250mt 135,40 1 ud

TF-EXT-09 Latiguillos extensor Bayoneta hembra a SC/APC

 8445209069342 TF-EXT-09-MHH-SA-005-PR Latiguillo extensor tipo MH bayoneta hembra a SC/APC 0,5mt 41,49 1 ud

 8445209065863 TF-EXT-09-MHH-SA-0075-PR Latiguillo extensor tipo MH bayoneta hembra a SC/APC 0,75mt 42,00 1 ud

 8445209066907 TF-EXT-09-MHH-SA-01-PR Latiguillo extensor tipo MH bayoneta hembra a SC/APC 1mt 42,10 1 ud

 8445209065870 TF-EXT-09-MHH-SA-015-PR Latiguillo extensor tipo MH bayoneta hembra a SC/APC 1,5mt 42,29 1 ud

 8445209065887 TF-EXT-09-MHH-SA-03-PR Latiguillo extensor tipo MH bayoneta hembra a SC/APC 3mt 42,49 1 ud

 8445209065894 TF-EXT-09-MHH-SA-05-PR Latiguillo extensor tipo MH bayoneta hembra a SC/APC 5mt 42,88 1 ud

 8445209066914 TF-EXT-09-MHH-SA-07-PR Latiguillo extensor tipo MH bayoneta hembra a SC/APC 7mt 43,65 1 ud

 8445209065900 TF-EXT-09-MHH-SA-10-PR Latiguillo extensor tipo MH bayoneta hembra a SC/APC 10mt 45,59 1 ud

 8445209044684 TF-EXT-09-MHH-SA-20-PR Latiguillo extensor tipo MH bayoneta hembra a SC/APC 20mt 49,48 1 ud

 8445209044691 TF-EXT-09-MHH-SA-30-PR Latiguillo extensor tipo MH bayoneta hembra a SC/APC 30mt 53,46 1 ud

 8445209044707 TF-EXT-09-MHH-SA-40-PR Latiguillo extensor tipo MH bayoneta hembra a SC/APC 40mt 57,24 1 ud

 8445209044714 TF-EXT-09-MHH-SA-60-PR Latiguillo extensor tipo MH bayoneta hembra a SC/APC 60mt 65,00 1 ud

 8445209044721 TF-EXT-09-MHH-SA-80-PR Latiguillo extensor tipo MH bayoneta hembra a SC/APC 80mt 78,14 1 ud

 8445209044738 TF-EXT-09-MHH-SA-100-PR Latiguillo extensor tipo MH bayoneta hembra a SC/APC 100mt 85,91 1 ud

 8445209044745 TF-EXT-09-MHH-SA-150-PR Latiguillo extensor tipo MH bayoneta hembra a SC/APC 150mt 105,32 1 ud

 8445209044752 TF-EXT-09-MHH-SA-200-PR Latiguillo extensor tipo MH bayoneta hembra a SC/APC 200mt 124,72 1 ud

 8445209043007 TF-EXT-09-MHH-SA-220-PR Latiguillo extensor tipo MH bayoneta hembra a SC/APC 220mt 132,49 1 ud

 8445209043014 TF-EXT-09-MHH-SA-250-PR Latiguillo extensor tipo MH bayoneta hembra a SC/APC 250mt 144,13 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Emb.

Bayoneta 
hembra

TF-EXT-09**

F551-PT10

F551-PT09

Stap 
macho

Bayoneta 
hembra
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TF-EXT-10 Latiguillos extensor Stap hembra a SC/APC

 8445209069359 TF-EXT-10-HTAPH-SA-005-PR Latiguillo extensor Stap (comp.Optit) hembra a SC/APC 0,5mt 61,55 1 ud

 8445209065948 TF-EXT-10-HTAPH-SA-0075-PR Latiguillo extensor Stap (comp.Optit) hembra a SC/APC 0,75mt 61,65 1 ud

 8445209066921 TF-EXT-10-HTAPH-SA-01-PR Latiguillo extensor Stap (comp.Optit) hembra a SC/APC 1mt 61,75 1 ud

 8445209065955 TF-EXT-10-HTAPH-SA-015-PR Latiguillo extensor Stap (comp.Optit) hembra a SC/APC 1,5mt 61,94 1 ud

 8445209065962 TF-EXT-10-HTAPH-SA-03-PR Latiguillo extensor Stap (comp.Optit) hembra a SC/APC 3mt 62,14 1 ud

 8445209065979 TF-EXT-10-HTAPH-SA-05-PR Latiguillo extensor Stap (comp.Optit) hembra a SC/APC 5mt 62,52 1 ud

 8445209066938 TF-EXT-10-HTAPH-SA-07-PR Latiguillo extensor Stap (comp.Optit) hembra a SC/APC 7mt 63,30 1 ud

 8445209065986 TF-EXT-10-HTAPH-SA-10-PR Latiguillo extensor Stap (comp.Optit) hembra a SC/APC 10mt 65,24 1 ud

 8445209067829 TF-EXT-10-HTAPH-SA-20-PR Latiguillo extensor Stap (comp.Optit) hembra a SC/APC 20mt 69,12 1 ud

 8445209067836 TF-EXT-10-HTAPH-SA-30-PR Latiguillo extensor Stap (comp.Optit) hembra a SC/APC 30mt 73,00 1 ud

 8445209067843 TF-EXT-10-HTAPH-SA-40-PR Latiguillo extensor Stap (comp.Optit) hembra a SC/APC 40mt 76,89 1 ud

 8445209067850 TF-EXT-10-HTAPH-SA-60-PR Latiguillo extensor Stap (comp.Optit) hembra a SC/APC 60mt 84,65 1 ud

 8445209067867 TF-EXT-10-HTAPH-SA-80-PR Latiguillo extensor Stap (comp.Optit) hembra a SC/APC 80mt 97,79 1 ud

 8445209067874 TF-EXT-10-HTAPH-SA-100-PR Latiguillo extensor Stap (comp.Optit) hembra a SC/APC 100mt 105,55 1 ud

 8445209067881 TF-EXT-10-HTAPH-SA-150-PR Latiguillo extensor Stap (comp.Optit) hembra a SC/APC 150mt 124,96 1 ud

 8445209067898 TF-EXT-10-HTAPH-SA-200-PR Latiguillo extensor Stap (comp.Optit) hembra a SC/APC 200mt 144,37 1 ud

 8445209067904 TF-EXT-10-HTAPH-SA-220-PR Latiguillo extensor Stap (comp.Optit) hembra a SC/APC 220mt 152,13 1 ud

 8445209067911 TF-EXT-10-HTAPH-SA-250-PR Latiguillo extensor Stap (comp.Optit) hembra a SC/APC 250mt 163,78 1 ud

TF-EXT-11 Latiguillos extensor MH bayoneta hembra a MH bayoneta macho SC/APC

 8445209069144 TF-EXT-11-MHH-MHM-SA-003-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a bayoneta macho SC/APC 0,3mt 64,71 1 ud

 8445209069151 TF-EXT-11-MHH-MHM-SA-005-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a bayoneta macho SC/APC 0,5mt 64,78 1 ud

 8445209069168 TF-EXT-11-MHH-MHM-SA-0075-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a bayoneta macho SC/APC 0,75mt 64,88 1 ud

8445209069175 TF-EXT-11-MHH-MHM-SA-01-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a bayoneta macho SC/APC 1mt 64,98 1 ud

 8445209069182 TF-EXT-11-MHH-MHM-SA-015-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a bayoneta macho SC/APC 1,5mt 65,17 1 ud

 8445209069199 TF-EXT-11-MHH-MHM-SA-02-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a bayoneta macho SC/APC 2mt 65,37 1 ud

 8445209069205 TF-EXT-11-MHH-MHM-SA-03-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a bayoneta macho SC/APC 3mt 65,75 1 ud

8445209069212 TF-EXT-11-MHH-MHM-SA-05-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a bayoneta macho SC/APC 5mt 71,91 1 ud

TF-EXT-12 Latiguillos extensor MH Bayoneta hembra a Stap macho SC/APC

8445209067652 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-003-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 0,3mt 85,83 1 ud

8445209067669 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-005-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 0,5mt 85,92 1 ud

8445209043021 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-0075-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 0,75mt 86,03 1 ud

8445209067676 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-01-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 1mt 86,15 1 ud

8445209067683 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-015-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 1,5mt 86,38 1 ud

8445209067690 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-02-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 2mt 86,61 1 ud

8445209067706 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-03-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 3mt 87,07 1 ud

8445209067713 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-05-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 5mt 87,99 1 ud

8445209043038 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-07-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 7mt 88,91 1 ud

8445209043045 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-10-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 10mt 95,67 1 ud

8445209043052 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-20-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 20mt 100,28 1 ud

8445209068314 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-30-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 30mt 104,88 1 ud

8445209068321 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-40-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 40mt 109,49 1 ud

8445209068338 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-60-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 60mt 118,70 1 ud

8445209068345 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-80-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 80mt 127,91 1 ud

8445209068352 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-100-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 100mt 137,13 1 ud

8445209068369 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-150-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 150mt 160,16 1 ud

8445209068376 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-200-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 200mt 183,19 1 ud

8445209068383 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-220-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 220mt 192,40 1 ud

8445209068390 TF-EXT-12-MHH-HTAPM-SA-250-PR Latiguillo extensor MH bayoneta hembra a Stap macho SC/APC 250mt 206,22 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Emb.

Stap hembra
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TF-EXT-13 Latiguillo extensor Stap hembra a Stap macho SC/APC

8445209069229 TF-EXT-13-HTAPH-HTAPM-SA-003-PR Latiguillo extensor Stap hem (compt Optitap) a Stap macho SC/APC 0,3mt 105,45 1 ud

8445209069236 TF-EXT-13-HTAPH-HTAPM-SA-005-PR Latiguillo extensor Stap hem (compt Optitap) a Stap macho SC/APC 0,5mt 105,53 1 ud

8445209069243 TF-EXT-13-HTAPH-HTAPM-SA-0075-PR Latiguillo extensor Stap hem (compt Optitap) a Stap macho SC/APC 0,75mt 105,63 1 ud

8445209069250 TF-EXT-13-HTAPH-HTAPM-SA-01-PR Latiguillo extensor Stap hem (compt Optitap) a Stap macho SC/APC 1mt 105,72 1 ud

8445209069267 TF-EXT-13-HTAPH-HTAPM-SA-015-PR Latiguillo extensor Stap hem (compt Optitap) a Stap macho SC/APC 1,5mt 105,92 1 ud

8445209069274 TF-EXT-13-HTAPH-HTAPM-SA-02-PR Latiguillo extensor Stap hem (compt Optitap) a Stap macho SC/APC 2mt 106,11 1 ud

8445209069281 TF-EXT-13-HTAPH-HTAPM-SA-03-PR Latiguillo extensor Stap hem (compt Optitap) a Stap macho SC/APC 3mt 106,50 1 ud

8445209069298 TF-EXT-13-HTAPH-HTAPM-SA-05-PR Latiguillo extensor Stap hem (compt Optitap) a Stap macho SC/APC 5mt 112,65 1 ud

TF-EXT-14 Latiguillos extensor Stap hembra a Bayoneta macho SC/APC

8445209069366 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-005-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 0,5mt 83,36 1 ud

8445209068093 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-0075-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 0,75mt 83,45 1 ud

8445209068093 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-01-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 1mt 83,55 1 ud

8445209068109 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-015-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 1,5mt 83,74 1 ud

8445209068116 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-02-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 2mt 83,94 1 ud

8445209068123 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-03-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 3mt 84,33 1 ud

8445209068130 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-05-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 5mt 85,10 1 ud

8445209068406 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-07-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 7mt 85,88 1 ud

8445209068413 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-10-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 10mt 92,42 1 ud

8445209068420 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-20-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 20mt 96,30 1 ud

8445209068437 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-30-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 30mt 100,18 1 ud

8445209068444 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-40-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 40mt 104,07 1 ud

8445209068451 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-60-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 60mt 111,83 1 ud

8445209068468 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-80-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 80mt 119,59 1 ud

8445209068475 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-100-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 100mt 127,36 1 ud

8445209068482 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-150-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 150mt 146,76 1 ud

8445209068499 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-200-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 200mt 166,17 1 ud

8445209068505 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-220-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 220mt 173,94 1 ud

8445209068512 TF-EXT-14-HTAPH-MHM-SA-250-PR Latiguillo extensor Stap hembra a MH bayoneta SC/APC macho 250mt 185,58 1 ud

TF-EXT-15 Latiguillos extensor Bayoneta macho a Bayoneta macho SC/APC

8445209070683 TF-EXT-15-MHM-MHM-SA-05 Latiguillo extensor MH bayoneta macho a bayoneta macho SC/APC 5mt 44,62 1 ud

8445209070690 TF-EXT-15-MHM-MHM-SA-10 Latiguillo extensor MH bayoneta macho a bayoneta macho SC/APC 10mt 46,55 1 ud

8445209070805 TF-EXT-15-MHM-MHM-SA-15 Latiguillo extensor MH bayoneta macho a bayoneta macho SC/APC 15mt 48,44 1 ud

8445209070812 TF-EXT-15-MHM-MHM-SA-20 Latiguillo extensor MH bayoneta macho a bayoneta macho SC/APC 20mt 50,37 1 ud

8445209070829 TF-EXT-15-MHM-MHM-SA-80 Latiguillo extensor MH bayoneta macho a bayoneta macho SC/APC 80mt 73,29 1 ud

8445209070836 TF-EXT-15-MHM-MHM-SA-120 Latiguillo extensor MH bayoneta macho a bayoneta macho SC/APC 120mt 88,57 1 ud

8445209070843 TF-EXT-15-MHM-MHM-SA-170 Latiguillo extensor MH bayoneta macho a bayoneta macho SC/APC 170mt 107,67 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Emb.

TF-EXT-14**

TF-EXT-13**
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Stap 
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Stap 
hembra

Completa gama de acometidas y latiguillos extensores utilizados para transiciones y toma de mediciones.
Disponibles con cable dieléctrico de doble cubierta o cable armado con espiral de acero.

Latiguillos extensores fabricados en nuestra Sala de montaje y pulido con cable F55K doble cubierta. Marfil LSZH interior / Negra PE exterior

Disponible con cable F60M-01A

Consúltenos
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Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

 Accesorios tendidos aéreos e instalación

8445209006255 RET-AN-38 Pinza anclaje cables 3-8mm, carga máx 3000N 4,74 1/70 ud

8445209006262 RET-AN-812 Pinza anclaje cables 8-12mm, carga máx 6000N 9,92 1/25 ud

8445209006248 RET-AN-1316 Pinza anclaje cables 13-16mm, carga máx 6000N 10,78 1/25 ud

8445209074896 RET-SUSP-815-4KN Anclaje suspensión tipo J tendido aéreo cable 8-15mm carga 4000N 5,36 1/56 ud

 8445209060301 RET-AN-F28 Pinza anclaje cables redondos 3-6mm y planos 4-13mm acero inox+plast.UV 1,01 1/200 ud

 8445209074902 RET-AP-26 Retenedor aéreo cables 2-5mm, gancho abierto, poliamida carga 500N 0,99 1/250 ud

 8445209006231 RET-AE-84-C Retenedor aéreo cable plano con fiador aéreo, gancho abierto 0,85 1/50 ud

 8445209060318 RET-UNIV-3G Anclaje retención poste/pared 3 ganchos 1500N nylon UV negro  1,35 1/200 ud

 8445209074919 RET-UNIV-UPB-9KN Anclaje retención universal alación aluminio carga 9000N 5,90 1/48 ud

 8445209074926 RET-AG-05KN Anclaje aéreos gancho abierto doble acero galvanizado 500N 0,37 1/500 ud

8445209074933 RET-GAN2-1KN Anclaje gancho rabillo para atornillar acero galvanizado 1000N 0,77 1/200 ud

 8445209043182 RET-AG-P Anclaje retención cable acometida. Fijación pared 1,16 1/50 ud

8445209043151 RET-GPF-A-09 Grapa metálica a pared cable >7 a 10mm resistencia 520N 0,12 1/100 ud

 8445209043168 RET-GPF-A-12 Grapa metálica a pared cable >10 a 13mm resistencia 520N 0,12 1/100 ud

 8445209046312 RET-GPF-A-16 Grapa metálica a pared cable >13 a 17mm resistencia 520N 0,14 1/100 ud

 8445209043175 RET-GPF-A Anilla metálica para grapa pared RET-GPF-A-** 0,15 1/100 ud

 8445209074940 RET-UNIV-05KN Retenedor cable acometida poliamida negro carga 500N 0,72 1/200 ud

8445209074957 RET-GC-23607 Guardacable extensible para poste/pared 23-60cm/7,6 alto acero inoxidable 20,11 1 ud

 Accesorios instalación en canalizaciones

 8445209055130 OKT-25 Obturador auto-inflable Ø 25mm (caja 12 obturadores) 400,23 12 ud

 8445209055147 OKT-32 Obturador auto-inflable Ø 32mm (caja 12 obturadores) 427,43 12 ud

 8445209055154 OKT-40 Obturador auto-inflable Ø 40mm (caja 12 obturadores) 427,43 12 ud

 8445209055161 OKT-50 Obturador auto-inflable Ø 50mm (caja 12 obturadores) 582,86 12 ud

 8445209055178 OKT-63 Obturador auto-inflable Ø 63mm (caja 12 obturadores) 612,00 12 ud

 8445209055185 OKT-90 Obturador auto-inflable Ø 90mm (caja 12 obturadores) 699,43 12 ud

 8445209055192 OKT-110 Obturador auto-inflable Ø 110mm (caja 12 obturadores) 714,97 12 ud

 8445209055208 OKT-160 Obturador auto-inflable Ø 160mm (caja 8 obturadores) 582,86 8 ud

 8445209055215 OKT-200 Obturador auto-inflable Ø 200mm (caja 8 obturadores) 647,62 8 ud

8445209070584 LUB-300-MES-B05L Lubricante liquido microsferas cable soplado microtubo base agua (bote 0,5L) 11,03 1 ud

8445209070591 LUB-300-MES-B1L Lubricante liquido microsferas cable soplado microtubo base agua (bote 1L) 17,79 1 ud

8445209070607 LUB-300-MES-G20L Lubricante liquido microsferas cable soplado microtubo base agua (garrafa 20L) 172,10 1 ud

 Accesorios varios

 8445209043205 STICK-01 Palillo plástico organizador de fibras en bandejas de fusión 0,78 1/100 ud

8445209006019 KVT-30M-B Rollo cinta velcro textil 20mm x 30mt, negro 43,13 1/50 ud

 Etiquetas y marcadores de cable

- EPY-114-* Tira 10 etiquetas autoadhesivas exterior 25x20mm Número o Letra 1,77 Tira 10 ud

8445209001076 EPRC-300-10-MT1-LN Soporte etiqueta 95x50mm (escritura 70x25mm) para bridas, uso exterior 0,44 1/100 ud

 8445209061742 EPRC-850-MT3 Soporte etiqueta 80x50mm base blanca escrt/etiq para bridas, uso exterior 0,23 1/50 ud

 RET-AN-38/812/1316

 RET-SUSP-815-4KN

 RET-AN-F28

RET-AP-26

RET-AE-84-C

 RET-UNIV-3G

 RET-UNIV-UPB-9KN

 RET-AG-05KN

 RET-UNIV-05KN

 RET-GC-23607

 RET-GPF-A-**

 RET-GPF-A

 RET-GAN2-1KN

 RET-AG-P

KVT-30M-B

LUB-300-MES-B1L

EPY-114-*OKT

1		      2                                             3		                                   4

Pasos de despliegue 
EPRC-850-MT3

Etiquetas KEYNET
Mayor resistencia
Mejor adherencia 
Mayor adaptabilidad
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 Pigtails y latiguillos fibra interconexión

 Pigtails SM y MM

 Pigtails SM G657A2

8445209009317 TF-PSA12-Y015 Pigtail SC/APC SM A2 LSZH-FR 0,9mm amarillo 1,5mt 1,79 10/300 ud

8445209009324 TF-PSA12-Y02 Pigtail SC/APC SM A2 LSZH-FR 0,9mm amarillo 2mt 1,85 10/300 ud

8445209009355 TF-PSU12-Y015 Pigtail SC/UPC SM A2 LSZH-FR 0,9mm amarillo 1,5mt 1,70 10/300 ud

8445209009270 TF-PLA12-Y015 Pigtail LC/APC SM A2 LSZH-FR 0,9mm amarillo 1,5mt 1,88 10/300 ud

8445209009300 TF-PLU12-Y015 Pigtail LC/UPC SM A2 LSZH-FR 0,9mm amarillo 1,5mt 1,83 10/300 ud

8445209009249 TF-PFP12-Y015 Pigtail FC/PC SM A2 LSZH-FR 0,9mm amarillo 1,5mt 2,01 10/300 ud

8445209009362 TF-PTP12-Y015 Pigtail ST/PC SM A2 LSZH-FR 0,9mm amarillo 1,5mt 2,15 10/300 ud

8445209069335 TF-SM-SET12SA-EIAPF-015 Kit 12 pigtails y protec. fusión 45mm montado SM G657A2
SC/APC  LSZH-FR 0,9mm colores  TIA 1,5mt 20,92 1/32/128 

ud

8445209065542 TF-SM-SET12SA-YPF-015 Kit 12 pigtails y protec. fusión 45mm montado SM G657A2
SC/APC LSZH-FR 0,9mm amarillos 1,5mt 20,92 1/32/128 

ud

 Pigtails MM OM1 62,5/125

8445209037914 TF-PSP61-O015 Pigtail SC/PC MM 62,5/125 OM1 LSZH-FR 0,9mm naranja 1,5mt 1,99 10/300 ud

8445209037921 TF-PLP61-O015 Pigtail LC/PC MM 62,5/125 OM1 LSZH-FR 0,9mm naranja 1,5mt 2,08 10/300 ud

8445209037938 TF-PFP61-O015  Pigtail FC/PC MM 62,5/125 OM1 LSZH-FR 0,9mm naranja 1,5mt 2,21 10/300 ud

8445209037945 TF-PTP61-O015  Pigtail ST/PC MM 62,5/125 OM1 LSZH-FR 0,9mm naranja 1,5mt 2,21 10/300 ud

 Pigtails MM OM3-300

8445209009331 TF-PSP17-A015 Pigtail SC/PC MM 50/125 OM3-300 LSZH-FR 0,9mm aqua 1,5mt 2,13 10/300 ud

8445209009287 TF-PLP17-A015 Pigtail LC/PC MM 50/125 OM3-300 LSZH-FR 0,9mm aqua 1,5mt 2,27 10/300 ud

8445209009256 TF-PFP17-A015  Pigtail FC/PC MM 50/125 OM3-300 LSZH-FR 0,9mm aqua 1,5mt 2,49 10/300 ud

8445209009379 TF-PTP17-A015  Pigtail ST/PC MM 50/125 OM3-300 LSZH-FR 0,9mm aqua 1,5mt 2,60 10/300 ud

 Pigtails MM OM4

8445209009348 TF-PSP19-V015 Pigtail SC/PC MM 50/125 OM4 LSZH-FR 0,9mm violeta 1,5mt 2,48 10/300 ud

8445209009294 TF-PLP19-V015 Pigtail LC/PC MM 50/125 OM4 LSZH-FR 0,9mm violeta 1,5mt 2,63 10/300 ud

8445209009263 TF-PFP19-V015  Pigtail FC/PC MM 50/125 OM4 LSZH-FR 0,9mm violeta 1,5mt 2,82 10/300 ud

8445209009386 TF-PTP19-V015  Pigtail ST/PC MM 50/125 OM4 LSZH-FR 0,9mm violeta 1,5mt 2,97 10/300 ud

 Pigtails MM OM5

 8445209041850 TF-PSP51-L015 Pigtail SC/PC MM 50/125 OM5 LSZH-FR 0,9mm verde-lima 1,5mt 3,53 10/300 ud

 8445209041867 TF-PLP51-L015 Pigtail LC/PC MM 50/125 OM5 LSZH-FR 0,9mm verde-lima 1,5mt 3,67 10/300 ud

 8445209041874 TF-PFP51-L015  Pigtail FC/PC MM 50/125 OM5 LSZH-FR 0,9mm verde-lima 1,5mt 3,86 10/300 ud

 8445209041881 TF-PTP51-L015  Pigtail ST/PC MM 50/125 OM5 LSZH-FR 0,9mm verde-lima 1,5mt 3,91 10/300 ud

 Latiguillos fibra monomodo (SM)

 Latiguillos/Patchcords SC Simplex SM G657A2

8445209008945 TF-LSA16-Y003 Latiguillo SX SC/APC-SC/APC SM A2 1,6mm LSZH-FR amarillo 0,3 mt 3,02 1/10/200 ud

8445209008945 TF-LSA16-Y006 Latiguillo SX SC/APC-SC/APC SM A2 1,6mm LSZH-FR amarillo 0,6 mt 3,27 1/10/100 ud

8445209008952 TF-LSA13-Y01 Latiguillo SX SC/APC-SC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1 mt 3,23 1/10/100 ud

8445209008969 TF-LSA13-Y02 Latiguillo SX SC/APC-SC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2 mt 3,45 1/10/100 ud

8445209031578 TF-LSA06-Y01 Latiguillo SX SC/APC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 1 mt 3,22 1/10/100 ud

8445209031585 TF-LSA06-Y02 Latiguillo SX SC/APC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 2 mt 3,45 1/10/80 ud

8445209008914 TF-LSA06-Y03 Latiguillo SX SC/APC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 3 mt 3,66 1/10/60 ud

8445209008921 TF-LSA06-Y05 Latiguillo SX SC/APC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 5 mt 4,09 1/10/40 ud

8445209008938 TF-LSA06-Y10 Latiguillo SX SC/APC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 10 mt 5,46 1/10/30 ud

8445209009102 TF-LSU13-Y01 Latiguillo SX SC/UPC-SC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1 mt 3,24 1/10/100 ud

8445209009119 TF-LSU13-Y02 Latiguillo SX SC/UPC-SC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2 mt 3,47 1/10/100 ud

8445209009072 TF-LSU06-Y03 Latiguillo SX SC/UPC-SC/UPC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 3mt 3,69 1/10/60 ud

8445209009089 TF-LSU06-Y05 Latiguillo SX SC/UPC-SC/UPC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 5mt 4,15 1/10/40 ud

8445209009096 TF-LSU06-Y10 Latiguillo SX SC/UPC-SC/UPC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 10mt 5,28 1/10/30 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

TF-LSU13

TF-LSA16

TF-PTP51

TF-PTP19

TF-PTP17

TF-PTP61

TF-PLP51

TF-PLP19

TF-PLP17

TF-PLP61

TF-PTP12

TF-SM-SET12SA-
EIAPF-015

Protector fusión 45mm montado

TF-SM-SET12SA-
YPF-015

TF-PLU12

TF-PSU12

TF-PFP51

TF-PFP19

TF-PFP17

TF-PFP61

TF-PSP51

TF-PSP19

TF-PSP17

TF-PSP61

TF-PFP12

TF-PLA12

TF-PSA12
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 Latiguillos/Patchcords SC Simplex SM G657A2 -cubierta armada espiral-

8445209008976 TF-LSAF61-M02 Latiguillo SX SC/APC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR marfil 2mt 6,11 1/10/80 ud

8445209008983 TF-LSAF61-M03 Latiguillo SX SC/APC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR marfil 3mt 6,65 1/10/60 ud

8445209008990 TF-LSAF61-M05 Latiguillo SX SC/APC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR marfil 5mt 7,87 1/10/40 ud

 Latiguillos/Patchcords SC Duplex SM G657A2

8445209008167 TF-LDSA07-Y01 Latiguillo DX SC/APC-SC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 6,19 1/10/50 ud

8445209008174 TF-LDSA07-Y02 Latiguillo DX SC/APC-SC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 6,62 1/10/40 ud

8445209008181 TF-LDSA34-Y03 Latiguillo DX SC/APC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 3mt 7,04 1/10/30 ud

8445209008198 TF-LDSA34-Y05 Latiguillo DX SC/APC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 5mt 7,90 20 ud

8445209008204 TF-LDSA34-Y10 Latiguillo DX SC/APC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 10mt 10,04 10 ud

8445209008280 TF-LDSU07-Y01 Latiguillo DX SC/UPC-SC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 5,84 1/10/50 ud

8445209008297 TF-LDSU07-Y02 Latiguillo DX SC/UPC-SC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 6,27 1/10/40 ud

8445209008303 TF-LDSU34-Y03 Latiguillo DX SC/UPC-SC/UPC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 3mt 6,70 1/10/30 ud

8445209008310 TF-LDSU34-Y05 Latiguillo DX SC/UPC-SC/UPC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 5mt 7,56 20 ud

8445209008327 TF-LDSU34-Y10 Latiguillo DX SC/UPC-SC/UPC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 10 mt 9,70 10 ud

 Latiguillos/Patchcords “KeyLight” SC Duplex SM G657A2

8445209007726 TF-KL-LDSA-Y01 Latiguillo KeyLight DX SC/APC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 1mt 15,96 1/10/50 ud

8445209007733 TF-KL-LDSA-Y02 Latiguillo KeyLight DX SC/APC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 2mt 16,53 1/10/40 ud

8445209007740 TF-KL-LDSA-Y03 Latiguillo KeyLight DX SC/APC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 3mt 17,14 1/10/30 ud

 Latiguillos/Patchcords LC Simplex SM G57A2

8445209008662 TF-LLA13-Y01 Latiguillo SX LC/APC-LC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 3,60 1/10/100 ud

8445209008679 TF-LLA13-Y02 Latiguillo SX LC/APC-LC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 3,83 1/10/100 ud

8445209008631 TF-LLA06-Y03 Latiguillo SX LC/APC-LC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 3mt 4,05 1/10/60 ud

8445209008648 TF-LLA06-Y05 Latiguillo SX LC/APC-LC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 5mt 4,51 1/10/40 ud

8445209008655 TF-LLA06-Y10 Latiguillo SX LC/APC-LC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 10mt 5,64 1/10/30 ud

8445209008853 TF-LLU13-Y01 Latiguillo SX LC/UPC-LC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 3,51 1/10/100 ud

8445209008860 TF-LLU13-Y02 Latiguillo SX LC/UPC-LC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 3,74 1/10/80 ud

8445209008822 TF-LLU06-Y03 Latiguillo SX LC/UPC-LC/UPC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 3mt 3,96 1/10/60 ud

8445209008839 TF-LLU06-Y05 Latiguillo SX LC/UPC-LC/UPC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 5mt 4,42 1/10/40 ud

8445209008846 TF-LLU06-Y10 Latiguillo SX LC/UPC-LC/UPC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 10mt 5,55 1/10/30 ud

 Latiguillos/Patchcords LC Duplex SM G657A2

8445209007894 TF-LDLA07-Y01 Latiguillo DX LC/APC-LC/APC SM A2  1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 6,91 1/10/50 ud

8445209007900 TF-LDLA07-Y02 Latiguillo DX LC/APC-LC/APC SM A2  1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 7,36 1/10/40 ud

8445209007917 TF-LDLA34-Y03 Latiguillo DX LC/APC-LC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 3mt 8,44 1/10/30 ud

8445209007924 TF-LDLA34-Y05 Latiguillo DX LC/APC-LC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 5mt 8,72 20 ud

8445209007931 TF-LDLA34-Y10 Latiguillo DX LC/APC-LC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 10mt 10,98 10 ud

8445209008051 TF-LDLU07-Y01 Latiguillo DX LC/UPC-LC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 6,73 1/10/50 ud

8445209008068 TF-LDLU07-Y02 Latiguillo DX LC/UPC-LC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 7,18 1/10/40 ud

8445209008075 TF-LDLU34-Y03 Latiguillo DX LC/UPC-LC/UPC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 3mt 7,63 1/10/30 ud

8445209008082 TF-LDLU34-Y05 Latiguillo DX LC/UPC-LC/UPC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 5mt 8,54 20 ud

8445209008099 TF-LDLU34-Y10 Latiguillo DX LC/UPC-LC/UPC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 10mt 10,80 10 ud

 Latiguillos/Patchcords “KeyLight” LC Duplex SM G657A2

8445209007665 TF-KL-LDLA-Y01 Latiguillo KeyLight DX LC/APC-LC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 1mt 17,67 1/10/50 ud

8445209007672 TF-KL-LDLA-Y02 Latiguillo KeyLight DX LC/APC-LC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 2mt 18,49 1/10/40 ud

8445209007689 TF-KL-LDLA-Y03 Latiguillo KeyLight DX LC/APC-LC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 3mt 19,31 1/10/30 ud

 Latiguillos/Patchcords FC Simplex G657A2

8445209008488 TF-LFP13-Y01 Latiguillo SX FC/PC-FC/PC SM 9/125 G657A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 3,69 1/10/100 ud

8445209008495 TF-LFP13-Y02 Latiguillo SX FC/PC-FC/PC SM 9/125 G657A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 3,92 1/10/100 ud

8445209008433 TF-LFP06-Y03 Latiguillo SX FC/PC-FC/PC SM 9/125 G657A2 3mm LSZH-FR amarillo 3mt 4,15 1/10/60 ud

8445209008440 TF-LFP06-Y05 Latiguillo SX FC/PC-FC/PC SM 9/125 G657A2 3mm LSZH-FR amarillo 5mt 4,60 1/10/40 ud

TF-LSAF61

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

TF-LFP13

TF-LDLU07

TF-LDLA07

TF-LLU13

TF-LLA13

TF-LDSU07

TF-LDSA07

TF-KL-LDSA

TF-KL-LDLA
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 Latiguillos/Patchcords FC Duplex SM G657A2

8445209007795 TF-LDFP07-Y01 Latiguillo DX FC/PC-FC/PC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 7,56 1/10/50 ud

8445209007801 TF-LDFP07-Y02 Latiguillo DX FC/PC-FC/PC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 8,03 1/10/40 ud

8445209007818 TF-LDFP34-Y03 Latiguillo DX FC/PC-FC/PC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 3mt 8,50 1/10/30 ud

8445209007825 TF-LDFP34-Y05 Latiguillo DX FC/PC-FC/PC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 5mt 9,44 20 ud

8445209007832 TF-LDFP34-Y10 Latiguillo DX FC/PC-FC/PC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 10mt 11,79 10 ud

 Latiguillos/Patchcords ST Simplex SM G657A2

8445209009171 TF-LTP13-Y01 Latiguillo SX ST/PC-ST/PC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 3,75 1/10/100 ud

8445209009188 TF-LTP13-Y02 Latiguillo SX ST/PC-ST/PC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 3,98 1/10/100 ud

8445209009126 TF-LTP06-Y03 Latiguillo SX ST/PC-ST/PC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 3mt 4,64 1/10/60 ud

8445209009133 TF-LTP06-Y05 Latiguillo SX ST/PC-ST/PC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 5mt 4,69 1/10/40 ud

8445209009140 TF-LTP06-Y10 Latiguillo SX ST/PC-ST/PC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 10mt 5,86 1/10/30 ud

 Latiguillos/Patchcords ST Duplex SM G657A2

8445209008334 TF-LDTP07-Y01 Latiguillo DX ST/PC-ST/PC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 7,94 1/10/50 ud

8445209008341 TF-LDTP07-Y02 Latiguillo DX ST/PC-ST/PC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 8,41 1/10/40 ud

8445209008358 TF-LDTP34-Y03 Latiguillo DX ST/PC-ST/PC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 3mt 8,88 1/10/30 ud

8445209008365 TF-LDTP34-Y05 Latiguillo DX ST/PC-ST/PC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 5mt 9,82 20 ud

8445209008372 TF-LDTP34-Y10 Latiguillo DX ST/PC-ST/PC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 10mt 12,17 10 ud

 Latiguillos/Patchcods híbridos Simplex SM G657A2

8445209009003 TF-LSASU13-Y01 Latiguillo SX SC/APC-SC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 3,46 1/10/100 ud

8445209009010 TF-LSASU13-Y02 Latiguillo SX SC/APC-SC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 3,70 1/10/100 ud

8445209008686  TF-LLALU13-Y01 Latiguillo SX LC/APC-LC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 3,70 1/10/100 ud

8445209008693 TF-LLALU13-Y02 Latiguillo SX LC/APC-LC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 3,93 1/10/80 ud

8445209008709 TF-LLASA13-Y01 Latiguillo SX hib LC/APC-SC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 3,65 1/10/100 ud

8445209008716 TF-LLASA13-Y02 Latiguillo SX hib LC/APC-SC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 3,89 1/10/100 ud

8445209008884 TF-LLUSA13-Y01 Latiguillo SX hib LC/UPC-SC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 3,61 1/10/100 ud

8445209008891 TF-LLUSA13-Y02 Latiguillo SX hib LC/UPC-SC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 3,84 1/10/100 ud

8445209008907 TF-LLUSU13-Y02 Latiguillo SX hib LC/UPC-SC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 3,75 1/10/100 ud

 Latiguillos/Patchcords híbridos Duplex SM G657A2

8445209008211 TF-LDSASU07-Y01 Latiguillo DX SC/APC-SC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 6,62 1/10/50 ud

8445209008228 TF-LDSASU07-Y02 Latiguillo DX SC/APC-SC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 7,09 1/10/40 ud

8445209007948 TF-LDLASA07-Y02 Latiguillo DX hib LC/APC-SC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 7,46 1/10/40 ud

8445209008105 TF-LDLUSA07-Y01 Latiguillo DX hib LC/UPC-SC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 6,90 1/10/50 ud

8445209008112 TF-LDLUSA07-Y02 Latiguillo DX hib LC/UPC-SC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 7,37 1/10/40 ud

8445209008129 TF-LDLUSA34-Y03 Latiguillo DX hib LC/UPC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 3mt 7,84 1/10/30 ud

8445209008136 TF-LDLUSA34-Y05 Latiguillo DX hib LC/UPC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 5mt 8,78 20 ud

8445209008143 TF-LDLUSA34-Y10 Latiguillo DX hib LC/UPC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 10mt 11,14 10 ud

8445209008150 TF-LDLUSU07-Y02 Latiguillo DX hib LC/UPC-SC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 7,18 1/10/40 ud

 Latiguillos fibra Multimodo (MM)

 Latiguillos/Patchcords SC Simplex MM OM3-300

8445209009027 TF-LSP11-A01 Latiguillo SX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9 mm LSZH-FR aqua 1mt 3,96 1/10/100 ud

8445209009034 TF-LSP11-A02 Latiguillo SX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 2mt 4,56 1/10/100 ud

8445209009041 TF-LSP33-A03 Latiguillo SX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 3mt 5,16 1/10/60 ud

8445209009058 TF-LSP33-A05 Latiguillo SX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 5mt 6,36 1/10/40 ud

8445209009065 TF-LSP33-A10 Latiguillo SX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 10mt 9,36 1/10/30 ud

 Latiguillos/Patchcords SC Duplex MM OM3-300

8445209008235 TF-LDSP36-A01 Latiguillo DX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9 mm LSZH-FR aqua 1mt 7,56 1/10/50 ud

8445209008242 TF-LDSP36-A02 Latiguillo DX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 2mt 8,76 1/10/40 ud

8445209008259 TF-LDSP37-A03 Latiguillo DX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 3mt 9,96 1/10/30 ud

8445209008266 TF-LDSP37-A05 Latiguillo DX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 5mt 12,37 20 ud

8445209008273 TF-LDSP37-A10 Latiguillo DX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 10mt 18,38 10 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

TF-LSASU13-Y**

TF-LDSASU07-Y**

TF-LDLUSA07-Y**

TF-LDLASA07-Y**

TF-LDLUSU07-Y**

TF-LLALU13-Y**

TF-LLASA13-Y**

TF-LLUSA13-Y**

TF-LLUSU13-Y**

TF-LDSP36

TF-LSP11

TF-LDTP07

TF-LTP13

TF-LDFP07
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Fabricamos latiguillos adaptados a sus necesidades. Consúltenos.

 
 
 
 
 
 
 
 

 Latiguillos/Patchcords FC Duplex SM G657A2

8445209007795 TF-LDFP07-Y01 Latiguillo DX FC/PC-FC/PC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 7,56 1/10/50 ud

8445209007801 TF-LDFP07-Y02 Latiguillo DX FC/PC-FC/PC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 8,03 1/10/40 ud

8445209007818 TF-LDFP34-Y03 Latiguillo DX FC/PC-FC/PC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 3mt 8,50 1/10/30 ud

8445209007825 TF-LDFP34-Y05 Latiguillo DX FC/PC-FC/PC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 5mt 9,44 20 ud

8445209007832 TF-LDFP34-Y10 Latiguillo DX FC/PC-FC/PC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 10mt 11,79 10 ud

 Latiguillos/Patchcords ST Simplex SM G657A2

8445209009171 TF-LTP13-Y01 Latiguillo SX ST/PC-ST/PC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 3,75 1/10/100 ud

8445209009188 TF-LTP13-Y02 Latiguillo SX ST/PC-ST/PC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 3,98 1/10/100 ud

8445209009126 TF-LTP06-Y03 Latiguillo SX ST/PC-ST/PC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 3mt 4,64 1/10/60 ud

8445209009133 TF-LTP06-Y05 Latiguillo SX ST/PC-ST/PC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 5mt 4,69 1/10/40 ud

8445209009140 TF-LTP06-Y10 Latiguillo SX ST/PC-ST/PC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 10mt 5,86 1/10/30 ud

 Latiguillos/Patchcords ST Duplex SM G657A2

8445209008334 TF-LDTP07-Y01 Latiguillo DX ST/PC-ST/PC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 7,94 1/10/50 ud

8445209008341 TF-LDTP07-Y02 Latiguillo DX ST/PC-ST/PC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 8,41 1/10/40 ud

8445209008358 TF-LDTP34-Y03 Latiguillo DX ST/PC-ST/PC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 3mt 8,88 1/10/30 ud

8445209008365 TF-LDTP34-Y05 Latiguillo DX ST/PC-ST/PC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 5mt 9,82 20 ud

8445209008372 TF-LDTP34-Y10 Latiguillo DX ST/PC-ST/PC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 10mt 12,17 10 ud

 Latiguillos/Patchcods híbridos Simplex SM G657A2

8445209009003 TF-LSASU13-Y01 Latiguillo SX SC/APC-SC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 3,46 1/10/100 ud

8445209009010 TF-LSASU13-Y02 Latiguillo SX SC/APC-SC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 3,70 1/10/100 ud

8445209008686  TF-LLALU13-Y01 Latiguillo SX LC/APC-LC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 3,70 1/10/100 ud

8445209008693 TF-LLALU13-Y02 Latiguillo SX LC/APC-LC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 3,93 1/10/80 ud

8445209008709 TF-LLASA13-Y01 Latiguillo SX hib LC/APC-SC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 3,65 1/10/100 ud

8445209008716 TF-LLASA13-Y02 Latiguillo SX hib LC/APC-SC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 3,89 1/10/100 ud

8445209008884 TF-LLUSA13-Y01 Latiguillo SX hib LC/UPC-SC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 3,61 1/10/100 ud

8445209008891 TF-LLUSA13-Y02 Latiguillo SX hib LC/UPC-SC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 3,84 1/10/100 ud

8445209008907 TF-LLUSU13-Y02 Latiguillo SX hib LC/UPC-SC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 3,75 1/10/100 ud

 Latiguillos/Patchcords híbridos Duplex SM G657A2

8445209008211 TF-LDSASU07-Y01 Latiguillo DX SC/APC-SC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 6,62 1/10/50 ud

8445209008228 TF-LDSASU07-Y02 Latiguillo DX SC/APC-SC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 7,09 1/10/40 ud

8445209007948 TF-LDLASA07-Y02 Latiguillo DX hib LC/APC-SC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 7,46 1/10/40 ud

8445209008105 TF-LDLUSA07-Y01 Latiguillo DX hib LC/UPC-SC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 1mt 6,90 1/10/50 ud

8445209008112 TF-LDLUSA07-Y02 Latiguillo DX hib LC/UPC-SC/APC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 7,37 1/10/40 ud

8445209008129 TF-LDLUSA34-Y03 Latiguillo DX hib LC/UPC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 3mt 7,84 1/10/30 ud

8445209008136 TF-LDLUSA34-Y05 Latiguillo DX hib LC/UPC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 5mt 8,78 20 ud

8445209008143 TF-LDLUSA34-Y10 Latiguillo DX hib LC/UPC-SC/APC SM A2 3mm LSZH-FR amarillo 10mt 11,14 10 ud

8445209008150 TF-LDLUSU07-Y02 Latiguillo DX hib LC/UPC-SC/UPC SM A2 1,9mm LSZH-FR amarillo 2mt 7,18 1/10/40 ud

 Latiguillos fibra Multimodo (MM)

 Latiguillos/Patchcords SC Simplex MM OM3-300

8445209009027 TF-LSP11-A01 Latiguillo SX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9 mm LSZH-FR aqua 1mt 3,96 1/10/100 ud

8445209009034 TF-LSP11-A02 Latiguillo SX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 2mt 4,56 1/10/100 ud

8445209009041 TF-LSP33-A03 Latiguillo SX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 3mt 5,16 1/10/60 ud

8445209009058 TF-LSP33-A05 Latiguillo SX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 5mt 6,36 1/10/40 ud

8445209009065 TF-LSP33-A10 Latiguillo SX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 10mt 9,36 1/10/30 ud

 Latiguillos/Patchcords SC Duplex MM OM3-300

8445209008235 TF-LDSP36-A01 Latiguillo DX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9 mm LSZH-FR aqua 1mt 7,56 1/10/50 ud

8445209008242 TF-LDSP36-A02 Latiguillo DX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 2mt 8,76 1/10/40 ud

8445209008259 TF-LDSP37-A03 Latiguillo DX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 3mt 9,96 1/10/30 ud

8445209008266 TF-LDSP37-A05 Latiguillo DX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 5mt 12,37 20 ud

8445209008273 TF-LDSP37-A10 Latiguillo DX SC/UPC-SC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 10mt 18,38 10 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

 
 
 
 
 
 
 
 

 Latiguillos/Patchcords LC Simplex MM OM3-300

8445209008723 TF-LLP11-A01 Latiguillo SX LC/UPC-LC/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 1mt 4,24 1/10/100 ud

8445209008730 TF-LLP11-A02 Latiguillo SX LC/UPC-LC/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 2mt 4,86 1/10/100 ud

8445209008747 TF-LLP33-A03 Latiguillo SX LC/UPC-LC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 3mt 5,46 1/10/60 ud

8445209008754 TF-LLP33-A05 Latiguillo SX LC/UPC-LC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 5mt 6,66 1/10/40 ud

8445209008761 TF-LLP33-A10 Latiguillo SX LC/UPC-LC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 10mt 9,66 1/10/30 ud

 Latiguillos/Patchcords LC Duplex MM OM3-300

8445209007955 TF-LDLP36-A01 Latiguillo DX LC/UPC-LC/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 1mt 8,16 1/10/50 ud

8445209007962 TF-LDLP36-A02 Latiguillo DX LC/UPC-LC/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 2mt 9,34 1/10/40 ud

8445209007979 TF-LDLP37-A03 Latiguillo DX LC/UPC-LC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 3mt 10,54 1/10/30 ud

8445209007986 TF-LDLP37-A05 Latiguillo DX LC/UPC-LC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 5mt 12,97 20 ud

8445209007993 TF-LDLP37-A10 Latiguillo DX LC/UPC-LC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 10mt 18,98 10 ud

 Latiguillos/Patchcords LC Duplex MM OM4

8445209027397 TF-LDLP46-V01 Latiguillo DX LC/PC-LC/PC MM 50/125 OM4 1,9mm LSZH-FR violeta 1mt 8,46 1/10/50 ud

8445209027403 TF-LDLP46-V02 Latiguillo DX LC/PC-LC/PC MM 50/125 OM4 1,9mm LSZH-FR violeta 2mt 9,96 1/10/40 ud

8445209027458 TF-LDLP47-V03 Latiguillo DX LC/PC-LC/PC MM 50/125 OM4 3mm LSZH-FR violeta 3mt 11,47 1/10/30 ud

8445209027465 TF-LDLP47-V05 Latiguillo DX LC/PC-LC/PC MM 50/125 OM4 3mm LSZH-FR violeta 5mt 14,47 20 ud

8445209027489 TF-LDLP47-V10 Latiguillo DX LC/PC-LC/PC MM 50/125 OM4 3mm LSZH-FR violeta 10mt 21,98 10 ud

 Latiguillos/Patchcords “KeyLight” LC Duplex MM OM4

8445209027397 TF-KL-LDLPM4-V01 Latiguillo KeyLight DX LC/PC-LC/PC MM OM4 3mm LSZH-FR violeta 1mt 18,50 1/10/50 ud

 8445209047036 TF-KL-LDLPM4-V02 Latiguillo KeyLight DX LC/PC-LC/PC MM OM4 3mm LSZH-FR violeta 2mt 20,22 1/10/40 ud

 8445209047043 TF-KL-LDLPM4-V03 Latiguillo KeyLight DX LC/PC-LC/PC MM OM4 3mm LSZH-FR violeta 3mt 21,94 1/10/30 ud

 Latiguillos/Patchcords LC Duplex MM OM5

 8445209041942 TF-LDLP55-L01 Latiguillo DX LC/PC-LC/PC MM 50/125 OM5 1,6mm LSZH-FR verde-lima 1mt 12,17 1/10/50 ud

 8445209041959 TF-LDLP55-L02 Latiguillo DX LC/PC-LC/PC MM 50/125 OM5 1,6mm LSZH-FR verde-lima 2mt 17,37 1/10/40 ud

 8445209041966 TF-LDLP55-L03 Latiguillo DX LC/PC-LC/PC MM 50/125 OM5 1,6mm LSZH-FR verde-lima 3mt 22,58 1/10/30 ud

 8445209041973 TF-LDLP55-L05 Latiguillo DX LC/PC-LC/PC MM 50/125 OM5 1,6mm LSZH-FR verde-lima 5mt 33,00 20 ud

 8445209041980 TF-LDLP55-L10 Latiguillo DX LC/PC-LC/PC MM 50/125 OM5 1,6mm LSZH-FR verde-lima 10mt 59,03 10 ud

 Latiguillos/Patchcords FC Simplex MM OM3-300

8445209008464 TF-LFP11-A01 Latiguillo SX FC/UPC-FC/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 1mt 4,46 1/10/100 ud

8445209008471 TF-LFP11-A02 Latiguillo SX FC/UPC-FC/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 2mt 5,06 1/10/100 ud

8445209008501 TF-LFP33-A03 Latiguillo SX FC/UPC-FC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 3mt 5,66 1/10/60 ud

8445209008518 TF-LFP33-A05 Latiguillo SX FC/UPC-FC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 5mt 6,86 1/10/40 ud

8445209008525 TF-LFP33-A10 Latiguillo SX FC/UPC-FC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 10mt 9,86 1/10/30 ud

 Latiguillos/Patchcords FC Duplex MM OM3-300

8445209007849 TF-LDFP36-A01 Latiguillo DX FC/UPC-FC/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 1mt 8,56 1/10/50 ud

8445209007856 TF-LDFP36-A02 Latiguillo DX FC/UPC-FC/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 2mt 9,76 1/10/40 ud

8445209007863 TF-LDFP37-A03 Latiguillo DX FC/UPC-FC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 3mt 10,97 1/10/30 ud

8445209007870 TF-LDFP37-A05 Latiguillo DX FC/UPC-FC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 5mt 13,37 20 ud

8445209007887 TF-LDFP37-A10 Latiguillo DX FC/UPC-FC/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 10mt 19,38 10 ud

 Latiguillos/Patchcords ST Simplex MM OM3-300

8445209009157 TF-LTP11-A01 Latiguillo SX ST/UPC-ST/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 1mt 4,76 1/10/100 ud

8445209009164 TF-LTP11-A02 Latiguillo SX ST/UPC-ST/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 2mt 5,36 1/10/100 ud

8445209009195 TF-LTP33-A03 Latiguillo SX ST/UPC-ST/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 3mt 5,96 1/10/60 ud

8445209009201 TF-LTP33-A05 Latiguillo SX ST/UPC-ST/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 5mt 7,16 1/10/40 ud

8445209009218 TF-LTP33-A10 Latiguillo SX ST/UPC-ST/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 10mt 10,16 1/10/30 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje
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 Latiguillos/Patchcords ST Duplex MM OM3-300

8445209008389 TF-LDTP36-A01 Latiguillo DX ST/UPC-ST/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 1mt 9,16 1/10/50 ud

8445209008396 TF-LDTP36-A02 Latiguillo DX ST/UPC-ST/UPC MM 50/125 OM3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 2mt 10,36 1/10/40 ud

8445209008402 TF-LDTP37-A03 Latiguillo DX ST/UPC-ST/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 3mt 11,57 1/10/30 ud

8445209008419 TF-LDTP37-A05 Latiguillo DX ST/UPC-ST/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 5mt 13,97 20 ud

8445209008426 TF-LDTP37-A10 Latiguillo DX ST/UPC-ST/UPC MM 50/125 OM3-300 3mm LSZH-FR aqua 10mt 19,98 10 ud

 Latiguillos/Patchcords híbridos Simplex MM OM3-300

8445209008778 TF-LLPSP11-A01 Latiguillo SX LC/UPC-SC/UPC MM 50/125 0M3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 1mt 4,11 1/10/100 ud

8445209008785 TF-LLPSP11-A02 Latiguillo SX LC/UPC-SC/UPC MM 50/125 0M3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 2mt 4,71 1/10/80 ud

8445209008792 TF-LLPSP33-A03 Latiguillo SX LC/UPC-SC/UPC MM 50/125 0M3-300 3mm LSZH-FR aqua 3mt 5,31 1/10/60 ud

8445209008808 TF-LLPSP33-A05 Latiguillo SX LC/UPC-SC/UPC MM 50/125 0M3-300 3mm LSZH-FR aqua 5mt 6,51 1/10/40 ud

8445209008815 TF-LLPSP33-A10 Latiguillo SX LC/UPC-SC/UPC MM 50/125 0M3-300 3mm LSZH-FR aqua 10mt 9,51 1/10/30 ud

 Latiguillos/Patchcords híbridos Duplex MM OM3-300

8445209008006 TF-LDLPSP36-A01 Latiguillo DX LC/UPC-SC/UPC MM 50/125 0M3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 1mt 7,86 1/10/50 ud

8445209008013 TF-LDLPSP36-A02 Latiguillo DX LC/UPC-SC/UPC MM 50/125 0M3-300 1,9mm LSZH-FR aqua 2mt 9,06 1/10/40 ud

8445209008020 TF-LDLPSP37-A03 Latiguillo DX LC/UPC-SC/UPC MM 50/125 0M3-300 3mm LSZH-FR aqua 3mt 10,24 1/10/30 ud

8445209008037 TF-LDLPSP37-A05 Latiguillo DX LC/UPC-SC/UPC MM 50/125 0M3-300 3mm LSZH-FR aqua 5mt 12,67 20 ud

8445209008044 TF-LDLPSP37-A10 Latiguillo DX LC/UPC-SC/UPC MM 50/125 0M3-300 3mm LSZH-FR aqua 10mt 18,68 10 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

TF-LDLPSP36

TF-LLPSP11

TF-LDTP36

Programa Garantía 25 años 

Formación

Acceda a toda 
la información

Keynet ofrece un programa de Garantía de 25 años para instalaciones de cableado estructurado y fibra óptica realizados íntegramente por 
productos de nuestra marca.

Esta extensión de Garantía está disponible para Instaladores Autorizados que hayan realizado los programas de formación KFO25 y KDT25.  

Certificarse como instalador autorizado Keynet aporta importantes ventajas. Consúltenos y le indicaremos todos los detalles de estos 
programas.

El compromiso de Keynet con la calidad va más allá del producto y el servicio. Una adecuada formación es imprescindibles para el buen rendimiento de la 
instalación a lo largo del tiempo además de evitar errores y optimizar los tiempos de trabajo.

Impartimos diversos cursos tanto presenciales como en linea. Estamos registrados como centro formador y gestor de formaciones a través de Fundae de manera 
que los cursos impartidos pueden resultar gratuitos para nuestros clientes.

Disponemos de cursos tanto de formación genérica, como específicos de equipos o para la obtención del título de Instalador Certificado. También desarrollamos 
e impartimos cursos a medida.

Relación de algunos de los cursos:

                        - Introducción a la Fibra Óptica (básico)

                        - Curso avanzado de Fibra Óptica (fusiones, manejo OTDR)

                        - Formación técnico comercial de fibra óptica.

                        - Certificación instalador KDT25.

                        - Certificación instalador KFO25.

Indíquenos sus necesidades y le ofreceremos una solución personalizada.

2525

Certificado de garantía

KDT25

-Los materiales Keynet instalados son aquellos   
aprobados por KEYNET en el documento de 
Garantia-25 Keynet Data.

-La instalación ha sido realizada por Instalador 
autorizado que ha superado el curso KEYNET-DATA en 
un periodo anterior no superior a 3 años.

-Los materiales Keynet pierden su Garantía en caso de 
haber sido reutilizados o bien que la instalación sea 
modificada respecto del diseño original que dio lugar a 
la Certificación cubierta por ésta Garantía.

- Cada Garantía aplica a una única instalación conforme 
al diseño original. En caso de modificación o 
ampliación es necesario aportar la documentación 
según se detalla en documento Garantía-25 Keynet 
Data 

-El conexionado de los keystones ha sido realizado con la 
herramienta TK-5LM

-La totalidad de las tomas terminales ha superado el 
pasado el test de “enlace permanente”

-El instalador ha aportado la información relativa a la 
instalación según se detalla en el documento 
Garantía-25 Keynet Data.

-Los test de certificación de las tomas terminales se han 
realizado con equipos de medida debidamente 
calibrados de alguna de las siguientes marcas: Fluke, 
Ideal o Promax.

Condiciones para la Garantía 
-Se procederá según detalle del documento Garantía-25 
Keynet Data

-Keynet se reserva el derecho de hacer un test sobre los 
puntos que no cumplen con el rendimiento de 
Certificación ya sea directamente o a través de un 
tercero. El cliente se compromete a facilitar el acceso a la 
instalación para realizar tales pruebas

-Llegado el caso de confirmación de un defecto en los 
materiales, Keynet procederá a reparar o reponer libre 
de cargo un producto igual o equivalente superior en un 
plazo máximo de 15 dias.

-El trabajo de sustitución será realizado por un Instalador 
Autorizado seleccionado por Keynet

-El coste de sustitución será asumido por Keynet en una 
cantidad razonable.

-Keynet analizará en un plazo razonable de tiempo los 
materiales retirados. En caso comprobar que el fallo se 
debe a un deterioro o daño provocado por agentes 
externos y tras demostración al cliente de todo ello, 
Keynet se reserva el derecho de facturar los materiales y 
costes de sustitución asumidos. 

-Esta garantía no cubre los perjuicios económicos en los 
que pueda incurrir el propietario o instalador a 
consecuencia de pérdida de actividad, datos u otros.

Reclamación

Razón Social Empresa

Nombre comercial empresa instaladora

Nombre y apellidos del responsable de la instalación

Dirección completa de la instalación

Categoría de cableado/Keystones instalados

Número de tomas

Fecha de las mediciones

Nº de garantía  

Identificación de la Instalación

**La Garantía no es válida sin firma autorizada

Firma autorizada**
Fecha

Garantía 25 años
Keynet da una extensión de Garantía hasta un periodo de 25 años para instalaciones de cableado estructurado identificada 
en éste documento.

La Garantía cubre defectos de fabricación de los materiales a consecuencia de cuyo envejecimiento o degradación prematu-
ra por causas inherentes a los mismos, el rendimiento técnico de la instalación se vea afectada al extremo de no alcanzar los 
requisitos mínimos imprescindibles para cumplir con la medición de Certificación de “enlace permanente”

GARANTÍAGARANTÍA

AÑOSAÑOS
2525
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Certificado de garantía

-Los materiales Keynet instalados son aquellos 
aprobados por KEYNET en el documento de 
Garantía-KFO25.

-La instalación ha sido realizada por Instalador  
autorizado que ha superado el curso KEYNET-F.O en   
un periodo anterior no superior a 3 años.

-Los materiales Keynet pierden su Garantía en caso de 
haber sido reutilizados o que la instalación sea 
modificada respecto del diseño original que dio lugar a 
la Certificación cubierta por esta Garantía.

-Cada Garantía aplica a una única instalación conforme 
al diseño original. En caso de modificación o 
ampliación de la misma es necesario aportar la 
documentación según se detalla en el documento 
Garantía-KFO25.

-La totalidad de las tomas terminales han superado las  
 pruebas de OTDR (reflectometría).

-El instalador ha aportado la información relativa a la 
 instalación según se detalla en el documento   
 Garantía-KFO25.

-Los test de certificación de las tomas terminales se 
 han realizado con equipos de medida debidamente 
 calibrados.

Condiciones para la Garantía 
-Se procederá según detalle del documento Garantía-25 
Keynet F.O.

-Keynet se reserva el derecho a realizar un test sobre los 
puntos que no cumplen con el rendimiento de 
Certificación ya sea directamente o a través de un 
tercero. El cliente se compromete a facilitar el acceso a la 
instalación para realizar las pruebas oportunas. 

-Si finalmente se confirmase el defecto en los materiales, 
Keynet procederá a reparar o reponer libre de cargo un 
producto igual o equivalente superior. 

-El trabajo de sustitución será realizado por un Instalador 
Autorizado seleccionado por Keynet.

-El coste de sustitución será asumido por Keynet en una 
cantidad razonable.

-Keynet analizará los materiales retirados. En caso 
comprobar que el fallo se debe a un deterioro o daño 
provocado por agentes externos y tras demostración al 
cliente de todo ello, Keynet se reserva el derecho de 
facturar los materiales y costes de sustitución asumidos. 

-Esta garantía no cubre los perjuicios económicos en los 
que pueda incurrir el propietario o instalador a 
consecuencia de pérdida de actividad, datos u otros.

Reclamación

Razón Social Empresa instaladora

Nombre comercial empresa instaladora

Nombre y apellidos del responsable de la instalación

Dirección completa de la instalación

Categoria del cableado/Keystones instalados

Número de tomas certificadas

Fecha de las mediciones

Nº de garantía  

Identificación de la Instalación

**La Garantía no es válida sin firma autorizada

Firma autorizada**
Fecha

Garantía 25 años
Keynet da una extensión de Garantía hasta un periodo de 25 años para la instalación de fibra óptica identificada en este 
documento.

La Garantía cubre defectos de fabricación de los materiales a consecuencia de cuyo envejecimiento o degradación prematu-
ra por causas inherentes a los mismos, el rendimiento técnico de la instalación se vea afectada al extremo de no alcanzar los 
requisitos mínimos imprescindibles para cumplir con la medición de Certificación de “enlace permanente”

GARANTÍAGARANTÍA

AÑOSAÑOS
2525KFO25

SM MM-OM3 MM-OM4

GARANTÍAGARANTÍA
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 Conectores y adaptadores

 Conectores mecánicos para fibra

8445209080415 FOC-SA120-FUS Conector fusión SC/APC tipo SOC SM, verde, 3mm, compatible fus. FS6-A1 4,06 5 ud

8445209080422 FOC-SU121-FUS Conector fusión SC/UPC tipo SOC SM, azul, 3mm, compatible fus. FS6-A1 3,94 5 ud

8445209004077 FOC-SA100-L Conector mecánico SC/APC SM cable 3, 3x2, 2 y 0,9mm, IL0,3dB , verde 4,74 1/50 ud

8445209004084 FOC-SP110-L Conector mecánico SC/PC SM cable 3, 3x2, 2 y 0,9mm, IL0,3dB, azul 4,74 1/50 ud

8445209004091 FOC-SP12-M3-L Conector mecánico SC/PC MM cable 3, 3x2, 2 y 0,9mm, IL0,3dB, aqua 6,11 1/10 ud

8445209062299 FOC-SP13-M1-L Conector mecanico SC/PC MM OM1 cable 3, 3x2, 2 y 0,9mm, IL0,3dB, beige 6,11 1/10 ud

8445209004022 FOC-LA320-L Conector mecánico LC/APC SM cable 3, 3x2, 2 y 0,9mm, IL0,3dB , verde 7,84 1/10 ud

8445209004039 FOC-LP322-L Conector mecánico LC/PC SM cable 3, 3x2, 2 y 0,9mm, IL0,3dB, azul 7,84 1/10 ud

8445209004046 FOC-LP326M3-L Conector mecánico LC/PC MM cable 3, 3x2, 2 y 0,9mm, IL0,3dB, aqua 7,84 1/10 ud

8445209004053 FOC-LP327M1-L Conector mecánico LC/PC MM cable 3, 3x2, 2 y 0,9mm, IL0,3dB, beige 7,45 1/10 ud

8445209004008 FOC-FP20-L Conector mecánico FC/PC SM cable 3, 3x2, 2 y 0,9mm, IL0,3dB  negro 6,08 1/10 ud

8445209004015 FOC-FP20-M3-L Conector mecánico FC/PC MM cable 3, 3x2, 2 y 0,9mm, IL0,3dB aqua  6,08 1/10 ud

8445209004107 FOC-TP320-L Conector mecánico ST/PC SM cable 2mm IL0,3dB azul 12,92 1/10 ud

8445209004114 FOC-TP32-M1-L Conector mecánico ST/PC MM OM1 62,5/125 cable 3mm beige 12,92 1/10 ud

 Empalme mecánico y protector fusión

8445209004138 FO-MS40 Empalmador mecánico 125-900µm 40x4,4x4mm IL 0,2 4,73 1/12 ud

8445209000253 CFSP-B1245-CR Protector empalme fibra óptica varilla 1.2 Long. 45mm transparente 0,10 1/12 ud

8445209000260 CFSP-B1260-CR Protector empalme fibra óptica varilla 1.2 Long. 60mm transparente 0,12 1/12 ud

 Adaptadores tipo SC

8445209007214 TA-SA207-S-N-BX Adaptador SC-SC APC SM, SX, 2 pest, asas, t.negro, verde, caja 0,37 40 ud

8445209007207 TA-SA207-S-BX Adaptador SC-SC APC SM, SX, 2 pest, asas, t.transp., verde, caja 0,56 40 ud

8445209007221 TA-SA208-S-BX Adaptador SC-SC APC SM, SX, 2 pest, no asas, t.transp., verde, caja 0,56 40 ud

 8445209050012 TA-SA208-S-3P-N-BX Adaptador SC-SC APC SM, SX, 3 pest, no asas, t.negro, verde, caja 0,63 40 ud

 8445209050036 TA-SA208-S-3P-BX Adaptador SC-SC APC SM, SX, 3 pest, no asas, t.transp., verde, caja 0,72 40 ud

8445209007184 TA-SA110-S-BX Adaptador SC-SC APC SM, SX, 2 pest, asas, t.antipolvo, verde, caja 0,91 40 ud

8445209007191 TA-SA112-S-BX Adaptador SC-SC APC SM, SX, 2 pest, no asas, t.antipolvo, verde, caja 0,91 40 ud

 8445209053990 TA-SA113-S-BX Adaptador SC-SC APC SM, SX, 2 pest, asas, t.antipolvo vert., verde, caja 1,01 40 ud

 8445209054010 TA-SA114-S-BX Adaptador SC-SC APC SM, SX, 2 pest, no asas, t.antipolvo vert. verde, caja 1,03 40 ud

8445209007238 TA-SA210-SD-BX Adaptador SC-SC APC SM, DX, 2 pest, asas, t.transp., verde, caja 1,09 20 ud

 8445209050050 TA-SA210-SD-3P-BX Adaptador SC-SC APC SM, DX, 3 pest, no asas, t.transp., verde, caja 1,27 20 ud

8445209007276 TA-SP201-S-BX Adaptador SC-SC PC SM, SX, 2 pest, asas, t.transp., azul, caja 0,60 40 ud

 8445209050098 TA-SP201-S-3P-BX Adaptador SC-SC PC SM, SX, 3 pest, no asas, t.transp., azul, caja 0,75 40 ud

8445209007269  TA-SP100-S-BX  Adaptador SC-SC PC SM, SX, 2 pest, asas, t.antipolvo, azul, caja 1,35 40 ud

8445209007283  TA-SP204-SD-BX  Adaptador SC-SC PC SM, DX, 2 pest, asas, t.transp., azul, caja 1,13 20 ud

 8445209050111  TA-SP204-SD-3P-BX  Adaptador SC-SC PC SM, DX, 3 pest, no asas, t.transp., azul, caja 1,45 20 ud

8445209007290  TA-SP215-M-BX  Adaptador SC-SC PC MM SX, 2 pest, asas, t.transp., beige, caja 0,54 40 ud

8445209007337  TA-SP230-M3-BX  Adaptador SC-SC PC MM SX OM3, 2 pest, asas, t.transp., aqua, caja 0,54 40 ud

8445209007313  TA-SP220-M4-BX  Adaptador SC-SC PC MM SX OM4, 2 pest, asas, t.transp., violeta, caja 0,57 40 ud

8445209007306  TA-SP218-MD-BX  Adaptador SC-SC PC MM DX, 2 pest, asas, t.transp., beige, caja 1,09 20 ud

8445209007344  TA-SP232-M3D-BX  Adaptador SC-SC PC MM OM3 DX, 2 pest, asas, t.transp., aqua, caja 1,09 20 ud

8445209007320  TA-SP222-M4D-BX  Adaptador SC-SC PC MM OM4 DX, 2 pest, asas, t.transp., violeta, caja 1,09 20 ud

 Adaptadores tipo FC

8445209006842 TA-FP410-S Adaptador FC-FC SX, Univ, rosca, zirconia, metálico 0,69 50 ud

8445209006859 TA-FP412-S-FR Adaptador FC-FC SX, Univ, tornillo, zirconia, metálico 0,69 50 ud

8445209006866 TA-FP414-SD Adaptador FC-FC DX, Univ, tornillo, zirconia, metálico 1,51 20 ud

 Adaptadores tipo ST

8445209007375 TA-TP510-S Adaptador ST-ST SX, Univ, rosca, zirconia, metálico 0,69 50 ud

8445209007382 TA-TP512-S-FR Adaptador ST-ST SX, Univ, zirconia, metal, carc. rectangular tornillo 0,69 50 ud

8445209007399 TA-TP514-SD Adaptador ST-ST DX, Univ, zirconia, metal, carc. rectangular tornillo 1,51 20 ud

FOC-SA100-L

FOC-SA120-FUS

FOC-SU121-FUS

FOC-FP20-L

FOC-TP320-L

TA-SA210-SD-3P-BX TA-SP204-SD-3P-BX 

TA-SP215-M-BX 

TA-SP230-M3-BX 

TA-SP220-M4-BX 

TA-SA208-S-3P-BXTA-SA208-S-3P-N-BX

TA-SP218-MD-BX 

TA-SP232-M3D-BX 

TA-SP222-M4D-BX 

FOC-LP326M3-L

TA-FP410-S

TA-FP510-S

TA-FP414-SD

TA-FP514-SD

Fijación sin tornillo

Adaptadores triple pestaña (*3P*)

Venta por embalaje

Venta por embalaje

Venta por embalaje
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 Adaptadores tipo LC

8445209007030 TA-LA303-S-BX Adaptador LC-LC APC SM, SX, 2 pest, aéreo, no asas, verde, caja 0,62 50 ud

8445209007047 TA-LA318-SD-BX Adaptador LC-LC APC SM, DX, 2 pest, asas, verde, caja 1,09 40 ud

 8445209041751 TA-LA319-SD-3P-BX Adaptador LC-LC APC SM, DX, 3 pest, no asas, verde, caja 1,13 40 ud

8445209007054 TA-LA321-SC-BX Adaptador LC-LC APC SM, CX, 2 pest, asas, verde, caja 2,98 20 ud

8445209007153 TA-LU300-S-BX Adaptador LC-LC UPC SM, SX, 2 pest, aéreo, no asas, azul, caja 0,62 50 ud

8445209007160 TA-LU310-SD-BX Adaptador LC-LC UPC SM, DX, 2 pest, asas, azul, caja 1,09 40 ud

 8445209046404 TA-LU311-SD-3P-BX Adaptador LC-LC UPC SM, DX, 3 pest, no asas, azul, caja 1,13 40 ud

8445209007177 TA-LU314-SC-BX Adaptador LC-LC UPC SM, CX, 2 pest, asas, azul, caja 2,98 20 ud

 8445209050234 TA-LU315-SC-3P-BX Adaptador LC-LC UPC SM, CX, 3 pest, no asas, zirc, azul, caja 2,05 20 ud

8445209007061 TA-LP306-M-BX Adaptador LC-LC PC MM, SX, 2 pest, aéreo, no asas, beige, caja 0,65 50 ud

8445209007078 TA-LP330-MD-BX Adaptador LC-LC PC MM, DX, 2 pest, asas, beige, caja 1,09 40 ud

 8445209046411 TA-LP331-MD-3P-BX Adaptador LC-LC PC MM, DX, 3 pest, no asas, beige, caja 1,13 40 ud

8445209007085 TA-LP334-MC-BX Adaptador LC-LC PC MM, CX, 2 pest, asas, beige, caja 2,98 20 ud

 8445209050272 TA-LP335-MC-3P-BX Adaptador LC-LC PC MM, CX, 3 pest, no asas, beige, caja 2,05 20 ud

8445209007139 TA-LP342-M3D-BX Adaptador LC-LC PC MM OM3, DX, 2 pest, asas, aqua, caja 1,09 40 ud

 8445209046428 TA-LP343-M3D-3P-BX Adaptador LC-LC PC MM OM3, DX, 3 pest, no asas, aqua, caja 1,13 40 ud

8445209007146 TA-LP344-M3C-BX Adaptador LC-LC PC MM OM3, CX, 2 pest, asas, aqua, caja 3,14 20 ud

 8445209050302 TA-LP345-M3C-3P-BX Adaptador LC-LC PC MM OM3 CX, 3 pest, no asas, aqua, caja 2,05 20 ud

8445209007108 TA-LP337-M4D-BX Adaptador LC-LC PC MM OM4, DX, 2 pest, asas, violeta, caja 1,09 40 ud

 8445209046435 TA-LP338-M4D-3P-BX Adaptador LC-LC PC MM OM4, DX, 3 pest, no asas, violeta, caja 1,13 40 ud

8445209007115 TA-LP339-M4C-BX Adaptador LC-LC PC MM OM4, CX, 2 pest, asas, violeta, caja 2,98 20 ud

 8445209050333 TA-LP340-M4C-3P-BX Adaptador LC-LC PC MM OM4 CX, 3 pest, no asas, violeta, caja 2,05 20 ud

 8445209042345 TA-LP341-M5D-BX Adaptador LC-LC PC MM OM5, DX, 2 pest, asas,  verde-lima, caja 1,63 40 ud

 8445209046442 TA-LP342-M5D-3P-BX Adaptador LC-LC PC MM OM5, DX, 3 pest, no asas, verde lima, caja 1,13 40 ud

 8445209042369 TA-LP343-M5C-BX Adaptador LC-LC PC MM OM5, CX, 2 pest, verde-lima, caja 4,49 20 ud

 8445209050364 TA-LP344-M5C-3P-BX Adaptador LC-LC PC MM OM5 CX, 3 pest, no asas, verde-lima, caja 2,05 20 ud

 Adaptadores MPO/MTP

8445209042383 TA-MP702-BX Adaptadores MPO-MPO negro, caja 16,27 50 ud

 8445209046459 TA-MP704-AC-ODFK Adaptadores MPO-MPO polaridad A/C muesca arriba/abajo negro Senko 10,01 50 ud

 8445209046633 TA-MP705-B-ODFK Adaptadores MPO-MPO polaridad B muesca arriba/arriba negro Senko 10,01 50 ud

8445209042390 TA-MT706-BX Adaptadores MTP-MTP negro, caja 33,55 50 ud

 8445209046466 TA-MT708-AC-ODFK Adaptadores MTP-MTP polaridad A/C muesca arriba/abajo negro USConec 22,53 50 ud

 8445209046640 TA-MT709-B-ODFK Adaptadores MTP-MTP polaridad B muesca arriba/arriba negro USConec 22,53 50 ud

 Adaptadores híbridos SC-LC-FC-ST

8445209006927 TA-HSF610-S Adaptador híbrido SC/H-FC/H SX, Univ, tornillo, zirconia, metálico 2,34 1 ud

8445209006934 TA-HSF613-SD Adaptador híbrido SC/H-FC/H DX, Univ, tornillo, zirconia, metálico 4,82 1 ud

8445209006972 TA-HST621-S Adaptador híbrido SC/H-ST/H SX, Univ, tornillo, zirconia, metalico 2,34 1 ud

8445209006989 TA-HST624-SD Adaptador híbrido SC/H-ST/H DX, Univ, tornillo, zirconia, metálico 4,82 1 ud

8445209006903 TA-HFT653-S Adaptador híbrido FC/H-ST/H SX, Univ, tornillo, zirconia, metálico 2,34 1 ud

8445209006897 TA-HFT650-S Adaptador híbrido FC/H-ST/H SX, Univ, rosca, zirconia, metálico 2,34 1 ud

8445209006941 TA-HSL642-S Adaptador híbrido SC/H-LC/H SX, Univ, tornillo, zirconia, metálico 26,23 1 ud

8445209007016 TA-HTL669-S Adaptador híbrido ST/H-LC/H SX, Univ, tornillo, zirconia, metálico 26,23 1 ud

8445209006996 TA-HST633-S Adaptador híbrido SC/H-ST/M, SX, PC, Univ, tornillo, zirconia, metálico 26,23 1 ud

8445209006958 TA-HSL647-S Adaptador híbrido SC/H-LC/M SX, PC, SM, tornillo, zirconia, metal/azul 26,23 1 ud

8445209006965 TA-HSL649-SD Adaptador híbrido SC/H-LC/M DX, PC, MM, tornillo, zirconia, metal/beige 56,57 1 ud

8445209006910 TA-HFT656-S Adaptador híbrido FC/H-ST/M SX, PC, Univ, rosca, zirconia, metálico 26,23 1 ud

8445209007009 TA-HTF664-S Adaptador híbrido ST/H-FC/M SX, PC, Univ, aéreo, zirconia, metálico  26,23 1 ud

8445209006880 TA-HFL667-S Adaptador híbrido LC/H-FC/M SX, PC, SM, aéreo, zirconia, metal/azul 25,25 1 ud

8445209007023 TA-HTS636-S Adaptador híbrido ST/H-SC/M SX, PC, SM, aéreo, zirconia, metal/azul 26,23 1 ud

8445209006873 TA-HFL666-S Adaptador híbrido FC/H-LC/M SX, PC, SM, rosca, zirconia, metal/azul  26,23 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embal.
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Fijación sin tornillo
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 Adaptadores tipo LC

8445209007030 TA-LA303-S-BX Adaptador LC-LC APC SM, SX, 2 pest, aéreo, no asas, verde, caja 0,62 50 ud

8445209007047 TA-LA318-SD-BX Adaptador LC-LC APC SM, DX, 2 pest, asas, verde, caja 1,09 40 ud

 8445209041751 TA-LA319-SD-3P-BX Adaptador LC-LC APC SM, DX, 3 pest, no asas, verde, caja 1,13 40 ud

8445209007054 TA-LA321-SC-BX Adaptador LC-LC APC SM, CX, 2 pest, asas, verde, caja 2,98 20 ud

8445209007153 TA-LU300-S-BX Adaptador LC-LC UPC SM, SX, 2 pest, aéreo, no asas, azul, caja 0,62 50 ud

8445209007160 TA-LU310-SD-BX Adaptador LC-LC UPC SM, DX, 2 pest, asas, azul, caja 1,09 40 ud

 8445209046404 TA-LU311-SD-3P-BX Adaptador LC-LC UPC SM, DX, 3 pest, no asas, azul, caja 1,13 40 ud

8445209007177 TA-LU314-SC-BX Adaptador LC-LC UPC SM, CX, 2 pest, asas, azul, caja 2,98 20 ud

 8445209050234 TA-LU315-SC-3P-BX Adaptador LC-LC UPC SM, CX, 3 pest, no asas, zirc, azul, caja 2,05 20 ud

8445209007061 TA-LP306-M-BX Adaptador LC-LC PC MM, SX, 2 pest, aéreo, no asas, beige, caja 0,65 50 ud

8445209007078 TA-LP330-MD-BX Adaptador LC-LC PC MM, DX, 2 pest, asas, beige, caja 1,09 40 ud

 8445209046411 TA-LP331-MD-3P-BX Adaptador LC-LC PC MM, DX, 3 pest, no asas, beige, caja 1,13 40 ud

8445209007085 TA-LP334-MC-BX Adaptador LC-LC PC MM, CX, 2 pest, asas, beige, caja 2,98 20 ud

 8445209050272 TA-LP335-MC-3P-BX Adaptador LC-LC PC MM, CX, 3 pest, no asas, beige, caja 2,05 20 ud

8445209007139 TA-LP342-M3D-BX Adaptador LC-LC PC MM OM3, DX, 2 pest, asas, aqua, caja 1,09 40 ud

 8445209046428 TA-LP343-M3D-3P-BX Adaptador LC-LC PC MM OM3, DX, 3 pest, no asas, aqua, caja 1,13 40 ud

8445209007146 TA-LP344-M3C-BX Adaptador LC-LC PC MM OM3, CX, 2 pest, asas, aqua, caja 3,14 20 ud

 8445209050302 TA-LP345-M3C-3P-BX Adaptador LC-LC PC MM OM3 CX, 3 pest, no asas, aqua, caja 2,05 20 ud

8445209007108 TA-LP337-M4D-BX Adaptador LC-LC PC MM OM4, DX, 2 pest, asas, violeta, caja 1,09 40 ud

 8445209046435 TA-LP338-M4D-3P-BX Adaptador LC-LC PC MM OM4, DX, 3 pest, no asas, violeta, caja 1,13 40 ud

8445209007115 TA-LP339-M4C-BX Adaptador LC-LC PC MM OM4, CX, 2 pest, asas, violeta, caja 2,98 20 ud

 8445209050333 TA-LP340-M4C-3P-BX Adaptador LC-LC PC MM OM4 CX, 3 pest, no asas, violeta, caja 2,05 20 ud

 8445209042345 TA-LP341-M5D-BX Adaptador LC-LC PC MM OM5, DX, 2 pest, asas,  verde-lima, caja 1,63 40 ud

 8445209046442 TA-LP342-M5D-3P-BX Adaptador LC-LC PC MM OM5, DX, 3 pest, no asas, verde lima, caja 1,13 40 ud

 8445209042369 TA-LP343-M5C-BX Adaptador LC-LC PC MM OM5, CX, 2 pest, verde-lima, caja 4,49 20 ud

 8445209050364 TA-LP344-M5C-3P-BX Adaptador LC-LC PC MM OM5 CX, 3 pest, no asas, verde-lima, caja 2,05 20 ud

 Adaptadores MPO/MTP

8445209042383 TA-MP702-BX Adaptadores MPO-MPO negro, caja 16,27 50 ud

 8445209046459 TA-MP704-AC-ODFK Adaptadores MPO-MPO polaridad A/C muesca arriba/abajo negro Senko 10,01 50 ud

 8445209046633 TA-MP705-B-ODFK Adaptadores MPO-MPO polaridad B muesca arriba/arriba negro Senko 10,01 50 ud

8445209042390 TA-MT706-BX Adaptadores MTP-MTP negro, caja 33,55 50 ud

 8445209046466 TA-MT708-AC-ODFK Adaptadores MTP-MTP polaridad A/C muesca arriba/abajo negro USConec 22,53 50 ud

 8445209046640 TA-MT709-B-ODFK Adaptadores MTP-MTP polaridad B muesca arriba/arriba negro USConec 22,53 50 ud

 Adaptadores híbridos SC-LC-FC-ST

8445209006927 TA-HSF610-S Adaptador híbrido SC/H-FC/H SX, Univ, tornillo, zirconia, metálico 2,34 1 ud

8445209006934 TA-HSF613-SD Adaptador híbrido SC/H-FC/H DX, Univ, tornillo, zirconia, metálico 4,82 1 ud

8445209006972 TA-HST621-S Adaptador híbrido SC/H-ST/H SX, Univ, tornillo, zirconia, metalico 2,34 1 ud

8445209006989 TA-HST624-SD Adaptador híbrido SC/H-ST/H DX, Univ, tornillo, zirconia, metálico 4,82 1 ud

8445209006903 TA-HFT653-S Adaptador híbrido FC/H-ST/H SX, Univ, tornillo, zirconia, metálico 2,34 1 ud

8445209006897 TA-HFT650-S Adaptador híbrido FC/H-ST/H SX, Univ, rosca, zirconia, metálico 2,34 1 ud

8445209006941 TA-HSL642-S Adaptador híbrido SC/H-LC/H SX, Univ, tornillo, zirconia, metálico 26,23 1 ud

8445209007016 TA-HTL669-S Adaptador híbrido ST/H-LC/H SX, Univ, tornillo, zirconia, metálico 26,23 1 ud

8445209006996 TA-HST633-S Adaptador híbrido SC/H-ST/M, SX, PC, Univ, tornillo, zirconia, metálico 26,23 1 ud

8445209006958 TA-HSL647-S Adaptador híbrido SC/H-LC/M SX, PC, SM, tornillo, zirconia, metal/azul 26,23 1 ud

8445209006965 TA-HSL649-SD Adaptador híbrido SC/H-LC/M DX, PC, MM, tornillo, zirconia, metal/beige 56,57 1 ud

8445209006910 TA-HFT656-S Adaptador híbrido FC/H-ST/M SX, PC, Univ, rosca, zirconia, metálico 26,23 1 ud

8445209007009 TA-HTF664-S Adaptador híbrido ST/H-FC/M SX, PC, Univ, aéreo, zirconia, metálico  26,23 1 ud

8445209006880 TA-HFL667-S Adaptador híbrido LC/H-FC/M SX, PC, SM, aéreo, zirconia, metal/azul 25,25 1 ud

8445209007023 TA-HTS636-S Adaptador híbrido ST/H-SC/M SX, PC, SM, aéreo, zirconia, metal/azul 26,23 1 ud

8445209006873 TA-HFL666-S Adaptador híbrido FC/H-LC/M SX, PC, SM, rosca, zirconia, metal/azul  26,23 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embal. Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

 Adaptadores fibra desnuda

8445209003216 FBF-SP10 Adaptador fibra desnuda 125µ" a SC/PC 27,28 1 ud

8445209003209 FBF-FP20 Adaptador fibra desnuda 125µ" a FC/PC 27,28 1 ud

Atenuadores ópticos

8445209002868 FA-10SU-** Atenuador óptico SC H-M UPC SM, metálico (5, 10, 15, 20 dB) 10,73 1 ud

8445209002912 FA-13SA-** Atenuador óptico SC H-M APC SM, metálico (3, 5, 10, 15, 20 dB) 12,21 1 ud

8445209002967 FA-16LU-** Atenuador óptico LC H-M UPC SM, azul (5, 10, 15, 20 dB) 10,96 1 ud

8445209003018 FA-19LA-** Atenuador óptico LC H-M APC SM, verde (5, 10, 15, 20 dB) 12,53 1 ud

8445209003063 FA-21FP-** Atenuador óptico FC H-M PC SM, metálico (5, 10, 15, 20 dB) 11,75 1 ud

8445209003117 FA-30TP** Atenuador óptico ST H-M PC SM, metálico (5, 10, 15, 20 dB) 28,09 1 ud

 8445209055932 FA-V-SM-14-T-09-1-NA Atenuador óptico variable SM 1490nm tornillo 0,9mm 1mt sin conector 152,89 1 ud

 Accesorios diversos

8445209025171 TA-250/125 Adaptador férrula 1,25mm (LC) a -2,5mm (SC) SM/MM 25,97 1 ud

8445209007245 TA-SH11-BX Capuchón metálico con tapa anti-polvo para SC simplex, caja 0,97 40 ud

8445209007252 TA-SH22-BX Capuchón metálico con tapa anti-polvo para SC duplex, caja 1,93 20 ud

8445209007351 TA-SW100Z Tornillos acero zincado 6,5x2,2mm para adaptadores fibra (Bolsa 100 uds) 6,64 1 bolsa

8445209003704 FLB-SP20 Bucle SC/PC SM 24,09 1 ud

8445209003698 FLB-SA25 Bucle SC/APC SM 24,09 1 ud

8445209003681 FLB-LP30 Bucle LC/PC SM 24,09 1 ud

8445209003674 FLB-LA40 Bucle LC/APC SM 24,09 1 ud

8445209006057 MF-1625 Filtro de monitorización 1625nm SC H-M 79,97 1 ud

 Cajas fibra óptica

 Cajas/rosetas terminales fibra -interior-

8445209005562 FTB-2000-PR Caja terminal int. FO 2p SC tapa abatible + clamp 86x86x23mm, blanca 1,99 1/100ud

8445209077712 FTB-3300 Caja terminal FO 2p SC, bandeja fusión 82x105x25mm ABS blanca 2,19 1/8/80ud

8445209077729 FTB-3300-KSA Kit roseta FO 2p.  1pigt+ 1x SC/APC antipolvo 82x105x25mm ABS blanca 4,35 1/8/80ud

8445209077736 FTB-3300-KSALT Kit roseta FO 2p.  1pigt + 1x SC/APC antipolvo + lat 2mt 82x105x25mm 6,44 1/15ud

 8445209077859 FTB-3300-KSA-P44 Kit roseta FO 2p.  1pigt+ 1x SC/APC antipolvo 82x105x25mm Pack 44uds 4,35 44ud

8445209077743 FTB-3300-ICT Kit roseta FO 2p.  2pigt+ 2x SC/APC antipolvo 82x105x25mm ABS blanca 7,54 1/8/80ud

8445209077750 FTB-3300-LSA3 Kit roseta FTB-3300 lat. Armado 1mt para fusión y 2mt exterior SC/APC 7,53 1/15ud

 8445209057974 FTB-KL90 Adaptador 90º para conector SC/APC en mecanismos eléctricos 5,95 1/30ud

8445209005555 FTB-1050 Caja terminal FO 1p SC en interior 89x148x16mm ABS blanca 3,55 1 ud

8445209005548 FTB-1045 Caja terminal FO 4p SC, bandeja fusión 100x80x30mm ABS blanca 4,14 1 ud

8445209038508 FTB-1045-H Soporte DIN para caja terminal FTB-1045 2,18 1 ud

8445209023603 FTB-1045-DH  Caja terminal FO 4p SC, b.fusión, soporte DIN 100x80x30mm ABS blanca  6,94 1 ud

 8445209059800 FTB-2-L420SA-10  Caja extensión fibra óptica transparente doble SC/APC 10mts  13,38 1/10 ud

 8445209059817 FTB-2-L420SA-15  Caja extensión fibra óptica transparente doble SC/APC 15mts  16,08 1/10 ud

 8445209059824 FTB-2-L420SA-20  Caja extensión fibra óptica transparente doble SC/APC 20mts  18,78 1/10 ud

 8445209059831 FTB-2-L420SA-25  Caja extensión fibra óptica transparente doble SC/APC 25mts  21,48 1/10 ud

 8445209059848 FTB-2-L420SA-30  Caja extensión fibra óptica transparente doble SC/APC 30mts  24,18 1/10 ud

 Cajas fibra multioperador y distribución -interior-

8445209000826 CTO-48N CTO multioperador 144f, 6 bandejas 48 adapt SC/LCdx con o sin fijac.  116,95 1 ud

8445209003285 FDB-2048-AD Caja empalme int. 2p/8p 48f+split IP54 125x226x53mm ABS+PC blanca 35,30 1/10 ud

8445209048354 FDB-2048-AD-B18SA Caja empalme int. 2p/8p 48f+split 1:8 (no montado) IP54 ABS+PC blanca 50,31 1 ud

 8445209054881 FDB-2048-AD-PRT Tapa abatible accesorio para cubrir cables de FDB-2048. ABS+PC blanca 3,54 1 ud

8445209005616 FTB-4008 Caja terminal int. FO 8p SC internos, portafus., 120x170x35mm, gris 24,05 1/64 ud

8445209003292 FDB-2412-FT Caja empalme interior 6f, 160x110x30mm ABS+PC blanca 11,54 1/50 ud

8445209038683 FDB-2412-FT12 Caja empalme interior 12f, 160x110x30mm ABS+PC blanca 16,00 1/50 ud

8445209003261 FDB-2006-PA Caja empalme-distrib. Interior 2p 6f, 152x107x31mm plástico gris 13,18 1/10 ud

8445209069113 FDB-4012-M-PL Caja empalme-distrib. 4 in/out paso abierto, 1bandeja x 12fus, 12 SC DX, 
315x235x55mm metálica 37,84 1/5 ud

FA-10SU

FA-10SU

TA-250/125

FLB-SA25 FLB-SP20

FLB-LP30 MF-1625

TA-SH11-BX

FA-21FP

FA-13SA

FBF-FP20FBF-SP10

Excelente solución para evitar daños 
al conector de fibra óptica 

montado en mecanismos eléctricos

FTB-KL90

Compatible con la mayoría 
de las bases keystone 

de mecanismos eléctricos 
y de telecomunicaciones

Vídeo instalación

Gama FTB-3300**

FTB-2-L420SA
Caja extensión fibra óptica 

transparente doble SC/APC

Invisible
Alta resistencia a la tracción

CTO-48N

FTB-3300-KSA
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Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

 Cajas carril DIN -interior-

8445209034340 TDIN-RJ45 Encapsulado plástico para Keystone RJ45 para carril DIN 2,79 1/10 ud

 8445209048620 TDIN-6SC-DX Encapsulado metálico 6 SC Dx +12 fus. para carril DIN 125x132x35mm 18,40 1 ud

 8445209048637 TDIN-8SC-SX Encapsulado metálico 8 SC Sx +12 fus. para carril DIN 125x132x35mm 18,40 1 ud

 Cajas distribución IP65 -exterior-

 8445209046268 FDO-4016B Caja FTTh IP65 4p/16p sop 16 adapt/mini splitter, gris 47,96 1/10 ud

8445209039208 FDO-4016B-CAS Caja FTTh IP65 4p/16p 1 bandeja para 2 splitter cassette con sop. metal gris 47,96 1/10 ud

 8445209043632 FDO-4016B-SH-CAS14SA Caja FTTh IP65 4p/16p incl 1 splitter cassette corto 1:4 SC/APC gris 74,02 1/10 ud

 8445209043649 FDO-4016B-SH-CAS14PT-SA Caja FTTh IP65 4p/16p incl 1 splitter cassette corto 1:4 pigtail SC/APC gris 77,88 1/10 ud

 8445209043656 FDO-4016B-SH-CAS18SA Caja FTTh IP65 4p/16p incl 1 splitter cassette corto 1:8 SC/APC gris 68,83 1/10 ud

 8445209043663 FDO-4016B-SH-CAS18PT-SA Caja FTTh IP65 4p/16p incl 1 splitter cassette corto 1:8 pigtail-SC/APC, gris 86,18 1/10 ud

 8445209043670 FDO-4016B-CAS116SA Caja FTTh IP65 4p/16p incl 1 splitter cassette 1:16 SC/APC, gris 90,13 1/10 ud

 8445209046275 FDO-4016B-B3 Caja FTTh IP65 4p/16p incl 3bx12f + soporte 12SC  52,13 1/10 ud

 8445209046282 FDO-4016B-BS6 Caja FTTh IP65 4p/16p incl 6bx12f, gris 72,42 1/10 ud

8445209003346 FDO-3016-A Caja FTTh IP65 2p/16p sop 16 adapt/mini splitter, gris  35,64 1/10 ud

8445209003353 FDO-3016-C Caja FTTh IP65 2p/16p bandeja splitters cassette, gris 37,96 1/10 ud

8445209003384 FDO-3016-SH-CAS18SA Caja FTTh IP65 2p/16p incl 1 splitter cassette corto 1:8 SC/APC, gris 62,88 1/10 ud

8445209013383 FDO-3016-SH-CAS18PT-SA Caja FTTh IP65 2p/16p incl 1 splitter cassette corto 1:8 pigtail-SC/APC, gris 67,32 1/10 ud

8445209003360 FDO-3016-CAS116SA Caja FTTh IP65 2p/16p incl 1 splitter cassette 1:16 SC/APC, gris 66,88 1/10 ud

8445209003322 FDO-3012-A Caja FTTh IP65 2p/12p sop 12 adapt/mini split, gris 33,80 1/10 ud

8445209003315 FDO-3012-SP18SA Caja FTTh  IP65 2p/12p incl 1 split mini1:8 + 8 adap SCAPC, gris 58,23 1/10 ud

8445209003339 FDO-3012-CAS18SA Caja FTTh IP65 2p/12p incl 1 splitter cassette corto 1:8 SC/APC, gris 66,09 1/10 ud

8445209013321 FDO-3012-CAS18PT-SA Caja FTTh IP65 2p/12p incl 1 splitter cassette corto 1:8 pigtail-SC/APC, gris 74,00 1/10 ud

8445209013314 FDO-3012-CAS14SA  Caja FTTh IP65 2p/12p incl 1 splitter cassette corto 1:4 SC/APC, gris  59,19 1/10 ud

 8445209035217 FDO-2212 Caja FTTh IP65 2p/12p 12SC 38fus 225x200x65mm, gris 25,24 1/10 ud

8445209005623 FTB-E2040 Caja terminal exterior FO 4p SC, bandeja fusión,180x116x40mm, gris 17,19 1/10 ud

Cajas distribución IP65 puertos tipo IP -exterior-

 8445209050432 FDO-IP-A816-BU16 Caja FTTh IP65 8p/16p incl 16 adapt BU SC/APC 313x195x120mm negro 106,46 1/10 ud

 8445209063395 FDO-IP-A816-BU16-SP18SA Caja FTTh IP65 8p/16p incl 16 adapt BU + split 1:8 SC/APC 313x195x120mm ne. 121,37 1/10 ud

 8445209071994 FDO-IP-A816-BU16-2SP18SA  Caja FTTh IP65 8p/16p incl 16 adapt BU+2 split 1:8 313x195x120mm negro 141,77 1/10 ud

 8445209068598 FDO-IP-C308-MH8 Caja FTTh IP65 4p/8p incl 8 adapt bayoneta 319x200x97mm gris 71,15 1/10 ud

 8445209061582 FDO-IP-C308-BU8-SP18SA Caja FTTh IP65 4p/8p incl 8 adapt BU + split 1:8 SC/APC 319x200x97mm gris 70,60 1/10 ud

 8445209058872 FDO-IP-C316-BU16 Caja FTTh IP65 4p/16p incl 16 adapt BU 319x214x133mm gris 78,43 1/10 ud

 8445209056212 FDO-IP-C316-BU16-SP18SA Caja FTTh IP65 4p/16p incl 16 adapt BU+split 1:8 S/A 319x214x133mm gris 91,14 1/10 ud

 8445209063418 FDO-IP-C316-BU16-2SP18SA Caja FTTh IP65 4p/16p incl 16 adapt BU+2split 1:8 S/A 319x214x133mm gris 129,15 1/10 ud

 8445209058117 FDO-IP-C316-BU16-SP116SA Caja FTTh IP65 4p/16p incl 16 adapt BU+split 1:16 S/A 319x214x133mm gris 123,76 1/10 ud

 8445209070614 FDO-IP-C316-MH8 Caja FTTh IP65 4p/16p incl 8 adapt bayoneta 319x214x133mm gris 71,03 1/10 ud

 8445209068604 FDO-IP-C316-MH16 Caja FTTh IP65 4p/16p incl 16 adapt bayoneta 319x214x133mm gris 79,16 1/10 ud

 8445209047258 FDO-IP-D400 Caja FTTh mini IP65 5 puertos vacios 138x156x78mm negro 40,09 1/10 ud

 8445209047739 FDO-IP-D405-BU Caja FTTh mini IP65 incl 5 adapt BU SC/APC 138x156x78mm negro 51,14 1/10 ud

 8445209047746 FDO-IP-D405-BU-SP14SA-N Caja FTTh mini IP65 5 puertos BU SC/APC+sp1:4 138x156x78mm negro 56,97 1/10 ud

 8445209047241 FDO-IP-E500-CAP Caja FTTh IP65 2p/8p incl 8 puertos con tapon 270x217x95mm negro 70,04 1/10 ud

 8445209047722 FDO-IP-E508-BU8 Caja FTTh IP65 2p/8p incl 8 adapt BU SC/APC 270x217x95mm negro 86,67 1/10 ud

 8445209063401 FDO-IP-E508-BU8-SP18SA Caja FTTh IP65 2p/8p incl 8 adapt BU+split 1:8 SC/APC 270x217x95mm negro 135,63 1/10 ud

 Accesorios para cajas distribución con puertos tipo IP -exterior-

 8445209046916 FDO-IPTU-AD-BU-BK Adaptador SC/APC en carcasa estanca tipo BU para cajas FDO-IP negro 3,12 1/10 ud

 8445209055895 FDO-IPTU-AD-BU-GR Adaptador SC/APC en carcasa estanca tipo BU para cajas FDO-IP verde 3,12 1/10 ud

 8445209055901 FDO-IPTU-AD-BU-RD Adaptador SC/APC en carcasa estanca tipo BU para cajas FDO-IP rojo 3,12 1/10 ud

FDO-IP-E500

Paso ancho

FDO-IPTU-AD-BU

FDO-IPTU-BU-FLAT-RD

FDO-IPTU-G1

FDO-IP-A816-BU

FDO-IP-C316-BU16

FDO-4016B-SH-CAS18SA

TDIN-6SC-DX

TDIN-RJ45

FDO-4016B-B3

FDO-3016

FTB-E2040
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Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

 Cajas carril DIN -interior-

8445209034340 TDIN-RJ45 Encapsulado plástico para Keystone RJ45 para carril DIN 2,79 1/10 ud

 8445209048620 TDIN-6SC-DX Encapsulado metálico 6 SC Dx +12 fus. para carril DIN 125x132x35mm 18,40 1 ud

 8445209048637 TDIN-8SC-SX Encapsulado metálico 8 SC Sx +12 fus. para carril DIN 125x132x35mm 18,40 1 ud

 Cajas distribución IP65 -exterior-

 8445209046268 FDO-4016B Caja FTTh IP65 4p/16p sop 16 adapt/mini splitter, gris 47,96 1/10 ud

8445209039208 FDO-4016B-CAS Caja FTTh IP65 4p/16p 1 bandeja para 2 splitter cassette con sop. metal gris 47,96 1/10 ud

 8445209043632 FDO-4016B-SH-CAS14SA Caja FTTh IP65 4p/16p incl 1 splitter cassette corto 1:4 SC/APC gris 74,02 1/10 ud

 8445209043649 FDO-4016B-SH-CAS14PT-SA Caja FTTh IP65 4p/16p incl 1 splitter cassette corto 1:4 pigtail SC/APC gris 77,88 1/10 ud

 8445209043656 FDO-4016B-SH-CAS18SA Caja FTTh IP65 4p/16p incl 1 splitter cassette corto 1:8 SC/APC gris 68,83 1/10 ud

 8445209043663 FDO-4016B-SH-CAS18PT-SA Caja FTTh IP65 4p/16p incl 1 splitter cassette corto 1:8 pigtail-SC/APC, gris 86,18 1/10 ud

 8445209043670 FDO-4016B-CAS116SA Caja FTTh IP65 4p/16p incl 1 splitter cassette 1:16 SC/APC, gris 90,13 1/10 ud

 8445209046275 FDO-4016B-B3 Caja FTTh IP65 4p/16p incl 3bx12f + soporte 12SC  52,13 1/10 ud

 8445209046282 FDO-4016B-BS6 Caja FTTh IP65 4p/16p incl 6bx12f, gris 72,42 1/10 ud

8445209003346 FDO-3016-A Caja FTTh IP65 2p/16p sop 16 adapt/mini splitter, gris  35,64 1/10 ud

8445209003353 FDO-3016-C Caja FTTh IP65 2p/16p bandeja splitters cassette, gris 37,96 1/10 ud

8445209003384 FDO-3016-SH-CAS18SA Caja FTTh IP65 2p/16p incl 1 splitter cassette corto 1:8 SC/APC, gris 62,88 1/10 ud

8445209013383 FDO-3016-SH-CAS18PT-SA Caja FTTh IP65 2p/16p incl 1 splitter cassette corto 1:8 pigtail-SC/APC, gris 67,32 1/10 ud

8445209003360 FDO-3016-CAS116SA Caja FTTh IP65 2p/16p incl 1 splitter cassette 1:16 SC/APC, gris 66,88 1/10 ud

8445209003322 FDO-3012-A Caja FTTh IP65 2p/12p sop 12 adapt/mini split, gris 33,80 1/10 ud

8445209003315 FDO-3012-SP18SA Caja FTTh  IP65 2p/12p incl 1 split mini1:8 + 8 adap SCAPC, gris 58,23 1/10 ud

8445209003339 FDO-3012-CAS18SA Caja FTTh IP65 2p/12p incl 1 splitter cassette corto 1:8 SC/APC, gris 66,09 1/10 ud

8445209013321 FDO-3012-CAS18PT-SA Caja FTTh IP65 2p/12p incl 1 splitter cassette corto 1:8 pigtail-SC/APC, gris 74,00 1/10 ud

8445209013314 FDO-3012-CAS14SA  Caja FTTh IP65 2p/12p incl 1 splitter cassette corto 1:4 SC/APC, gris  59,19 1/10 ud

 8445209035217 FDO-2212 Caja FTTh IP65 2p/12p 12SC 38fus 225x200x65mm, gris 25,24 1/10 ud

8445209005623 FTB-E2040 Caja terminal exterior FO 4p SC, bandeja fusión,180x116x40mm, gris 17,19 1/10 ud

Cajas distribución IP65 puertos tipo IP -exterior-

 8445209050432 FDO-IP-A816-BU16 Caja FTTh IP65 8p/16p incl 16 adapt BU SC/APC 313x195x120mm negro 106,46 1/10 ud

 8445209063395 FDO-IP-A816-BU16-SP18SA Caja FTTh IP65 8p/16p incl 16 adapt BU + split 1:8 SC/APC 313x195x120mm ne. 121,37 1/10 ud

 8445209071994 FDO-IP-A816-BU16-2SP18SA  Caja FTTh IP65 8p/16p incl 16 adapt BU+2 split 1:8 313x195x120mm negro 141,77 1/10 ud

 8445209068598 FDO-IP-C308-MH8 Caja FTTh IP65 4p/8p incl 8 adapt bayoneta 319x200x97mm gris 71,15 1/10 ud

 8445209061582 FDO-IP-C308-BU8-SP18SA Caja FTTh IP65 4p/8p incl 8 adapt BU + split 1:8 SC/APC 319x200x97mm gris 70,60 1/10 ud

 8445209058872 FDO-IP-C316-BU16 Caja FTTh IP65 4p/16p incl 16 adapt BU 319x214x133mm gris 78,43 1/10 ud

 8445209056212 FDO-IP-C316-BU16-SP18SA Caja FTTh IP65 4p/16p incl 16 adapt BU+split 1:8 S/A 319x214x133mm gris 91,14 1/10 ud

 8445209063418 FDO-IP-C316-BU16-2SP18SA Caja FTTh IP65 4p/16p incl 16 adapt BU+2split 1:8 S/A 319x214x133mm gris 129,15 1/10 ud

 8445209058117 FDO-IP-C316-BU16-SP116SA Caja FTTh IP65 4p/16p incl 16 adapt BU+split 1:16 S/A 319x214x133mm gris 123,76 1/10 ud

 8445209070614 FDO-IP-C316-MH8 Caja FTTh IP65 4p/16p incl 8 adapt bayoneta 319x214x133mm gris 71,03 1/10 ud

 8445209068604 FDO-IP-C316-MH16 Caja FTTh IP65 4p/16p incl 16 adapt bayoneta 319x214x133mm gris 79,16 1/10 ud

 8445209047258 FDO-IP-D400 Caja FTTh mini IP65 5 puertos vacios 138x156x78mm negro 40,09 1/10 ud

 8445209047739 FDO-IP-D405-BU Caja FTTh mini IP65 incl 5 adapt BU SC/APC 138x156x78mm negro 51,14 1/10 ud

 8445209047746 FDO-IP-D405-BU-SP14SA-N Caja FTTh mini IP65 5 puertos BU SC/APC+sp1:4 138x156x78mm negro 56,97 1/10 ud

 8445209047241 FDO-IP-E500-CAP Caja FTTh IP65 2p/8p incl 8 puertos con tapon 270x217x95mm negro 70,04 1/10 ud

 8445209047722 FDO-IP-E508-BU8 Caja FTTh IP65 2p/8p incl 8 adapt BU SC/APC 270x217x95mm negro 86,67 1/10 ud

 8445209063401 FDO-IP-E508-BU8-SP18SA Caja FTTh IP65 2p/8p incl 8 adapt BU+split 1:8 SC/APC 270x217x95mm negro 135,63 1/10 ud

 Accesorios para cajas distribución con puertos tipo IP -exterior-

 8445209046916 FDO-IPTU-AD-BU-BK Adaptador SC/APC en carcasa estanca tipo BU para cajas FDO-IP negro 3,12 1/10 ud

 8445209055895 FDO-IPTU-AD-BU-GR Adaptador SC/APC en carcasa estanca tipo BU para cajas FDO-IP verde 3,12 1/10 ud

 8445209055901 FDO-IPTU-AD-BU-RD Adaptador SC/APC en carcasa estanca tipo BU para cajas FDO-IP rojo 3,12 1/10 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

8445209068567 FDO-IPTU-AD-MH Adaptador SC/APC en carcasa estanca tipo Bayoneta cajas FDO-IP neg. 3,41 1/10 ud

 8445209061476 FDO-IPTU-G1 Puerto protector de goma para adaptadores encapsulados IP  2,89 1/10 ud

 8445209059350 FDO-IPTU-BU-FLAT-RD Tubo protector para altas serie IPTU-BU cable plano/red. long 90mm 2,96 1/10 ud

8445209054645 FDO-IP-CAP1 Tapon goma puertos cajas IP puertos BU o similar 0,42 1 ud

 8445209045162 FDO-IP-AC-2A Accesorio montaje a poste cajas FDO-IP B200 (1 jg.) 3,37 1 ud

 8445209045179 FDO-IP-AC-AP01 Accesorio montaje a poste para cajas FD-IP-D400 (1 jg.) 3,37 1 ud

 8445209045186 FDO-IP-AC-AP02 Accesorio montaje a poste para cajas FD-IP-A, C y E (2 jg.) 6,73 1 ud

8445209062084 FDO-IP-AC-AP03 Accesorio montaje a poste para cajas EL-800 (2 jg.) 7,15 1 ud

8445209058865 FDO-IP-C-GC3 Accesorio guarda-cables pared/poste caja FDO-IP tipo D (jg.1) 8,07 1 ud

 8445209062473 FDO-IP-C-GC3-K2 Accesorio guarda-cables pared/poste FDO-IP tipo A, C, E, EL8 (jg.2) 16,13 1 ud

 Cajas distribución IP65 con repartidores asimétricos -exterior-

 FDO-IP-C318 Caja de distribución FTTh en paso con repartidor asimétrico 16 acometidas

 8445209056267 FDO-IP-C318-BU-ST117SA-0595-N Caja FTTh IP65 18p incl 18 adapt BU SC/APC spl/tap 1:17 05/95 gris 187,34 1/10 ud

 8445209056274 FDO-IP-C318-BU-ST117SA-1090-N Caja FTTh IP65 18p incl 18 adapt BU SC/APC spl/tap 1:17 10/90 gris 187,34 1/10 ud

 8445209056281 FDO-IP-C318-BU-ST117SA-1585-N Caja FTTh IP65 18p incl 18 adapt BU SC/APC spl/tap 1:17 15/85 gris 187,34 1/10 ud

8445209056298 FDO-IP-C318-BU-ST117SA-2080-N Caja FTTh IP65 18p incl 18 adapt BU SC/APC spl/tap 1:17 20/80 gris 187,34 1/10 ud

8445209056304 FDO-IP-C318-BU-ST117SA-2575-N Caja FTTh IP65 18p incl 18 adapt BU SC/APC spl/tap 1:17 25/75 gris 187,34 1/10 ud

 8445209056311 FDO-IP-C318-BU-ST117SA-3070-N Caja FTTh IP65 18p incl 18 adapt BU SC/APC spl/tap 1:17 30/70 gris 187,34 1/10 ud

8445209056328 FDO-IP-C318-BU-ST117SA-3565-N Caja FTTh IP65 18p incl 18 adapt BU SC/APC spl/tap 1:17 35/65 gris 187,34 1/10 ud

 8445209056335 FDO-IP-C318-BU-ST117SA-4060-N Caja FTTh IP65 18p incl 18 adapt BU SC/APC spl/tap 1:17 40/60 gris 187,34 1/10 ud

8445209056342 FDO-IP-C318-BU-ST117SA-4555-N Caja FTTh IP65 18p incl 18 adapt BU SC/APC spl/tap 1:17 45/55 gris 187,34 1/10 ud

 8445209056359 FDO-IP-C318-BU-SP116SA-N Caja FTTh IP65 18p incl 17 adapt BU SC/APC splitter 1:16 gris 162,65 1/10 ud

 FDO-IP-F610 Caja de distribución FTTh en paso con repartidor asimétrico 8 acometidas

 8445209056366 FDO-IP-F610-BU-ST19SA-0595-N Caja FTTh IP65 10p incl 10 adapt BU SC/APC spl/tap 1:9 05/95 negra 111,63 1/10 ud

 8445209056373 FDO-IP-F610-BU-ST19SA-1090-N Caja FTTh IP65 10p incl 10 adapt BU SC/APC spl/tap 1:9 10/90 negra 111,63 1/10 ud

8445209056380 FDO-IP-F610-BU-ST19SA-1585-N Caja FTTh IP65 10p incl 10 adapt BU SC/APC spl/tap 1:9 15/85 negra 111,63 1/10 ud

 8445209056397 FDO-IP-F610-BU-ST19SA-2080-N Caja FTTh IP65 10p incl 10 adapt BU SC/APC spl/tap 1:9 20/80 negra 111,63 1/10 ud

8445209056403 FDO-IP-F610-BU-ST19SA-2575-N Caja FTTh IP65 10p incl 10 adapt BU SC/APC spl/tap 1:9 25/75 negra 111,63 1/10 ud

 8445209056410 FDO-IP-F610-BU-ST19SA-3070-N Caja FTTh IP65 10p incl 10 adapt BU SC/APC spl/tap 1:9 30/70 negra 111,63 1/10 ud

 8445209056427 FDO-IP-F610-BU-ST19SA-3565-N Caja FTTh IP65 10p incl 10 adapt BU SC/APC spl/tap 1:9 35/65 negra 111,63 1/10 ud

8445209056434 FDO-IP-F610-BU-ST19SA-4060-N Caja FTTh IP65 10p incl 10 adapt BU SC/APC spl/tap 1:9 40/60 negra 111,63 1/10 ud

 8445209056441 FDO-IP-F610-BU-ST19SA-4555-N Caja FTTh IP65 10p incl 10 adapt BU SC/APC spl/tap 1:9 45/55 negra 111,63 1/10 ud

8445209056458 FDO-IP-F610-BU-SP18SA-N Caja FTTh IP65 10p incl 9 adapt BU SC/APC splitter 1:8 negra 108,64 1/10 ud

 Cajas distribución IP68 -exterior-

8445209005661 FTTH-1016-4 Caja FTTh IP68 4p (1oval+2), 16p acometidas, 4bj, 96 fusiones PP negra 120,52 1/4 ud

8445209005678 FTTH-1024-4 Caja FTTh IP68 4p (1oval+2), 24p acometidas, 4bj, 96 fusiones PP negra 143,70 1/4 ud

 Encapsulados y cajas fibra IP68 / IP65  -exterior-

8445209005654 FTTH-1000-8 Caja distribución IP68 1p oval, 6p segregación, 12bj, 288 fusiones PP neg. 129,80 1/4 ud

8445209063456 EL-4128-MC Encapsulado IP65 4p 64/128f, 390x115x160mm PC + ABS gris 95,81 1/10 ud

8445209063449 EL-4256-C1 Encapsulado IP65 4p 128/256f (8x16/32)+splt 285x560x95 PC+ABS gris 121,95 1/5 ud

8445209000895 EL-1446-A1  Encapsulado pared/arqueta 6p 144/288f (6x24/48) 510x230x145mm   234,00 1/4 ud

8445209045483 EL-800-8   Encapsulado en línea IP65 8p 5b/fus x 32 160fus 393x198x121mm  104,29 1/10 ud

 8445209061377 EL-800-16BU-SA Encapsulado en línea IP65 8p 3b/fus x 32 96fus + 16 adapt BU SC/APC 157,88 1/10 ud

8445209001021 EL-486-A1  Encapsulado en línea IP68 6p 4b/fus 12/24fo 48/96fus 330x195x125mm 158,71 1/12 ud

8445209001014 EL-486-8S-A1  Encapsulado en línea IP68 6p 2b/fus 12/24fo 24/48fus+8 adapt SC/APC    153,62 1/12 ud

8445209001007 EL-486-8S-18SA  Encapsulado en línea IP68 6p 2b 24/48fus+splitter 1:8+8 adapt SC/APC  171,78 1/12 ud

8445209000871 EL-124-A1  Encapsulado pared/arqueta IP68 4p 12/24/36f (1x12) 200x175x80mm  82,77 1/18 ud

8445209000888 EL-124-B2  Encapsulado pared/arqueta IP68 4p 12/24/36f (1x12) 6-8 adap. SC/APC  91,52 1/18 ud

8445209069441 EL-216MD-A1  Encapsulado fibra soplada microducto 4p Ø5-8,5 IP68 210x95x51,5mm 43,02 1/10 ud

8445209069458 EL-216MD-B2  Encapsulado fibra soplada 4p con portafusiones 8/16fus IP68 48,53 1/10 ud

8445209000840 EL-042MINI-A1  Encapsulado mini pared 2p 4/8f (2x4) Ø3,5-8mm 196x70x30mm  27,18 1/20 ud

EL-800-8

EL-124-A1

FDO-IP-C318

FDO-IP-C-GC3

FDO-IP-AC-AP02

FDO-IP-F610

EL-486-A1

FTTH

EL-1446-A1
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8445209000857 EL-11-AD  Encapsulado empalme acometida adapt SC 160x45x17mm ABS V0 neg. 3,92 1/30 ud

8445209000864 EL-11-FUS  Encapsulado empalme acometida fusión 160x45x17mm ABS V0 negro  6,80 1/30 ud

 Accesorios para encapsulados EL

8445209000949 EL-1x8-12-B  Puerto goma 1 entrada cable 8 a 12mm encap EL-1446-A1 4,89 1 ud

8445209000918 EL-1x12-17-B  Puerto goma 1 entrada cable 12 a 17mm encap EL-1446-A1 4,89 1 ud

8445209000925 EL-1x15-20-B  Puerto goma 1 entrada cable 15 a 20mm encap EL-1446-A1 4,89 1 ud

8445209000901 EL-1x12-17-A  Puerto goma 1 entrada cable 12 a 17mm encap EL-486-A1/EL-486-8S-A1 3,96 1 ud

8445209000932 EL-1x8-12-A  Puerto goma 1 entrada cable 8 a 12mm encap EL-486-A1/EL-486-8S-A1 3,96 1 ud

 8445209064484 EL-1x8-10  Puerto goma 1 entrada cables 8-10mm encap EL-124-A1 1,86 1 ud

8445209037679 EL-1x15-18,5-MDC  Puerto goma 1 entrada cable 15 a 18,5mm encap EL-216-MD-A1 1,86 1 ud

8445209037662 EL-1x8-M  Puerto goma 1 entrada cable 8mm con stick encap EL-042MINI-A1 2,56 1 ud

8445209000987 EL-2x8-A  Puerto goma 2 entradas cable 8mm encap EL-486-A1/EL-486-8S-A1 3,96 1 ud

8445209000994 EL-2x8-B  Puerto goma 2 entradas cable 8mm encap EL-1446-A1 4,89 1 ud

8445209011983 EL-2x5-8,5-MDC  Puerto goma 2 entradas cable 5 a 8,5mm encap EL-216-MD-A1 1,86 1 ud

8445209000970 EL-2x3,5-S  Puerto goma 2 entradas cable 3,5mm encap EL-124-A1 1,86 1 ud

8445209001045 EL-4x3,5-B  Puerto goma 4 entradas cable 3,5mm encap EL-1446-A1 4,89 1 ud

8445209001038 EL-4x3,5-A  Puerto goma 4 entradas cable 3,5mm encap EL-124/EL-125 3,96 1 ud

8445209001052 EL-4x3,5-M  Puerto goma 4 entradas cable 3,5mm encap EL-042MINI-A1 2,56 1 ud

 Encapsulados IP68 fusión y distribución tipo torpedo

 8445209042253 ELT-6T1-L1M2-N6Q24 Encapsulado IP68 Incl 1xELT-VTR-230, 2xELT-RTR-130, 6xELT-H4, 24xELT-A2 271,46 1 ud

 8445209043847 ELT-6T1-L1M2-N6T12 Encapsulado IP68 Incl 1xELT-VTR-230, 2xELT-RTR-130, 6xELT-H4, 12xELT-B2 255,90 1 ud

 8445209042260 ELT-6T2-L1M2-N14Q56 Encapsulado IP68 Incl 1xELT-VTR-230, 2xELT-RTR-130, 14xELT-H4, 56xELT-A2 418,65 1 ud

 8445209049290 ELT-HS6-648-WP Encapsulado IP68 6band 24/48 288f termo sop pared 210x155x450mm 119,37 1 ud

Encapsulados IP68 tipo torpedo ELT

8445209011884 ELT-6T1 Encapsulado IP68 396mm bandejas 24 tipoA/12 tipo B 162,89 1 ud

8445209011891 ELT-6T2 Encapsulado IP68 492mm bandejas 56 tipoA/28 tipo B 192,89 1 ud

8445209011907 ELT-6T3 Encapsulado IP68 576mm bandejas 80 tipoA/40 tipo B 235,75 1 ud

8445209011914 ELT-6T4 Encapsulado IP68 675mm bandejas 112 tipoA/56 tipo B 278,62 1 ud

 Accesorios para Encapsulados ELT - Puertos ovales y redondos

8445209023405 ELT-VM-209 Puerto oval IP68 para ELT mecánico 2 x 9mm 12,01 1 ud

8445209023412 ELT-VM-220 Puerto oval IP68 para ELT mecánico 2 x 20mm 12,01 1 ud

8445209023429 ELT-VM-222 Puerto oval IP68 para ELT mecánico 2 x 22mm 12,01 1 ud

8445209023436 ELT-R30M-116 Puerto redondo 30mm IP68 para ELT mecánico 1 x 16mm 4,81 1 ud

8445209023443 ELT-R30M-211 Puerto redondo 30mm IP68 para ELT mecánico 2 x 11mm 4,81 1 ud

8445209023450 ELT-R30MG-407 Puerto redondo 30mm IP68 para ELT mecánico con gel 4 x 7mm 4,81 1 ud

8445209023467 ELT-R30M-409 Puerto redondo 30mm IP68 para ELT mecánico 4 x 9mm 4,81 1 ud

8445209023474 ELT-R30M-608 Puerto redondo 30mm IP68 para ELT mecánico 6 x 8mm 4,81 1 ud

8445209023481 ELT-R30M-806 Puerto redondo 30mm IP68 para ELT mecánico 8 x 6mm 4,81 1 ud

8445209023498 ELT-R30M-1225 Puerto redondo 30mm IP68 para ELT mecánico 12 x 2,5mm 4,81 1 ud

8445209023504 ELT-R34M-608 Puerto redondo 34mm IP68 para ELT mecánico 6 x 8mm 4,81 1 ud

8445209023511 ELT-VTR-230 Puerto oval IP68 para ELT termo-retráctil máx diam 2 cables 30mm 12,01 1 ud

8445209023528 ELT-RTR-130 Puerto redondo IP68 para ELT termo-retráctil máx diam 1 cable 30mm 4,81 1 ud

 Accesorios Encapsulados ELT - Soportes bandejas

8445209021869 ELT-H4 Soporte de 4mm para 4 bandejas fusión tipo A1 o 2 bandejas tipo A2 2,20 1 ud

8445209021876 ELT-H8 Soporte de 8mm para 8 bandejas fusión tipo A1 o 4 bandejas tipo A2 4,39 1 ud

 Accesorios Encapsulados ELT - Bandejas portafusiones y repartidores

8445209011686 ELT-A1 Bandeja  fusion 4mm ELT capacidad 4 fusiones / 0 splitters 2,88 1/10 ud

8445209021715 ELT-A2 Bandeja fusion 4mm ELT capacidad 9 fusiones / 1 mini splitter 1:2/4/8 2,88 1/10 ud

8445209021722 ELT-A3 Bandeja fusion 4mm ELT capacidad 12 fusiones / 0 splitters 2,88 1/10 ud

8445209011693 ELT-B1 Bandeja fusion 8mm ELT capacidad 12 fusiones / 0 splitters 4,32 1/5 ud

8445209021753 ELT-B2 Bandeja fusion 8mm ELT capacidad 12 fusiones / 1 mini split 1:2/4/8 4,32 1/5 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje
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8445209021777 ELT-B3 Bandeja fusion 8mm ELT cap. 10f / 1 mini splitter 1:16  o PLC split 1:2/4/8 4,32 1/5 ud

8445209021791 ELT-B4 Bandeja fusion 8mm ELT capacidad 6 fusiones /3 minisplit 1:2/4/8 4,32 1/5 ud

8445209021883 ELT-B5 Bandeja fusion 8mm ELT capacidad 2 fusiones fibra ribbon 4,32 1/5 ud

8445209022484 ELT-B10 Bandeja fusion 8mm ELT capacidad 1 PLC splitter 1:16 4,32 1/5 ud

8445209022514 ELT-B11 Bandeja fusion 8mm ELT capacidad 2 PLC splitter 1:2/4/8 4,32 1/5 ud

 Accesorios Encapsulados ELT - Soportes adaptadores SC

8445209023535 ELT-48SC Soporte 48 adaptadores SC para encaps ELT-6T2 310x78mm 13,50 1 ud

8445209023542 ELT-72SC Soporte 72 adaptadores SC para encaps ELT-6T3 396x78mm 16,64 1 ud

8445209023559 ELT-96SC Soporte 96 adaptadores SC para encaps ELT-6T4 490x78mm 20,44 1 ud

 Accesorios Encapsulados ELT - Soporte poste/pared

8445209077446 ELT-WPH02 Soporte metálico a base para poste/pared para ELT-6Tx acero galvanizado 53,19 1 ud

 Bandeja fibra y panel multimedia

 Bandeja fibra

8445209009942 TP-B301S Bandeja fibra 19" telesc. 24 SC/LCd, guias, V120º con 2band x 12 fus sin adapt. 63,87 1/5 ud

 8445209063128 TP-B301S-DX Bandeja fibra 19" telesc. 24 SC/DX, guias, V120º con 2band x 12 fus sin adapt. 66,07 1/5 ud

8445209022521 TP-B301S-24SA Bandeja fibra 19" telescópica Incl 24SC/APC tapón traslucido y accesorios 81,44 1/5 ud

8445209033893 TP-B301S-24SAP Bandeja fibra 19" telescópica Incl 24SC/APC tapa antipolvo y accesorios 90,02 1/5 ud

8445209022538 TP-B301S-24DXSA Bandeja fibra 19" telescópica Incl 24SC/APC tapón DX traslucido y accesor. 92,16 1/5 ud

8445209059992 TP-B301S-32SA Bandeja fibra 19" telescópica incl 32 SC/APC SX translucido 106,22 1/5 ud

8445209060004 TP-B301S-3CAS18SA Bandeja fibra 19" telescópica incl 3 split cass 1:8 SC/APC 123,64 1 ud

8445209007412 TB-F24SD Frontal 24 x SC duplex para TP-B301S 4,74 1 ud

8445209007405 TB-F24FT Frontal 24 x FC o ST de rosca, puerto oval, para TP-B301S 4,74 1 ud

 8445209061469 TB-F32SX-2 Frontal 32 x SC simplex + entradas SC y SC/dx para TP-B301S 5,47 1 ud

8445209043830 TB-F32DX Frontal 32 x SC duplex + entradas SC y SC/dx para TP-B301S 5,47 1 ud

8445209007436 TB-FCAS Frontal 3 cassettes  para TP-B301S 8,13 1 ud

8445209060080 TB-FL-SCS Accesorio frontal 24 SC SX bloqueo y retranqueo adaptadores TP-B301S  9,44 1 ud

 8445209061605 TB-FL-SCDX Accesorio frontal 24 SC DX bloqueo y retranqueo adaptadores TP-B301S  9,44 100 ud

8445209009959 TPP-SC1 Tapón protector polvo panel bandeja fibra SC simplex (LC duplex) 0,11 100 ud

8445209009966 TPP-SC2 Tapón protector polvo panel bandeja fibra SC duplex (LC cuadruplex) 0,13 100 ud

8445209009973 TPP-ST Tapón protector polvo panel bandeja fibra ST / FC 0,09 100 ud

8445209039666 TPP-SCN Tapón protector polvo adaptador SC simplex negro 0,01 1000ud

8445209006354 SFT-12B Bandeja plastica 12/24f abatible con tapa, 164x108x10mm beige 3,22 1 ud

8445209005647 FTRAY-486 Bandeja plástica 12/24 abatible 22,5x13,5cm con protector, beige 4,02 1 ud

 8445209062916 FTRAY-1248 Bandeja plástica 12/48 porta fusiones 42x78x15mm con tapa, beige, adhe. 6,22 1 ud

 Panel multimedia 2U y accesorios

8445209004152 FPMM-BK Adaptador ciego a keystone, blanco 0,33 10 ud

8445209004183 FPMM-SC-LC Adaptador a keystone para transición SC/SC - LC/LC duplex (adap. no incl.) 0,33 10 ud

8445209004169 FPMM-FC-ST Adaptador a keystone para transición FC/FC - ST/ST, puerto oval 0,65 10 ud

8445209004176 FPMM-FF-AT Adaptador a keystone para F/F hembra. Incl. adaptador, tuerca, arandela 1,42 10 ud

 Repartidores, acopladores y taps ópticos

 Repartidores PLC fibra desnuda

8445209006729 SOP-L12  Repartidor optico SM 1:2 fibra desnuda 1,5/1,5mt 8,97 1/50 ud

8445209006743 SOP-L14  Repartidor optico SM 1:4 fibra desnuda 1,5/1,5mt 9,79 1/50 ud

8445209006750 SOP-L18  Repartidor optico SM 1:8 fibra desnuda 1,5/1,5mt 10,71 1/50 ud

8445209006712 SOP-L116  Repartidor optico SM 1:16 fibra desnuda 1,5/1,5mt 17,85 1/50 ud

8445209006736 SOP-L132  Repartidor optico SM 1:32 fibra desnuda 1,5/1,5mt 38,24 1/50 ud
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 Repartidores PLC doble entrada fibra desnuda

8445209034142 SOP-LP28 Repartidor óptico SM doble entrada 2:8 fibra desnuda 1,5/1,5mt 25,24 1/50 ud

8445209006767 SOP-LP216 Repartidor óptico SM doble entrada 2:16 fibra desnuda 1,5/1,5mt 38,50 1/50 ud

8445209034159 SOP-LP232 Repartidor óptico SM doble entrada 2:32 fibra desnuda 1,5/1,5mt 75,46 1/50 ud

 Repartidores PLC mini con conectores SC/APC

8445209006392 SOP-B12-SA Repartidor óptico mini SM 1:2 fibra ajustada con. SC/APC 2mt/1,5mt 14,16 1/40 ud

8445209006415 SOP-B14-SA Repartidor óptico mini SM 1:4 fibra ajustada con. SC/APC 2mt/1,5mt 16,71 1/40 ud

8445209006446 SOP-B18-SA Repartidor óptico mini SM 1:8 fibra ajustada con. SC/APC 2mt/1,5mt 17,56 1/40 ud

8445209006453 SOP-B18-SA-SH2 Repartidor óptico mini SM 1:8 fibra ajustada con. SC/APC 2mt/25-30cm 17,71 1/40 ud

8445209024426 SOP-B18-SA-SH3 Repartidor óptico mini SM 1:8 fibra ajustada con. SC/APC 30cm/25-30cm 17,71 1/40 ud

8445209006385 SOP-B116-SA Repartidor óptico mini SM1:16 fibra ajustada con. SC/APC 2mt/1,5mt 34,26 1/20 ud

8445209006408 SOP-B132-SA Repartidor óptico mini SM 1:32 fibra ajustada con. SC/APC 2mt/1,5mt 88,53 1/5 ud

8445209006439 SOP-B164-SA Repartidor óptico mini SM 1:64 fibra ajustada con. SC/APC 2mt/1,5mt 218,23 1 ud

 Repartidores PLC mini con conectores SC/APC doble entrada

8445209024884 SOP-BP28-SA Repartidor óptico mini SM doble entrada 2:8 SC/APC 2mt/1,5mt 42,83 1/40 ud

8445209006460 SOP-BP216-SA Repartidor óptico mini SM doble entrada 2:16 SC/APC 2mt/1,5mt 69,86 1/20 ud

8445209006477 SOP-BP232-SA Repartidor óptico mini SM doble entrada 2:32 SC/APC 2mt/1,5mt 133,59 1/5 ud

 Repartidores asimétricos 1:9 con derivación SC/APC

 8445209054904 SOP-BT19-3070-SA Repartidor óptico asimétrico 30/70 SM 1:8+deriv1p SC/APC 0,30mt 31,85 1 ud

 Repartidores asimétricos 1:17 con derivación SC/APC

 8445209054911 SOP-BT117-3070-SA Repartidor óptico asimétrico 30/70 SM 1:16+deriv1p SC/APC 0,30mt 62,55 1 ud

 Repartidores PLC en cassette con puertos SC/APC

8445209006545 SOP-CAS-SH-B12-SA Repartidor óptico cassette SM 1:2 adaptadores SC/APC  20,98 1 ud

8445209024471 SOP-CAS-SH-B14-SA Repartidor óptico cassette corto SM 1:4 adaptadores SC/APC  21,08 1 ud

8445209006620 SOP-CAS-SH-B18-SA Repartidor óptico cassette corto SM 1:8 adaptadores SC/APC  23,75 1 ud

8445209006613 SOP-CAS-SH-B18PT-SA Repartidor óptico cassette corto SM 1:8 entrada pigtail+adap SC/APC  24,25 1 ud

8445209006606 SOP-CAS-PP-SH-B18-SA Repartidor óptico cassette corto SM 1:8 IN posterior adapt SC/APC  26,51 1 ud

8445209006590 SOP-CAS-PP-SH-B18PT-SA Repartidor óptico cassette corto SM 1:8 IN post pigtail+adap SC/APC  36,97 1 ud

8445209006538 SOP-CAS-B116-SA Repartidor óptico cassette SM 1:16 adaptadores SC/APC  36,98 1 ud

8445209006552 SOP-CAS-B132-SA Repartidor óptico cassette SM 1:32 adaptadores SC/APC  93,73 1 ud

 Repartidores PLC en pastilla estrecha con pigtails SC/APC

8445209006491 SOP-BXM-B12-SA Repartidor óptico caja mini SM 1:2 100x45x10mm SC/APC 2mt/out0,6mt  18,12 1/10 ud

8445209006514 SOP-BXM-B14-SA Repartidor óptico caja mini SM 1:4 100x45x10mm SC/APC 2mt/out0,6mt  25,64 1/10 ud

8445209006521 SOP-BXM-B18-SA Repartidor óptico caja mini SM 1:8 100x45x10mm SC/APC 2mt/out0,6mt  33,99 1/10 ud

8445209006484 SOP-BXM-B116-SA Repartidor óptico caja mini SM 1:16 100x45x10mm SC/APC 2mt/out0,6mt  61,83 1/10 ud

8445209006507 SOP-BX-B132-SA Repartidor óptico caja mini SM 1:32 100x45x10mm SC/APC 2mt/out0,6mt  113,81 1/5 ud

 Repartidores bandejas 19”

 8445209058346 SOP-191U-2-116-SA Bandeja fibra 19" 1U con repartidor óptico 2 x 1:16 SC/APC 233,00 1 ud

 8445209058353 SOP-191U-1-132-SA Bandeja fibra 19" 1U con repartidor óptico 1 x 1:32 SC/APC 254,23 1 ud

 Repartidores PLC en caja metálica pared con puertos FC/PC

8445209006637 SOP-FC-12 Repartidor óptico 1x2 caja conectores FC/PC 148x115x21mm 53,30 1 ud

8445209006644 SOP-FC-13 Repartidor óptico 1x3 caja conectores FC/PC 148x115x21mm 89,83 1 ud

8445209006651 SOP-FC-14 Repartidor óptico 1x4 caja conectores FC/PC 148x115x21mm 88,13 1 ud

8445209006668 SOP-FC-18 Repartidor óptico 1x8 caja conectores FC/PC 148x115x21mm 159,20 1 ud

 Acoplador óptico 1:2 SC/APC

 8445209055796 SOP-FBT-B12-0595-3SA Acoplador óptico 1:2 05/95 P-Grade con 3 conectores SC/APC 13,42 1/40 ud

 8445209055802 SOP-FBT-B12-1090-3SA Acoplador óptico 1:2 10/90 P-Grade con 3 conectores SC/APC 13,42 1/40 ud

 8445209055819 SOP-FBT-B12-1585-3SA Acoplador óptico 1:2 15/85 P-Grade con 3 conectores SC/APC 13,42 1/40 ud

 8445209055826 SOP-FBT-B12-2080-3SA Acoplador óptico 1:2 20/80 P-Grade con 3 conectores SC/APC 13,42 1/40 ud

 8445209055833 SOP-FBT-B12-2575-3SA Acoplador óptico 1:2 25/75 P-Grade con 3 conectores SC/APC 13,42 1/40 ud
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 8445209055840 SOP-FBT-B12-3070-3SA Acoplador óptico 1:2 30/70 P-Grade con 3 conectores SC/APC 13,42 1/40 ud

 8445209055857 SOP-FBT-B12-3565-3SA Acoplador óptico 1:2 35/65 P-Grade con 3 conectores SC/APC 13,42 1/40 ud

 8445209055864 SOP-FBT-B12-4060-3SA Acoplador óptico 1:2 40/60 P-Grade con 3 conectores SC/APC 13,42 1/40 ud

 8445209055949 SOP-FBT-B12-4555-3SA Acoplador óptico 1:2 45/55 P-Grade con 3 conectores SC/APC 13,42 1/40 ud

 Derivadores/taps PLC en caja metálica pared con puertos FC/PC

8445209006675 SOP-FCT1090 Repartidor óptico 1/2 sal 10/90 con. FC/PC caja aluminio 148x115x21mm 46,05 1 ud

8445209006682 SOP-FCT2080 Repartidor óptico 1/2 sal 20/80 con. FC/PC caja aluminio 148x115x21mm 46,05 1 ud

8445209006699 SOP-FCT3070 Repartidor óptico 1/2 sal 30/70 con. FC/PC caja aluminio 148x115x21mm 46,05 1 ud

8445209006705 SOP-FCT4060 Repartidor óptico 1/2 sal 40/60 con. FC/PC caja aluminio 148x115x21mm 46,05 1 ud

RED GPON en base a
DISTRIBUCIÓN ASIMÉTRICA

EL-800-**
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 Cables datos

 Cat8

8445209034401 TD-840SF-LB5 Cable Cat8 S/FTP BC 22AWG solid Cert.GHMT Eca, amarillo, bob 500mt  2,28 9000 mt

 Cat7A

 8445209052344 TD-740ASF-B2-LB5 Cable Cat7A S/FTP BC 23AWG CPR-B2ca-s1a,d1,a1 LSZH blanco bob 500mt 1,62 9000 mt

 Cat6A

8445209042468 TD-630ASF-C2-LB5 Cable Cat6A S/FTP BC 23AWG-0,56mm Cca-s1a,d1,a1 LSZH blanco b500mt 1,45 9000 mt

8445209066839 TD-625AUT-B2-AXM-LB5-W Cable Cat6A U/UTP-M BC 23AWG AXT LSZH CPR B2ca-s1a,d1,a1 bla. b500mt 1,44 9000 mt

8445209066839 TD-625AUT-C3-LBR-W Cable Cat6A U/UTP BC 23AWG-0,56mm Cca-s1a,d1,a1 LSZH, bla. cj+car305mt 1,18 9150 mt

8445209066433 TD-625AUT-C3-LB5-W Cable Cat6A U/UTP BC 23AWG-0,56mm Cca-s1a,d1,a1 LSZH, blanco b500mt 1,18 9000 mt

8445209025331 TD-625AUT-D-LB5 Cable Cat6A U/UTP BC 23AWG-0,565mm Dca-s2,d2,a1 LSZH, blanco b500mt 1,14 9000 mt

8445209068253 TD-625AUT-D-LBR Cable Cat6A U/UTP BC 23AWG-0,565mm Dca-s2,d2,a1 LSZH, bla. cj+ca305mt 1,14 9150 mt

 8445209049627 TD-627AUF-AR-LPNB5 Cable Cat6A U/FTP BC 23AWG doble cub antirroedor LSZH+PE Negro b500 2,66 8000 mt

 Cat6 

8445209025263 TD-600FU-D-LBR Cable Cat6 F/UTP BC 23AWG-0,565mm Dca-s2,d2,a1 LSZH, bla. cj+car305mt 1,20 5490 mt

8445209038133 TD-600FU-D-LB5 Cable Cat6 F/UTP BC 23AWG-0,565mm Dca-s2,d2,a1 LSZH, bla. Bob 500mt 1,20 9000 mt

8445209007658 TD-657FU-NB5 Cable Cat6 F/UTP BC 23AWG-0,56mm doble cubierta PV+PE ext, neg. 500m 1,37 4000 mt

8445209066440 TD-604UT-C1-LBR-V Cable Cat6 U/UTP BC 23AWG-0,54mm LSZH Cca-s1a,d1,a1 viol. cj+car305mt 0,92 9150 mt

8445209066457 TD-604UT-C1-LB5-V Cable Cat6 U/UTP BC 23AWG-0,54mm LSZH Cca-s1a,d1,a1 violeta bob500mt 0,92 9000 mt

 8445209055543 TD-603UT-D-LBR Cable Cat6 U/UTP BC 24AWG-0,515mm LSZH Dca-s2,d2,a2 blanco cj+c305mt 0,77 9150 mt

 8445209055550 TD-603UT-D-LB5 Cable Cat6 U/UTP BC 24AWG-0,515mm LSZH Dca-s2,d2,a2 blanco bob500mt 0,77 9000 mt

8445209042161 TD-62CUT-D-LBR Cable Cat6 U/UTP CCA 23AWG-0,56mm LSZH Dca-s2,d2,a1 bla. cj+c305mt 0,55 9150 mt

8445209055123 TD-651UT-NBR Cable Cat6 U/UTP BC 24AWG-0,515mm PE+ exterior, negro caja+car305mt 0,89 9150 mt

8445209007641 TD-652UT-NBR Cable Cat6 U/UTP BC 23AWG-0,54mm PE+ exterior, negro caja+car305mt 0,94 9150 mt

 Cat5E  

8445209034449 TD-555FU-NBR  Cable Cat5E F/UTP BC 24AWG PE-FR-UV exterior, negro, caja+car305mt 0,88 9150 mt

8445209034456 TD-558FU-BR  Cable Cat5E F/UTP BC 24AWG PE-FR-UV exterior,blanco, caja+car305mt 0,88 9150 mt

8445209044035 TD-504UT-D-LBR Cable Cat5E U/UTP BC 24AWG LSZH-FR Dca-s2,d2,a2 blanco caja+car305mt 0,70 10980 mt

8445209007474 TD-52CUT-LBR Cable Cat5E U/UTP CCA 24AWG CPR-Eca LSZH, blanco, caja+car305mt 0,45 10980 mt

8445209007467 TD-524UT-BR Cable Cat5E U/UTP BC 24AWG PE-FR-UV exterior, blanco, caja+car305mt 0,68 10980 mt

8445209007498 TD-550UT-NBR Cable Cat5E U/UTP BC 24AWG PE-FR-UV exterior, negro, caja+car305mt 0,68 10980 mt

 Latiguillos datos

Cat8 S/FTP

8445209034463 TL-8SFJ24-01 Latiguillo Cat8 S/FTP 24 AWG flex contactos >50µ" LSZH-FR amarillo 1mt 12,33 1/40 ud

8445209034470 TL-8SFJ24-02 Latiguillo Cat8 S/FTP 24 AWG flex contactos >50µ" LSZH-FR amarillo 2mt 14,26 1/25 ud

8445209034487 TL-8SFJ24-03 Latiguillo Cat8 S/FTP 24 AWG flex contactos >50µ" LSZH-FR amarillo 3mt 16,23 1/15 ud

844520903494 TL-8SFJ24-04 Latiguillo Cat8 S/FTP 24 AWG flex contactos >50µ" LSZH-FR amarillo 4mt 19,42 1/10 ud

8445209034500 TL-8SFJ24-05 Latiguillo Cat8 S/FTP 24 AWG flex contactos >50µ" LSZH-FR amarillo 5mt 26,88 1/10 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

TD-740ASF

TD-625AUT-C3

TD-625AUT-B2-AXM

TD-627AUF-AR
antirroedor

TD-600FU-D

TD-604UT-C1

TD-555FU-NBR

TD-651UT-NBR

TL-8SFJ

Ventajas del embalaje caja+carrete:
-Fácil de transportar
-Metrado en sentido descendente desde 305mts a 0mts
-El cable sale de forma ordenada y sin nudos
-El cable sobrante se recoge fácilmente para el próximo uso
-Diseño del carrete optimizado para evitar que gire en exceso
  

CABLE ESTRUCTURADO

TD-524UT-BR

GARANTIA 25 años
Para cables Certificados por Force/Delta y 3P 

Programa de formación para Instaladores

Certificado 3P

Certificado Delta-Force

2525

Certificado de garantía

KDT25

-Los materiales Keynet instalados son aquellos   
aprobados por KEYNET en el documento de 
Garantia-25 Keynet Data.

-La instalación ha sido realizada por Instalador 
autorizado que ha superado el curso KEYNET-DATA en 
un periodo anterior no superior a 3 años.

-Los materiales Keynet pierden su Garantía en caso de 
haber sido reutilizados o bien que la instalación sea 
modificada respecto del diseño original que dio lugar a 
la Certificación cubierta por ésta Garantía.

- Cada Garantía aplica a una única instalación conforme 
al diseño original. En caso de modificación o 
ampliación es necesario aportar la documentación 
según se detalla en documento Garantía-25 Keynet 
Data 

-El conexionado de los keystones ha sido realizado con la 
herramienta TK-5LM

-La totalidad de las tomas terminales ha superado el 
pasado el test de “enlace permanente”

-El instalador ha aportado la información relativa a la 
instalación según se detalla en el documento 
Garantía-25 Keynet Data.

-Los test de certificación de las tomas terminales se han 
realizado con equipos de medida debidamente 
calibrados de alguna de las siguientes marcas: Fluke, 
Ideal o Promax.

Condiciones para la Garantía 
-Se procederá según detalle del documento Garantía-25 
Keynet Data

-Keynet se reserva el derecho de hacer un test sobre los 
puntos que no cumplen con el rendimiento de 
Certificación ya sea directamente o a través de un 
tercero. El cliente se compromete a facilitar el acceso a la 
instalación para realizar tales pruebas

-Llegado el caso de confirmación de un defecto en los 
materiales, Keynet procederá a reparar o reponer libre 
de cargo un producto igual o equivalente superior en un 
plazo máximo de 15 dias.

-El trabajo de sustitución será realizado por un Instalador 
Autorizado seleccionado por Keynet

-El coste de sustitución será asumido por Keynet en una 
cantidad razonable.

-Keynet analizará en un plazo razonable de tiempo los 
materiales retirados. En caso comprobar que el fallo se 
debe a un deterioro o daño provocado por agentes 
externos y tras demostración al cliente de todo ello, 
Keynet se reserva el derecho de facturar los materiales y 
costes de sustitución asumidos. 

-Esta garantía no cubre los perjuicios económicos en los 
que pueda incurrir el propietario o instalador a 
consecuencia de pérdida de actividad, datos u otros.

Reclamación

Razón Social Empresa

Nombre comercial empresa instaladora

Nombre y apellidos del responsable de la instalación

Dirección completa de la instalación

Categoría de cableado/Keystones instalados

Número de tomas

Fecha de las mediciones

Nº de garantía  

Identificación de la Instalación

**La Garantía no es válida sin firma autorizada

Firma autorizada**
Fecha

Garantía 25 años
Keynet da una extensión de Garantía hasta un periodo de 25 años para instalaciones de cableado estructurado identificada 
en éste documento.

La Garantía cubre defectos de fabricación de los materiales a consecuencia de cuyo envejecimiento o degradación prematu-
ra por causas inherentes a los mismos, el rendimiento técnico de la instalación se vea afectada al extremo de no alcanzar los 
requisitos mínimos imprescindibles para cumplir con la medición de Certificación de “enlace permanente”

GARANTÍAGARANTÍA

AÑOSAÑOS
2525

Cat6 UTP Cat6A UTP Cat6A FTP

GARANTÍAIN
STA

LA
CIO

N
ES CABLEADO ESTRUCTURAD

O

IN
STA

LA
CIO

N
ES CABLEADO ESTRUCTURAD

O2525
AÑOSAÑOS

2525

Certificado de garantía

-Los materiales Keynet instalados son aquellos 
aprobados por KEYNET en el documento de 
Garantía-KFO25.

-La instalación ha sido realizada por Instalador  
autorizado que ha superado el curso KEYNET-F.O en   
un periodo anterior no superior a 3 años.

-Los materiales Keynet pierden su Garantía en caso de 
haber sido reutilizados o que la instalación sea 
modificada respecto del diseño original que dio lugar a 
la Certificación cubierta por esta Garantía.

-Cada Garantía aplica a una única instalación conforme 
al diseño original. En caso de modificación o 
ampliación de la misma es necesario aportar la 
documentación según se detalla en el documento 
Garantía-KFO25.

-La totalidad de las tomas terminales han superado las  
 pruebas de OTDR (reflectometría).

-El instalador ha aportado la información relativa a la 
 instalación según se detalla en el documento   
 Garantía-KFO25.

-Los test de certificación de las tomas terminales se 
 han realizado con equipos de medida debidamente 
 calibrados.

Condiciones para la Garantía 
-Se procederá según detalle del documento Garantía-25 
Keynet F.O.

-Keynet se reserva el derecho a realizar un test sobre los 
puntos que no cumplen con el rendimiento de 
Certificación ya sea directamente o a través de un 
tercero. El cliente se compromete a facilitar el acceso a la 
instalación para realizar las pruebas oportunas. 

-Si finalmente se confirmase el defecto en los materiales, 
Keynet procederá a reparar o reponer libre de cargo un 
producto igual o equivalente superior. 

-El trabajo de sustitución será realizado por un Instalador 
Autorizado seleccionado por Keynet.

-El coste de sustitución será asumido por Keynet en una 
cantidad razonable.

-Keynet analizará los materiales retirados. En caso 
comprobar que el fallo se debe a un deterioro o daño 
provocado por agentes externos y tras demostración al 
cliente de todo ello, Keynet se reserva el derecho de 
facturar los materiales y costes de sustitución asumidos. 

-Esta garantía no cubre los perjuicios económicos en los 
que pueda incurrir el propietario o instalador a 
consecuencia de pérdida de actividad, datos u otros.

Reclamación

Razón Social Empresa instaladora

Nombre comercial empresa instaladora

Nombre y apellidos del responsable de la instalación

Dirección completa de la instalación

Categoria del cableado/Keystones instalados

Número de tomas certificadas

Fecha de las mediciones

Nº de garantía  

Identificación de la Instalación

**La Garantía no es válida sin firma autorizada

Firma autorizada**
Fecha

Garantía 25 años
Keynet da una extensión de Garantía hasta un periodo de 25 años para la instalación de fibra óptica identificada en este 
documento.

La Garantía cubre defectos de fabricación de los materiales a consecuencia de cuyo envejecimiento o degradación prematu-
ra por causas inherentes a los mismos, el rendimiento técnico de la instalación se vea afectada al extremo de no alcanzar los 
requisitos mínimos imprescindibles para cumplir con la medición de Certificación de “enlace permanente”

GARANTÍAGARANTÍA

AÑOSAÑOS
2525KFO25

SM MM-OM3 MM-OM4

GARANTÍAGARANTÍA

AÑOSAÑOS

IN
STALACIONES FIBRA ÓPTICA

IN
STALACIONES FIBRA ÓPTICA
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Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

Ventajas del embalaje caja+carrete:
-Fácil de transportar
-Metrado en sentido descendente desde 305mts a 0mts
-El cable sale de forma ordenada y sin nudos
-El cable sobrante se recoge fácilmente para el próximo uso
-Diseño del carrete optimizado para evitar que gire en exceso
  

CABLE ESTRUCTURADO

Cat6A S/FTP

8445209009553 TL-6ASFJ-005 Latiguillo Cat6A S/FTP 26 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 0,5mt 3,78 1/50 ud

8445209009560 TL-6ASFJ-01 Latiguillo Cat6A S/FTP 26 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 1mt 4,49 1/40 ud

8445209009577 TL-6ASFJ-02 Latiguillo Cat6A S/FTP 26 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 2mt 6,11 1/25 ud

8445209009584 TL-6ASFJ-03 Latiguillo Cat6A S/FTP 26 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 3mt 6,93 1/15 ud

8445209009591 TL-6ASFJ-05 Latiguillo Cat6A S/FTP 26 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 5mt 9,93 1/10 ud

8445209009607 TL-6ASFJ-10 Latiguillo Cat6A S/FTP 26 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 10mt 14,61 1/8 ud

 8445209045001 TL-6ASFJ-15 Latiguillo Cat6A S/FTP 26 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 15mt 19,48 1/5 ud

 8445209045018 TL-6ASFJ-20 Latiguillo Cat6A S/FTP 26 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 20mt 30,49 1/4 ud

Cat6A U/FTP KeyLight

8445209034593 TL-KL-6AUFJ-005 Latiguillo Cat6A U/FTP KeyLight 26AWG flex >50µ" LSZH-FR blanco 0,5mt 5,58 1/50 ud

8445209034609 TL-KL-6AUFJ-01 Latiguillo Cat6A U/FTP KeyLight 26AWG flex >50µ" LSZH-FR blanco 1mt 5,03 1/40 ud

8445209034616 TL-KL-6AUFJ-015 Latiguillo Cat6A U/FTP KeyLight 26AWG flex >50µ" LSZH-FR blanco 1,5mt 5,46 1/30 ud

8445209034623 TL-KL-6AUFJ-02 Latiguillo Cat6A U/FTP KeyLight 26AWG flex >50µ" LSZH-FR blanco 2mt 6,93 1/25 ud

8445209034647 TL-KL-6AUFJ-03 Latiguillo Cat6A U/FTP KeyLight 26AWG flex >50µ" LSZH-FR blanco 3mt 7,44 1/15 ud

8445209034654 TL-KL-6AUFJ-04 Latiguillo Cat6A U/FTP KeyLight 26AWG flex >50µ" LSZH-FR blanco 4mt 8,17 1/12 ud

8445209034661 TL-KL-6AUFJ-05 Latiguillo Cat6A U/FTP KeyLight 26AWG flex >50µ" LSZH-FR blanco 5mt 10,07 1/10 ud

8445209034678 TL-KL-6AUFJ-07 Latiguillo Cat6A U/FTP KeyLight 26AWG flex >50µ" LSZH-FR blanco 7mt 10,77 1/10 ud

8445209034685 TL-KL-6AUFJ-10 Latiguillo Cat6A U/FTP KeyLight 26AWG flex >50µ" LSZH-FR blanco 10mt 13,64 1/8 ud

8445209045025 TL-KL-6AUFJ-15 Latiguillo Cat6A U/FTP KeyLight 26AWG flex >50µ" LSZH-FR blanco 15mt 18,68 1/5 ud

8445209034692 TL-KL-6AUFJ-20 Latiguillo Cat6A U/FTP KeyLight 26AWG flex >50µ" LSZH-FR blanco 20mt 22,46 1/4 ud

Cat6A U/UTP

8445209033664 TL-6AUTJ-0025 Latiguillo Cat6A U/UTP 26 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 0,25mt 2,58 1/50 ud

8445209033671 TL-6AUTJ-005 Latiguillo Cat6A U/UTP 26 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 0,5mt 2,91 1/50 ud

8445209033688 TL-6AUTJ-01 Latiguillo Cat6A U/UTP 26 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 1mt 3,39 1/40 ud

8445209033695 TL-6AUTJ-02 Latiguillo Cat6A U/UTP 26 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 2mt 4,42 1/25 ud

8445209033701 TL-6AUTJ-03 Latiguillo Cat6A U/UTP 26 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 3mt 5,16 1/15 ud

8445209033718 TL-6AUTJ-05 Latiguillo Cat6A U/UTP 26 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 5mt 7,00 1/10 ud

8445209034517 TL-6AUTJ-07 Latiguillo Cat6A U/UTP 26 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 7mt 9,21 1/10 ud

8445209033725 TL-6AUTJ-10 Latiguillo Cat6A U/UTP 26 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 10mt 11,06 1/8 ud

8445209045032 TL-6AUTJ-15 Latiguillo Cat6A U/UTP 26 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 15mt 14,74 1/5 ud

8445209045049 TL-6AUTJ-20 Latiguillo Cat6A U/UTP 26 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 20mt 22,48 1/4 ud

Cat 6 U/UTP

8445209009676 TL-6UTJ-0025 Latiguillo Cat6 U/UTP 24 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 0,25mt 1,61 1/50 ud

8445209009683 TL-6UTJ-005 Latiguillo Cat6 U/UTP 24 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 0,5mt 1,95 1/50 ud

8445209009690 TL-6UTJ-01 Latiguillo Cat6 U/UTP 24 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 1mt 2,43 1/40 ud

8445209059886 TL-6UTJ-015 Latiguillo Cat6 U/UTP 24 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 1,5mt 2,88 1/30 ud

8445209009706 TL-6UTJ-02 Latiguillo Cat6 U/UTP 24 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 2mt 3,43 1/25 ud

8445209009713 TL-6UTJ-03 Latiguillo Cat6 U/UTP 24 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 3mt 4,35 1/15 ud

8445209009720 TL-6UTJ-05 Latiguillo Cat6 U/UTP 24 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 5mt 6,56 1/10 ud

8445209009737 TL-6UTJ-10 Latiguillo Cat6 U/UTP 24 AWG flex cont >50µ" LSZH-FR blanco 10mt 11,39 1/8 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

TL-6AUTJ

TL-KL-6AUFJ

TF-KL-PS1M

TL-6ASFJ

TL-6UTJ
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Cat 6/6A U/UTP Gama estándar 15µ” blanco

8445209033664 TL-6AUTB26-0025W Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR blanco 0,25mt 1,24 1/50 ud

8445209033671 TL-6AUTB26-005W Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR blanco 0,5mt 1,60 1/50 ud

8445209033671 TL-6AUTB26-01W Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR blanco 1mt 2,08 1/40 ud

8445209033695 TL-6AUTB26-02W Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR blanco 2mt 3,11 1/25 ud

8445209033701 TL-6AUTB26-03W Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR blanco 3mt 4,08 1/15 ud

8445209033718 TL-6AUTB26-05W Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR blanco 5mt 5,98 1/10 ud

8445209033725 TL-6AUTB26-10W Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR blanco 10mt 8,98 1/8 ud

Cat 6/6A U/UTP Gama estándar 15µ” rojo

8445209072809 TL-6AUTB26-0025R Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR rojo 0,25mt 1,24 1/50 ud

8445209072816 TL-6AUTB26-005R Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR rojo 0,5mt 1,60 1/50 ud

8445209072830 TL-6AUTB26-01R Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR rojo 1mt 2,08 1/40 ud

8445209072854 TL-6AUTB26-02R Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR rojo 2mt 3,11 1/25 ud

8445209072861 TL-6AUTB26-03R Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR rojo 3mt 4,08 1/15 ud

8445209072878 TL-6AUTB26-05R Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR rojo 5mt 5,98 1/10 ud

8445209072892 TL-6AUTB26-10R Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR rojo 10mt 8,98 1/8 ud

Cat 6/6A U/UTP Gama estándar 15µ” verde

8445209073226 TL-6AUTB26-0025G Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR verde 0,25mt 1,24 1/50 ud

8445209073233 TL-6AUTB26-005G Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR verde 0,5mt 1,60 1/50 ud

8445209073257 TL-6AUTB26-01G Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR verde 1mt 2,08 1/40 ud

8445209073271 TL-6AUTB26-02G Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR verde 2mt 3,11 1/25 ud

8445209073288 TL-6AUTB26-03G Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR verde 3mt 4,08 1/15 ud

8445209073295 TL-6AUTB26-05G Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR verde 5mt 5,98 1/10 ud

8445209073318 TL-6AUTB26-10G Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR verde 10mt 8,98 1/8 ud

Cat 6/6A U/UTP Gama estándar 15µ” amarillo

8445209072908 TL-6AUTB26-0025Y Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR amarillo 0,25mt 1,24 1/50 ud

8445209072915 TL-6AUTB26-005Y Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR amarillo 0,5mt 1,60 1/50 ud

8445209072939 TL-6AUTB26-01Y Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR amarillo 1mt 2,08 1/40 ud

8445209072953 TL-6AUTB26-02Y Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR amarillo 2mt 3,11 1/25 ud

8445209072960 TL-6AUTB26-03Y Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR amarillo 3mt 4,08 1/15 ud

8445209072977 TL-6AUTB26-05Y Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR amarillo 5mt 5,98 1/10 ud

8445209072991 TL-6AUTB26-10Y Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR amarillo 10mt 8,98 1/8 ud

Cat 6/6A U/UTP Gama estándar 15µ” azul

8445209073004 TL-6AUTB26-0025B Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR azul 0,25mt 1,24 1/50 ud

8445209073011 TL-6AUTB26-005B Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR azul 0,5mt 1,60 1/50 ud

8445209073035 TL-6AUTB26-01B Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR azul 1mt 2,08 1/40 ud

8445209073059 TL-6AUTB26-02B Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR azul 2mt 3,11 1/25 ud

8445209073066 TL-6AUTB26-03B Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR azul 3mt 4,08 1/15 ud

8445209073073 TL-6AUTB26-05B Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR azul 5mt 5,98 1/10 ud

8445209073097 TL-6AUTB26-10B Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR azul 10mt 8,98 1/8 ud

Cat 6/6A U/UTP Gama estándar 15µ” negro

8445209073103 TL-6AUTB26-0025N Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR negro 0,25mt 1,24 1/50 ud

8445209073110 TL-6AUTB26-005N Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR negro 0,5mt 1,60 1/50 ud

8445209073134 TL-6AUTB26-01N Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR negro 1mt 2,08 1/40 ud

8445209073158 TL-6AUTB26-02N Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR negro 2mt 3,11 1/25 ud

8445209073165 TL-6AUTB26-03N Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR negro 3mt 4,08 1/15 ud

8445209073172 TL-6AUTB26-05N Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR negro 5mt 5,98 1/10 ud

8445209073196 TL-6AUTB26-10N Latiguillo Cat6/6A U/UTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR negro 10mt 8,98 1/8 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Emb.

TL-6AUTB26-**W

TL-6AUTB26-**R

TL-6AUTB26-**G

TL-6AUTB26-**Y

TL-6AUTB26-**B

TL-6AUTB26-**N

Fabricamos latiguillos a la longitud que necesite. Consúltenos.
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Cat 6/6A U/FTP Gama estándar 15µ” blanco

8445209073332 TL-6AFTB26-0025W Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR blanco 0,25mt 1,31 1/50 ud

8445209073349 TL-6AFTB26-005W Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR blanco 0,5mt 1,66 1/50 ud

8445209073363 TL-6AFTB26-01W Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR blanco 1mt 2,21 1/40 ud

8445209073387 TL-6AFTB26-02W Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR blanco 2mt 3,18 1/25 ud

8445209073394 TL-6AFTB26-03W Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR blanco 3mt 4,26 1/15 ud

8445209073400 TL-6AFTB26-05W Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR blanco 5mt 6,25 1/10 ud

8445209073424 TL-6AFTB26-10W Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR blanco 10mt 9,76 1/8 ud

Cat 6/6A U/FTP Gama estándar 15µ” rojo

8445209073431 TL-6AFTB26-0025R Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR rojo 0,25mt 1,31 1/50 ud

8445209073448 TL-6AFTB26-005R Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR rojo 0,5mt 1,66 1/50 ud

8445209073462 TL-6AFTB26-01R Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR rojo 1mt 2,21 1/40 ud

8445209073486 TL-6AFTB26-02R Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR rojo 2mt 3,18 1/25 ud

8445209073493 TL-6AFTB26-03R Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR rojo 3mt 4,26 1/15 ud

8445209073509 TL-6AFTB26-05R Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR rojo 5mt 6,25 1/10 ud

8445209073523 TL-6AFTB26-10R Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR rojo 10mt 9,76 1/8 ud

Cat 6/6A U/FTP Gama estándar 15µ” verde

8445209073530 TL-6AFTB26-0025G Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR verde 0,25mt 1,31 1/50 ud

8445209073547 TL-6AFTB26-005G Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR verde 0,5mt 1,66 1/50 ud

8445209073561 TL-6AFTB26-01G Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR verde 1mt 2,21 1/40 ud

8445209073585 TL-6AFTB26-02G Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR verde 2mt 3,18 1/25 ud

8445209073592 TL-6AFTB26-03G Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR verde 3mt 4,26 1/15 ud

8445209073608 TL-6AFTB26-05G Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR verde 5mt 6,25 1/10 ud

8445209073622 TL-6AFTB26-10G Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR verde 10mt 9,76 1/8 ud

Cat 6/6A U/FTP Gama estándar 15µ” amarillo

8445209073639 TL-6AFTB26-0025Y Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR amarillo 0,25mt 1,31 1/50 ud

8445209073646 TL-6AFTB26-005Y Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR amarillo 0,5mt 1,66 1/50 ud

8445209073660 TL-6AFTB26-01Y Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR amarillo 1mt 2,21 1/40 ud

8445209073684 TL-6AFTB26-02Y Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR amarillo 2mt 3,18 1/25 ud

8445209073691 TL-6AFTB26-03Y Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR amarillo 3mt 4,26 1/15 ud

8445209073707 TL-6AFTB26-05Y Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR amarillo 5mt 6,25 1/10 ud

8445209073721 TL-6AFTB26-10Y Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR amarillo 10mt 9,76 1/8 ud

Cat 6/6A U/FTP Gama estándar 15µ” azul

8445209073738 TL-6AFTB26-0025B Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR azul 0,25mt 1,31 1/50 ud

8445209073745 TL-6AFTB26-005B Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR azul 0,5mt 1,66 1/50 ud

8445209073769 TL-6AFTB26-01B Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR azul 1mt 2,21 1/40 ud

8445209073783 TL-6AFTB26-02B Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR azul 2mt 3,18 1/25 ud

8445209073790 TL-6AFTB26-03B Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR azul 3mt 4,26 1/15 ud

8445209073806 TL-6AFTB26-05B Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR azul 5mt 6,25 1/10 ud

8445209073820 TL-6AFTB26-10B Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR azul 10mt 9,76 1/8 ud

Cat 6/6A U/FTP Gama estándar 15µ” negro

8445209073837 TL-6AFTB26-0025N Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR negro 0,25mt 1,31 1/50 ud

8445209073844 TL-6AFTB26-005N Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR negro 0,5mt 1,66 1/50 ud

8445209073868 TL-6AFTB26-01N Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR negro 1mt 2,21 1/40 ud

8445209073882 TL-6AFTB26-02N Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR negro 2mt 3,18 1/25 ud

8445209073899 TL-6AFTB26-03N Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR negro 3mt 4,26 1/15 ud

8445209073905 TL-6AFTB26-05N Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR negro 5mt 6,25 1/10 ud

8445209073929 TL-6AFTB26-10N Latiguillo Cat6/6A U/FTP 26 AWG flex contactos 15µ" LSZH-FR negro 10mt 9,76 1/8 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Emb.

TL-6AFTB26-**W

TL-6AFTB26-**R
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TL-6AFTB26-**B

TL-6AFTB26-**N
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 Conectividad

 Conectores/plugs macho

8445209034715 FE-HQ8F-50-B Conector RJ45 Cat8 FTP montaje campo 22/24AWG rig/flex 50µ" bota BNC 12,74 1/5 ud

8445209034722 FE-HQ8F-50-TN Conector RJ45 Cat8 FTP montaje campo 22/24AWG rig/flex 50µ" brida 12,50 1/5 ud

8445209003667 FE-HQ6A2-50PG Conector RJ45 Cat6/6A FTP cond 1.2-1.4mm/insert 1,4mm 3pr 50µ" OD7mm 0,98 1/40/1680 ud

8445209048750 FE-HTL66A2FP-30 Conector RJ45 Cat6-6A FTP montaje sin herramienta 23AWG rig/flex 30µ"  5,51 1/5 ud

 8445209060325 FE-HF66AF14-50 Conector RJ45 rapido FTP macho Cat6A 1,4mm/6,5mm 3p 50µ" 1,11 1/40/1680 ud

8445209013628 FE-HF66AF-50 Conector RJ45 rápido FTP macho Cat6/6A 1,2mm/6,5mm 3p 50u" 0,92 1/50 ud

8445209038102 FE-HTL6U-30 Conector RJ45 Cat6 UTP montaje sin herramienta 23AWG rig/flex 30µ"  2,13 1/15 ud

8445209013635 FE-HF66AU-50 Conector RJ45 rápido UTP macho Cat6/6A 1,0mm/6,5mm 3p 50µ" 0,62 50/2100 ud

8445209034753 FE-HF6U-06 Conector RJ45 Cat5e/6 rápido UTP 1,1mm/OD 6-7mm 3p 6u" 0,37 50/2100 ud

8445209003643 FE-HQ62-50 Conector RJ45 UTP Cat6/6A cond 1.1mm/sin guía hilos 2pr 50µ" OD5,6mm 0,35 50/2100 ud

8445209003582 FE-A513-06P Conector RJ45 Cat5e FTP 1mm/5-6mm 3p 6u" 0,22 25/625 ud

8445209003575 FE-A513-06 Conector RJ45 Cat5e UTP 1mm/5-6mm 3p 6u" 0,13 25/625 ud

8445209003568 FE-A312-06 Conector RJ11 macho Cat3 2p 6p4C 6µ" 0,11 25/625 ud

8445209003605 FE-APP2-WH Capuchón PVC para conector RJ45 macho, cable 7,0/8,0mm, blanco 0,20 25/500 ud

8445209003636 FE-APP-YL Capuchón PVC para conector RJ45 macho, cable 6mm, amarillo 0,14 25/625 ud

8445209003629 FE-APP-RD Capuchón PVC para conector RJ45 macho, cable 6mm, rojo 0,14 25/625 ud

8445209003612 FE-APP-BL Capuchón PVC para conector RJ45 macho, cable 6mm, azul  0,14 25/625 ud

 8445209048880 FE-C01-WH Capuchón PVC protector polvo para conector latiguillo RJ45  0,33 40 ud

Keystone/hembra

8445209034791 TK-8S1-8LG Keystone Cat8 STP 180º 50µ" 40Gbps, herramienta TK-8LG 12,67 1/5 ud

8445209033381 TK-6AF9-5LM Keystone Cat6A FTP 90º 50µ" HQ metálico, 110-TK5LM, sin herramienta 5,96 1/50/500 ud

8445209033374 TK-6AF1-5LM Keystone Cat6A FTP 180º 50µ" HQ metálico, 110-TK5LM, sin herramienta 7,04 1/50/500 ud

8445209009478 TK-6AU9-5LM Keystone Cat6A UTP 90º 50µ" HQ, negro 110-TK5LM, sin herramienta 3,32 1/50/500 ud

8445209034777 TK-6AU1-5LM Keystone Cat6A UTP 180º 50µ" HQ, negro 110-TK5LM, sin herramienta 4,95 1/50/500 ud

 8445209069328 TK-6AU1S-3L Keystone Cat6A UTP 180º estrecho 15µ" blanco LSA, sin herramienta 2,02 1/50/500 ud

8445209033398 TK-6F9-5LM Keystone Cat6 FTP 90º 50µ" HQ, metálico, 110-TK5LM, sin herramienta 5,87 1/50/500 ud

8445209009485 TK-6F1-5LM Keystone Cat6 FTP 180º 50µ" HQ, metálico, 110-TK5LM, sin herramienta 6,77 1/50/500 ud

8445209033435 TK-6U9-5LM Keystone Cat6 UTP 90º 50µ" HQ, negro  110-TK5LM, sin herramienta 2,73 1/50/500 ud

8445209033428 TK-6U1-5LM Keystone Cat6 UTP 180º 50µ" HQ, negro 110-TK5LM, sin herramienta 3,95 1/50/500 ud

8445209009522 TK-6U9-3L Keystone Cat6 UTP 90º 6µ" blanco, LSA  1,69 1/50/500 ud

8445209048897 TK-C01-GY Tapón protector polvo para conexión keystone hembra 0,21 40 ud

 Acopladores formato Keystone

8445209003728 FLC-6U6U-K Acoplador en línea Cat6 UTP RJ45-RJ45 negro 1,10 1/100 ud

8445209049405 FLC-6AU-6AU-K Acoplador en línea Cat6A UTP RJ45-RJ45 negro 2,04 1/100 ud

8445209003711 FLC-6F6F-K Acoplador en línea Cat6 FTP RJ45-RJ45 carcasa metálica 2,20 1/100 ud

8445209049399 FLC-6AF-6AF-K Acoplador en línea Cat6A FTP RJ45-RJ45 carcasa metálico 3,50 1/100 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

FE-HQ8F-50-TN FE-HQ8F-50-B

FE-HTL66A2FP-30FE-HQ6A2-50PG

 FE-HF66AF-50 

 FE-HF66AU-50 

 FE-A513-06P

TK-6AF9-5LM

TK-6F9-5LM

TK-6U9-3L 

FLC-6U6U-K FLC-6AU-6AU-K

FLC-6F6F-K FLC-6AF-6AF-K

TK-6AU1S-3L

TK-6U9-5LM

TK-6AU9-5LM

 FE-A513-06

FE-HTL6U-30

FE-HF6U-06

50μ flash oro
50μ gold flash

Conexión en 
Keystones
gama 5LM

Detalle IDC 
punta de flecha

IDC detail ‘‘arrowhead’’

PIN 8 PIN 1

Venta por embalaje
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Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

 
 

 Paneles voz y datos

8445209009904  TP-61F  Panel de parcheo 19" Cat6 UTP 24p, 1U, Inserc 110, 180º, bastidor  58,15 1/9ud

8445209009867  TP-10VB  Panel de parcheo 10" vacío bastidor fijo UTP 12p, 1U, espacio escritura  10,85 1/10ud

8445209033947  TP-6VF Panel de parcheo 19" vacío para UTP/FTP 24p, 1U bastidor, etiqueta  25,70 1/9ud

8445209033992  TP-648VF  Panel de parcheo 19" vacío para FTP 48p, 2U bastidor, etiqueta  44,90 1/9ud

8445209064415  TP-648VF-1U Panel de parcheo 19" vacío para FTP 48p, 1U doble bastidor, etiqueta  65,19 1/9ud

8445209070768 TP-6VF-ANG Panel de parcheo 19" vacio para FTP angular 12+12 keystones, bast. etiqueta 46,80 1/9ud

8445209070799 TP-648VF-ANG Panel de parcheo 19" vacio para FTP angular 24+24 keystones bast. etiqueta 71,02 1/8 ud

 8445209064439 TP-624-PC-FK1 Caja punto consolidacion con enfrentador 24p RJ45 FTP 186,51 1 ud

8445209009874  TP-3251-U  Panel 19" telefonía básica Cat3 UTP 25p LSA 90º 1U  45,70 1/9ud

8445209009881  TP-3501-U  Panel 19" telefonía básica Cat3 UTP 50p LSA 90º 1U  70,68 1/9ud

Rosetas y cajas de mecanismos 

8445209003735 FMB-1PK-WH Roseta terminal tel-datos 1 puerto con antipolvo (no incl. keystone) 1,42 1/40 ud

8445209003742 FMB-2PK-WH Roseta terminal tel-datos 2 puertos con antipolvo (no incl. keystones) 1,72 1/20 ud

8445209003810 FME-M1-C Caja superficie 80x80mm para marco FME-M1 2,87 1 ud

8445209003872 FME-S1 Caja mecanismo completa superficie 1 módulo (2 elementos 45X45) 10,97 1 ud

8445209003889 FME-S2 Caja mecanismo completa superficie 2 módulos (4 elementos 45X45) 15,74 1 ud

8445209003896 FME-S3 Caja mecanismo completa superficie 3 módulos (6 elementos 45X45) 21,95 1 ud

 8445209054867 FME-S4 Caja mecanismo completa superficie 4 módulos (8 elementos 45X45) 32,57 1 ud

8445209003803 FME-M1 Marco embellecedor y placa individual para módulo caja FME-M1-C 2,87 1 ud

8445209003827 FME-M2 Caja mecanismo completa empotrar 2 módulos (4 elementos 45X45) 32,72 1 ud

8445209003834 FME-M3 Caja mecanismo completa empotrar 3 módulos (6 elementos 45X45) 39,62 1 ud

8445209013970 FME-ST3 Caja mecanismo suelo empotrar panelable, 3 módulos (6 elementos) 86,20 1 ud

8445209013963 FME-STT Placa para tapa panelable FME-ST3 9,23 1 ud

8445209003858 FME-PM2 Premarco para 2 elementos 45x45mm excepto DIN dobles 2,61 1 ud

8445209003797 FME-HDMI-HH180 Módulo multimedia HDMI 45x22,5 blanco, conexión H/H 180º 22,84 1 ud

8445209054874 FME-HDMI-HH90 Módulo multimedia HDMI 45x22,5 blanco, conexión H/H 90º 22,84 1 ud

8445209013956 FME-MJACK-HH-W Módulo multimedia Minijack 45x22,5 blanco, conexión H/H 12,50 1 ud

8445209003865 FME-RCA-W Módulo multimedia 3RCA 45x22,5 blanco, conexión por tornillo 26,17 1 ud

8445209003964 FME-USB-W Módulo multimedia USB-A/A 45x22,5 blanco 12,50 1 ud

8445209014007 FME-USB2-W Módulo multimedia USB-A/A Hembra-Hembra 45x22,5 blanco 13,84 1 ud

8445209003971 FME-VGA-W Módulo multimedia VGA 45x22,5 blanco, conexión por tornillo 20,60 1 ud

8445209003759 FME-DIN1-R Schuko (DIN) eléctrico simple rojo 5,49 1 ud

8445209003766 FME-DIN1-W Schuko (DIN) eléctrico simple blanco 5,49 1 ud

8445209003773 FME-DIN2-R Schuko (DIN) eléctrico doble rojo 16,12 1 ud

8445209003780 FME-DIN2-W Schuko (DIN) eléctrico doble blanco 16,12 1 ud

8445209003919 FME-T1RJ-W Módulo para 1 RJ45 45x45mm con ventana, blanco 3,98 1 ud

8445209003926 FME-T2RJ-W Módulo para 2 RJ45 45x45mm con ventana, blanco 4,91 1 ud

8445209003902 FME-T1/2RJ-W Módulo para 1 RJ45 45x22,5mm (1/2 módulo) con ventana, blanco 3,80 1 ud

8445209003940 FME-TC1-W Tapa ciega 1 módulo 45x45mm para cajas FME, blanco 1,90 1 ud

8445209003957 FME-TC2-W Tapa ciega doble módulo 90x45mm para cajas FME, blanco 4,00 1 ud

8445209003933 FME-TC1/2-W Tapa ciega 1/2 módulo 45x22,5mm para cajas FME, blanco 1,56 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Emb.

Solución modular de superficie

Solución modular de empotrar

FME-S4
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TP-648VF-ANG
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 Mangueras telefónicas

8445209000055 TD-3025FU-D1L3N Manguera multipar 25pr F/UTP 25x2x0,51mm Cat3 CPR-Dca LSZH-UV negra -int.ext.- 6,44 Corte

8445209000062 TD-3050FU-D1L3N Manguera multipar 50pr F/UTP 50x2x0,51mm Cat3 CPR-Dca LSZH-UV negra -int.ext.-  11,76 Corte

8445209034272 TD-3100FU-D1L3N Manguera multipar 100pr F/UTP 100x2x0,51mm Cat3 CPR-Dca LSZH-UV negra -int.ext.- 22,49 Corte

 Cables telefónicos

8445209007443 TD-325UT-D-LBR Cable Cat3 U/UTP BC LSZH Dca s2,d2,a2, marfil, carrete en caja 500mt 0,45 500 mt

8445209000796 CT2PE Cable telefónico U/UTP exterior PE 2 pares, negro 0,78 250 mt

8445209000802 CT2PE-AR Cable telefónico U/UTP exterior PE 2 pares, malla acero antirroedor, negro 1,39 Corte

 Conector empalme pares

8445209009980 UYL-2-100 Empalme cable telefónico 2 vías (caja 100 ud) 6,32 Caja

 Regletas telefónicas y accesorios

8445209003186 FB-5PL Regleta 5pr Cat3 con desconexión, fijación tornillo, ABS, LSA 2,56 1/10 ud

8445209003179 FB-10PL-B Regleta 10pr Cat3 con desconexión para bastidor y rack 19", ABS, LSA 3,29 1/10 ud

8445209003247 FB-H5P Bastidor acero inoxidable regleta 5pr 0,68 1/10 ud

8445209003230 FB-H10P Bastidor acero inoxidable 1 regleta 10pr 0,92 1/10 ud

8445209003223 FB-H100P Bastidor acero inoxidable 100pr (10 regletas x 10pr) 8,94 1/10 ud

8445209003254 FB-R19100P Bastidor acero inoxidable para rack 19" capacidad 16 regletas 10,63 1/10 ud

8445209003193 FB-B1010 Registro 10 regletas 10 pares con bastidor, puerta y llave 33,28 1/10 ud

8445209003162 FB-10LH-B Carátula portaetiquetas abatible para FB-10PL/B 0,78 1/10 ud

 Multiplexadores pasivos

8445209040338 FE-18RJ45-11 Multiplexador pasivo 1x8 RJ45 UTP Cat6 Incl Lat RJ45-RJ45 y RJ45-RJ11 19,31 1/20 ud

 
 
 

 Switches

4712702791068 RP-1708K Switch sobremesa 10/100 8p RJ45. Carcása plástica ABS Beige 25,65 1/20 ud

4712702796278 RP-G108Q Switch sobremesa 100/1000 8p RJ45 con loop detection + QoS 58,77 1/20 ud

4712702791112 RP-1724DR-L Switch rack 19" 10/100 24p RJ45. IEEE 802.3, IEEE 802.3u y IEEE 802.3x  99,73 1/5 ud

8445209023399 RP-FIX-1724DR-L Kit para fijar swtich RP-1724DR-L a bastidor rack 19". Longitud 10cm 1U 5,70 1/5 ud

4712702795882 RP-G2602D Switch rack 19" 100/1000 24p RJ45 + 2p SFP. (Mini GBIC). Smart Web 238,43 1/4 ud

 Conversor de medios (ethernet-fibra-ethernet)

4712702796179 RP-MC301SC Conversor RJ45>FO MM 10/100 full duplex SC/PC 1310nm máx 2Km 86,31 1/20 ud

4712702796186 RP-MC301C20 Conversor RJ45>FO SM 10/100 full duplex SC/PC 1310nm máx 20Km 107,02 1/20 ud

4712702796223 RP-MC311FP Conversor universal para transceiver RJ45>FO SM/MM 10/100/1000MHz 108,28 1/20 ud

 Modulos SFP / Transceivers

4712702793017 MOD-MGSX550D Transceiver MM 1000 base SX 1000Mbps/1,25Gbpx 880nm máx 550mt 38,60 1 ud

4712702793505 MOD-MGLX02D Transceiver MM 1000 base LC 1000Mbps/1,25Gbpx 1310nm máx 2Km 84,31 1 ud

4712702793192 MOD-MGLX20D Transceiver SM 1000 base LX 1000Mbps/1,25Gbpx 1310nm máx 20Km 42,76 1 ud

4712702796919 MOD-MGT1000A Transceiver para switch 10/100/1000 BASE-T 1,25Gb mini GBIC RJ45 57,69 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje
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SWITCHES Y CONVERSORES

TELEFONÍA BÁSICA CAT3



keynet-systems.com 35

Tarifa 2024 Ed.1
Mayo 2024

 
 
 
 
 

 Mangueras telefónicas

8445209000055 TD-3025FU-D1L3N Manguera multipar 25pr F/UTP 25x2x0,51mm Cat3 CPR-Dca LSZH-UV negra -int.ext.- 6,44 Corte

8445209000062 TD-3050FU-D1L3N Manguera multipar 50pr F/UTP 50x2x0,51mm Cat3 CPR-Dca LSZH-UV negra -int.ext.-  11,76 Corte

8445209034272 TD-3100FU-D1L3N Manguera multipar 100pr F/UTP 100x2x0,51mm Cat3 CPR-Dca LSZH-UV negra -int.ext.- 22,49 Corte

 Cables telefónicos

8445209007443 TD-325UT-D-LBR Cable Cat3 U/UTP BC LSZH Dca s2,d2,a2, marfil, carrete en caja 500mt 0,45 500 mt

8445209000796 CT2PE Cable telefónico U/UTP exterior PE 2 pares, negro 0,78 250 mt

8445209000802 CT2PE-AR Cable telefónico U/UTP exterior PE 2 pares, malla acero antirroedor, negro 1,39 Corte

 Conector empalme pares

8445209009980 UYL-2-100 Empalme cable telefónico 2 vías (caja 100 ud) 6,32 Caja

 Regletas telefónicas y accesorios

8445209003186 FB-5PL Regleta 5pr Cat3 con desconexión, fijación tornillo, ABS, LSA 2,56 1/10 ud

8445209003179 FB-10PL-B Regleta 10pr Cat3 con desconexión para bastidor y rack 19", ABS, LSA 3,29 1/10 ud

8445209003247 FB-H5P Bastidor acero inoxidable regleta 5pr 0,68 1/10 ud

8445209003230 FB-H10P Bastidor acero inoxidable 1 regleta 10pr 0,92 1/10 ud

8445209003223 FB-H100P Bastidor acero inoxidable 100pr (10 regletas x 10pr) 8,94 1/10 ud

8445209003254 FB-R19100P Bastidor acero inoxidable para rack 19" capacidad 16 regletas 10,63 1/10 ud

8445209003193 FB-B1010 Registro 10 regletas 10 pares con bastidor, puerta y llave 33,28 1/10 ud

8445209003162 FB-10LH-B Carátula portaetiquetas abatible para FB-10PL/B 0,78 1/10 ud

 Multiplexadores pasivos

8445209040338 FE-18RJ45-11 Multiplexador pasivo 1x8 RJ45 UTP Cat6 Incl Lat RJ45-RJ45 y RJ45-RJ11 19,31 1/20 ud

 
 
 

 Switches

4712702791068 RP-1708K Switch sobremesa 10/100 8p RJ45. Carcása plástica ABS Beige 25,65 1/20 ud

4712702796278 RP-G108Q Switch sobremesa 100/1000 8p RJ45 con loop detection + QoS 58,77 1/20 ud

4712702791112 RP-1724DR-L Switch rack 19" 10/100 24p RJ45. IEEE 802.3, IEEE 802.3u y IEEE 802.3x  99,73 1/5 ud

8445209023399 RP-FIX-1724DR-L Kit para fijar swtich RP-1724DR-L a bastidor rack 19". Longitud 10cm 1U 5,70 1/5 ud

4712702795882 RP-G2602D Switch rack 19" 100/1000 24p RJ45 + 2p SFP. (Mini GBIC). Smart Web 238,43 1/4 ud

 Conversor de medios (ethernet-fibra-ethernet)

4712702796179 RP-MC301SC Conversor RJ45>FO MM 10/100 full duplex SC/PC 1310nm máx 2Km 86,31 1/20 ud

4712702796186 RP-MC301C20 Conversor RJ45>FO SM 10/100 full duplex SC/PC 1310nm máx 20Km 107,02 1/20 ud

4712702796223 RP-MC311FP Conversor universal para transceiver RJ45>FO SM/MM 10/100/1000MHz 108,28 1/20 ud

 Modulos SFP / Transceivers

4712702793017 MOD-MGSX550D Transceiver MM 1000 base SX 1000Mbps/1,25Gbpx 880nm máx 550mt 38,60 1 ud

4712702793505 MOD-MGLX02D Transceiver MM 1000 base LC 1000Mbps/1,25Gbpx 1310nm máx 2Km 84,31 1 ud

4712702793192 MOD-MGLX20D Transceiver SM 1000 base LX 1000Mbps/1,25Gbpx 1310nm máx 20Km 42,76 1 ud

4712702796919 MOD-MGT1000A Transceiver para switch 10/100/1000 BASE-T 1,25Gb mini GBIC RJ45 57,69 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

SWITCHES Y CONVERSORES

TELEFONÍA BÁSICA CAT3

Keynet dispone de armarios de alta calidad y con una gran variedad de modelos por dimensiones y opciones. Los armarios racks facilitan la instalación de 
equipos activos y pasivos para redes de telefonía, datos, fibra y multimedia en general. Proporcionan seguridad, interconectividad, alimentación y en su 
conjunto una excelente gestión de equipos en entornos IT.

*Ensamblamos la combinación de puertas que necesite.

*Fabricamos puertas compatibles con cerraduras electrónicas.

*Ventilación forzada a techo con caudales >900m3/h.

*Zócalos para ocultar patas y ruedas (FR16).

*Grabado láser en puerta con logotipos específicos para proyectos. Cristal - C

Sólido - S

Rejilla - R

Doble Rejilla - 2ROPCIONES DISPONIBLES PARA RACKS

CONJUNTOS DE ACCESORIOS PARA RACKS

Cristal Rejilla - MX

FR4-R2R FR4-CS

Laterales con 
cerradura

Guías ‘‘U’’
frontales y posteriores

numeradas

3 guías horizontales 
por lateral que aportan 

gran robustez al conjunto

Maneta giratoria con llave

Toma de tierra

Frontales puerta
ventilados

Paneles cepillo 
antipolvo superior e inferior

4 ruedas (2 con freno) Patas ajustables

Racks FR4
Fondo 600

x2

Accesorios incluidos
 FR4-B601-N  Bandeja fija 350mm
 FR-FAN-T602  Ventiladores techo
 FSK-198-DOF-P  Regleta 8 DIN switch ON/OFF

 FR4-B801-N  Bandeja fija 550mm
 FR-FAN-T804  Ventiladores techo
 FSK-198-DOF-P  Regleta 8 DIN switch ON/OFF

 FR4-B101-N  Bandeja fija 650mm
 FR-FAN-T104  Ventiladores techo
 FSK-198-DOF-P  Regleta 8 DIN switch ON/OFF

 FRU-B301-N  Bandeja fija 280mm
 FR-FAN-R01B  Ventilador con rejilla
 FSK-198-DOF-P  Regleta 8 DIN switch ON/OFF

Accesorios incluidos Accesorios incluidos Accesorios incluidos

x2 x2

Racks FR6/7/9 
Fondo 

450-600

RACKS Y ARMARIOS 

Racks FR4
Fondo 800

Racks FR4
Fondo 1000
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FR4-CS - Racks 19’’ puerta frontal cristal / posterior sólida.

. . . . . . .

Rack 22U 1166x600x600mm 8445209004404 FR4-CS2266-U 486,28 8445209004381 FR4-CS2266 539,16

Rack 24U 1255x800x800mm 8445209079051 FR4-CS2488-U 876,77 8445209079068 FR4-CS2488 937,52

Rack 32U 1610x600x600mm 8445209004442 FR4-CS3266-U 556,10 8445209004428 FR4-CS3266 616,85

Rack 32U 1610x600x800mm 8445209004480 FR4-CS3268-U 649,46 8445209004466 FR4-CS3268 710,21

Rack 32U 1610x600x1000mm 8445209079075 FR4-CS3261-U 803,70 8445209079082 FR4-CS3261 879,65

Rack 32U 1610x800x800mm 8445209079099 FR4-CS3288-U 898,55 8445209079105 FR4-CS3288 957,28

Rack 42U 2055x600x600mm 8445209004527 FR4-CS4266-U 623,89 8445209004503 FR4-CS4266 690,95

Rack 42U 2055x600x800mm 8445209004565 FR4-CS4268-U 772,99 8445209004541 FR4-CS4268 846,40

Rack 42U 2055x800x800mm 8445209004602 FR4-CS4288-U 970,13 8445209004589 FR4-CS4288 1.054,69

Rack 42U 2055x800x1000mm 8445209059671 FR4-CS4281-U 1.075,67 8445209014359 FR4-CS4281 1.166,80

Rack 42U 2055x800x1200mm 8445209079112 FR4-CS42812-U 1.262,38 8445209079129 FR4-CS42812 1.346,95

Rack 47U 2277x600x600mm 8445209004626 FR4-CS4766-U 819,94 8445209014366 FR4-CS4766 911,07

Rack 47U 2277x800x800mm 8445209065726 FR4-CS4788-U 1.116,26 8445209072144 FR4-CS4788 1.222,99

Rack 47U 2277x800x1000mm 8445209070911 FR4-CS4781-U 1.213,35 8445209070874 FR4-CS4781 1.304,48

FR4-C2R - Racks 19’’ puerta frontal cristal / posterior doble rejilla.

. . . . . . .

Rack 22U 1166x600x600mm 8445209079150 FR4-C2R2266-U 558,30 8445209079167 FR4-C2R2266 613,06

Rack 24U 1255x800x800mm 8445209079174 FR4-C2R2488-U 958,53 8445209079181 FR4-C2R2488 1.021,46

Rack 32U 1610x600x600mm 8445209079198 FR4-C2R3266-U 630,61 8445209077897 FR4-C2R3266 693,54

Rack 32U 1610x600x800mm 8445209079204 FR4-C2R3268-U 731,51 8445209070317 FR4-C2R3268 793,55

Rack 32U 1610x600x1000mm 8445209079211 FR4-C2R3261-U 882,86 8445209079228 FR4-C2R3261 961,51

Rack 32U 1610x800x800mm 8445209079235 FR4-C2R3288-U 1.030,00 8445209079242 FR4-C2R3288 1.092,93

Rack 42U 2055x600x600mm 8445209079259 FR4-C2R4266-U 735,71 8445209048156 FR4-C2R4266 807,57

Rack 42U 2055x600x800mm 8445209079266 FR4-C2R4268-U 891,27 8445209079273 FR4-C2R4268 966,52

Rack 42U 2055x800x800mm 8445209049481 FR4-C2R4288-U 1.084,65 8445209049498 FR4-C2R4288 1.184,57

Rack 42U 2055x800x1000mm 8445209079280 FR4-C2R4281-U 1.152,79 8445209048149 FR4-C2R4281 1.261,16

Rack 42U 2055x800x1200mm 8445209079297 FR4-C2R42812-U 1.339,51 8445209079303 FR4-C2R42812 1.446,24

Rack 47U 2277x600x600mm 8445209079310 FR4-C2R4766-U 929,10 8445209079327 FR4-C2R4766 1.023,49

Rack 47U 2277x800x800mm 8445209053761 FR4-C2R4788-U 1.240,20 8445209079686 FR4-C2R4788 1.350,75

Rack 47U 2277x800x1000mm 8445209079334 FR4-C2R4781-U 1.336,90 8445209079341 FR4-C2R4781 1.450,84                 

Descripción Código EAN Ref. DESMONTADO PVR € Código EAN Ref. MONTADO PVR €

Descripción Código EAN Ref. DESMONTADO PVR € Código EAN Ref. MONTADO PVR €

FR4-CS

Puerta frontal cristal
Puerta posterior sólida

FR4-C2R

Puerta frontal cristal
Puerta posterior doble rejilla

x2

Accesorios incluidos
 FR4-B601-N  Bandeja fija 350mm
 FR-FAN-T602  Ventiladores techo
 FSK-198-DOF-P  Regleta 8 DIN switch ON/OFF

 FR4-B801-N  Bandeja fija 550mm
 FR-FAN-T804  Ventiladores techo
 FSK-198-DOF-P  Regleta 8 DIN switch ON/OFF

 FR4-B101-N  Bandeja fija 650mm
 FR-FAN-T104  Ventiladores techo
 FSK-198-DOF-P  Regleta 8 DIN switch ON/OFF

Accesorios incluidos Accesorios incluidos

x2 x2

CONJUNTOS DE ACCESORIOS PARA RACKS

85,00€
PVR

125,00€
PVR

130,00€
PVR

• Laterales abatibles con cerradura.
• Entradas superiores e inferiores con cepillo antipolvo
• Ruedas (2 con freno), patas ajustables y bolsa de tornillería para accesorios. 
• 2 organizadores verticales con tapa abatible (bisagra) en modelos de ancho 800mm

• Laterales abatibles con cerradura.
• Entradas superiores e inferiores con cepillo antipolvo
• Ruedas (2 con freno), patas ajustables y bolsa de tornillería para accesorios. 
• 2 organizadores verticales con tapa abatible (bisagra) en modelos de ancho 800mm

Racks FR4
Fondo 600

Racks FR4
Fondo 800

Racks FR4
Fondo 1000
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FR4-R2R - Racks 19’’ puerta frontal rejilla / posterior doble rejilla.

. . . . . . .

Rack 22U 1166x600x600mm 8445209079358 FR4-R2R2266-U 575,12 8445209069595 FR4-R2R2266 629,88

Rack 24U 1255x800x800mm 8445209079365 FR4-R2R2488-U 979,55 8445209079372 FR4-R2R2488 1.042,48

Rack 32U 1610x600x600mm 8445209079389 FR4-R2R3266-U 647,43 8445209071376 FR4-R2R3266 710,35

Rack 32U 1610x600x800mm 8445209004657 FR4-R2R3268-U 748,33 8445209004633 FR4-R2R3268 810,37

Rack 32U 1610x600x1000mm 8445209079396 FR4-R2R3261-U 903,88 8445209079402 FR4-R2R3261 982,53

Rack 32U 1610x800x800mm 8445209079419 FR4-R2R3288-U 1.067,84 8445209079426 FR4-R2R3288 1.130,76

Rack 42U 2055x600x600mm 8445209004695 FR4-R2R4266-U 765,14 8445209004671 FR4-R2R4266 837,00

Rack 42U 2055x600x800mm 8445209004732 FR4-R2R4268-U 920,69 8445209004718 FR4-R2R4268 995,95

Rack 42U 2055x800x800mm 8445209004817 FR4-R2R4288-U 1.135,10 8445209004794 FR4-R2R4288 1.235,02

Rack 42U 2055x800x1000mm 8445209004770 FR4-R2R4281-U 1.197,44 8445209004756 FR4-R2R4281 1.305,81

Rack 42U 2055x800x1200mm 8445209079433 FR4-R2R42812-U 1.388,22 8445209079440 FR4-R2R42812 1.494,95

Rack 47U 2277x600x600mm 8445209072519 FR4-R2R4766-U 966,94 8445209060332 FR4-R2R4766 1.061,33

Rack 47U 2277x800x800mm 8445209048545 FR4-R2R4788-U 1.282,24 8445209048538 FR4-R2R4788 1.392,79

Rack 47U 2277x800x1000mm 8445209004855 FR4-R2R4781-U 1.378,94 8445209004831 FR4-R2R4781 1.492,88

FR4-2R2R - Racks 19’’ puerta frontal doble rejilla / posterior doble rejilla.

. . . . . . .

Rack 22U 1166x600x600mm 8445209079457 FR4-2R2R2266-U 588,57 8445209063425 FR4-2R2R2266 643,33

Rack 24U 1255x800x800mm 8445209079464 FR4-2R2R2488-U 1.018,73 8445209079471 FR4-2R2R2488 1.081,66

Rack 32U 1610x600x600mm 8445209079488 FR4-2R2R3266-U 673,33 8445209079495 FR4-2R2R3266 736,25

Rack 32U 1610x600x800mm 8445209079501 FR4-2R2R3268-U 778,26 8445209049573 FR4-2R2R3268 840,30

Rack 32U 1610x600x1000mm 8445209079518 FR4-2R2R3261-U 940,03 8445209079525 FR4-2R2R3261 1.018,69

Rack 32U 1610x800x800mm 8445209079532 FR4-2R2R3288-U 1.110,55 8445209079549 FR4-2R2R3288 1.173,48

Rack 42U 2055x600x600mm 8445209079556 FR4-2R2R4266-U 795,75 8445209055420 FR4-2R2R4266 867,60

Rack 42U 2055x600x800mm 8445209079563 FR4-2R2R4268-U 962,13 8445209079570 FR4-2R2R4268 1.037,38

Rack 42U 2055x800x800mm 8445209074469 FR4-2R2R4288-U 1.186,18 8445209060707 FR4-2R2R4288 1.286,10

Rack 42U 2055x800x1000mm 8445209079587 FR4-2R2R4281-U 1.251,32 8445209052320 FR4-2R2R4281 1.359,70

Rack 42U 2055x800x1200mm 8445209079594 FR4-2R2R42812-U 1.450,69 8445209079600 FR4-2R2R42812 1.557,42

Rack 47U 2277x600x600mm 8445209079617 FR4-2R2R4766-U 1.010,45 8445209079624 FR4-2R2R4766 1.104,84

Rack 47U 2277x800x800mm 8445209055789 FR4-2R2R4788-U 1.339,95 8445209055116 FR4-2R2R4788 1.450,49

Rack 47U 2277x800x1000mm 8445209079631 FR4-2R2R4781-U 1.440,99 8445209079648 FR4-2R2R4781 1.554,94

FR4-R2R

Puerta frontal rejilla
Puerta posterior doble rejilla

FR4-2R2R

Puerta frontal doble rejilla
Puerta posterior doble rejilla

x2

Accesorios incluidos
 FR4-B601-N  Bandeja fija 350mm
 FR-FAN-T602  Ventiladores techo
 FSK-198-DOF-P  Regleta 8 DIN switch ON/OFF

 FR4-B801-N  Bandeja fija 550mm
 FR-FAN-T804  Ventiladores techo
 FSK-198-DOF-P  Regleta 8 DIN switch ON/OFF

 FR4-B101-N  Bandeja fija 650mm
 FR-FAN-T104  Ventiladores techo
 FSK-198-DOF-P  Regleta 8 DIN switch ON/OFF

Accesorios incluidos Accesorios incluidos

x2 x2

CONJUNTOS DE ACCESORIOS PARA RACKS

85,00€
PVR

125,00€
PVR

130,00€
PVR

Descripción Código EAN Ref. DESMONTADO PVR € Código EAN Ref. MONTADO PVR €

Descripción Código EAN Ref. DESMONTADO PVR € Código EAN Ref. MONTADO PVR €

• Laterales abatibles con cerradura.
• Entradas superiores e inferiores con cepillo antipolvo
• Ruedas (2 con freno), patas ajustables y bolsa de tornillería para accesorios. 
• 2 organizadores verticales con tapa abatible (bisagra) en modelos de ancho 800mm

• Laterales abatibles con cerradura.
• Entradas superiores e inferiores con cepillo antipolvo
• Ruedas (2 con freno), patas ajustables y bolsa de tornillería para accesorios. 
• 2 organizadores verticales con tapa abatible (bisagra) en modelos de ancho 800mm

Racks FR4
Fondo 600

Racks FR4
Fondo 800

Racks FR4
Fondo 1000
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FR15 - Bastidores a pared 19’’ abatibles y extensibles

8445209034357 FR15-0242-4 Rack bastidor pared plegable y regulable 19" 2U(97mm)x494x230/400mm 24,59 1/10 ud

8445209034364 FR15-0442-4 Rack bastidor pared plegable y regulable 19" 4U(185mm)x494x230/400mm 41,54 1/5 ud

8445209034371 FR15-0842-4 Rack bastidor pared plegable y regulable 19" 8U(360mm)x494x230/400mm 80,12 1/2 ud

FR10 - Racks 19’’ alta seguridad

8445209004190 FR10-S0654 Rack 19" cerradura seguridad 6Ux560X400mm puerta metálica 171,32 1 ud

8445209007542 FR10-S0354-CT Rack 19" cerradura seguridad 3Ux560X400mm puerta metálica 142,26 1 ud

FR9 - Racks 19’’ pared Montaje rápido 5min

8445209005050 FR9-C0966-U Rack 9U montaje rápido 600x600x500 puerta cristal, carga 40kg  214,65 1 ud

8445209005081 FR9-C1266-U Rack 12U montaje rápido 600x600x635 puerta cristal, carga 40kg  237,04 1 ud

FR6 - Racks HQ 19’’ pared y pared/suelo puerta cristal

8445209004879 FR6-C0664 Rack 6U montado 600x450x370mm pared, cerrad lat, antipolvo, 60kg 155,36 1 ud

8445209004893 FR6-C0666 Rack 6U montado 600x600x370mm  pared, cerrad lat, antipolvo, 60kg 187,92 1 ud

8445209004916 FR6-C0964 Rack 9U montado 600x450x500mm pared, cerrad lat, antipolvo, 60kg 189,34 1 ud

8445209004954 FR6-C1264 Rack 12U montado 600x450x635mm pared, cerrad lat, antipolvo, 60kg 216,58 1 ud

 8445209039819 FR6-C1564 Rack 15U montado 600x450x770mm suelo/pared, cerrad lat, antipolvo, 60kg 315,46 1 ud

8445209004978 FR6-C1566 Rack 15U montado 600x600x770mm suelo/pared, cerrad lat, antipolvo, 60kg 358,41 1 ud

8445209004992 FR6-C1566-U Rack 15U desmont 600x600x770mm suelo/pared, cerrad lat, antipolvo, 60kg 297,04 1 ud

8445209005012 FR6-C1866 Rack 18U montado 600x600x905mm suelo/pared, cerrad lat, antipolvo, 60kg 402,83 1 ud

8445209005036 FR6-C1866-U Rack 18U desmont 600x600x905mm suelo/pared, cerrad lat, antipolvo, 60kg 332,20 1 ud

FR6 - Racks GS pared puerta cristal

8445209059367 FR6-C0664-GS-U Rack 6U desmontado 600x450x350mm pared, accesos antipolvo, 60kg 131,51 1 ud

8445209059152 FR6-C0664-GS Rack 6U montado 600x450x350mm pared, accesos antipolvo, 60kg 137,23 1 ud

8445209059381 FR6-C0666-GS-U Rack 6U montado 600x600x350mm pared, accesos antipolvo, 60kg 154,86 1 ud

8445209059176 FR6-C0666-GS Rack 6U desmontado 600x600x350mm pared, accesos antipolvo, 60kg 161,59 1 ud

8445209059374 FR6-C0964-GS-U Rack 9U desmontado 600x450x480mm pared, accesos antipolvo, 60kg 155,69 1 ud

8445209059190 FR6-C0964-GS  Rack 9U montado 600x450x480mm pared, accesos antipolvo, 60kg 162,46 1 ud

8445209059305 FR6-C0966-GS-U Rack 9U desmontado 600x600x480mm pared, accesos antipolvo, 60kg 172,24 1 ud

8445209059213 FR6-C0966-GS  Rack 9U montado 600x600x480mm pared, accesos antipolvo, 60kg 193,29 1 ud

 8445209059329 FR6-C1264-GS-U Rack 12U desmontado 600x450x590mm pared, accesos antipolvo, 60kg 180,54 1 ud

 8445209059237 FR6-C1264-GS Rack 12U montado 600x450x590mm pared, accesos antipolvo, 60kg 195,37 1 ud

8445209059312 FR6-C1266-GS-U Rack 12U desmontado 600x600x590mm pared, accesos antipolvo, 60kg 194,27 1 ud

 8445209059251 FR6-C1266-GS Rack 12U montado 600x600x590mm pared, accesos antipolvo, 60kg 218,01 1 ud

8445209059435 FR6-C1564-GS-U Rack 15U desmont 600x450x800mm suelo/pared, accesos antipolvo, 60kg 193,13 1 ud

8445209059275 FR6-C1564-GS Rack 15U montado 600x450x800mm suelo/pared, accesos antipolvo, 60kg 231,91 1 ud

8445209059459 FR6-C1566-GS-U Rack 15U desmont 600x600x800 suelo/pared, accesos antipolvo, 60kg 226,96 1 ud

8445209059299 FR6-C1566-GS Rack 15U montado 600x600x800 suelo/pared, accesos antipolvo, 60kg 259,39 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

Racks 15U y 18U
(600x600m)

Incluyen soporte para colgar 
a pared y ruedas (2 con freno) 

para su posible instalación 
directa a suelo. 

Llave
seguridad

FR6-C****-GS

FR6-C

FR10-S0654

FR15

5’FR9-C

KEY4 
Kit de accesorios compatible 

para racks FR6, FR7, FR9 y FR6-GS 
con fondo 450 o 600mm

 FRU-B301-N  Bandeja fija 280mm
 FR-FAN-R01B  Ventilador con rejilla
 FSK-198-DOF-P  Regleta 8 DIN switch ON/OFF

Accesorios incluidos

CONJUNTOS DE ACCESORIOS PARA RACKS

40,00€
PVR

Racks FR6/7/9 
Fondo 

450-600



keynet-systems.com 39

Tarifa 2024 Ed.1
Mayo 2024

FR7 - Racks 19’’ pared de doble cuerpo opcional. Puerta cristal

8445209006286 FR7-C0964 Rack 9U montado 600x450mm, doble cuerpo +10cm opcional 209,52 1 ud

8445209006293 FR7-C1264 Rack 12U montado 600x450mm, doble cuerpo +10cm opcional 229,53 1 ud

8445209006309 FR7-DS096 Estructura doble cuerpo bisagra para rack FR7-C0964 (10cms) 79,42 1 ud

8445209006316 FR7-DS126 Estructura doble cuerpo bisagra para rack FR7-C1264 (10cms) 88,52 1 ud

FR2 - Armarios rack 19’’ carga 1050Kg -uso servidores-

8445209004299 FR2-R2R2461 Rack 24U montado 1191x600x1070mm 1050Kg, Inc patas/ruedas 1.591,30 1 ud

8445209004305 FR2-R2R4281 Rack 42U montado 1992x800x1070mm 1050Kg, Inc patas/ruedas 2.440,17 1 ud

8445209034890 FR2-R2R4281U Rack 42U desmontado 1992x800x1070mm 1050Kg, Inc patas/ruedas 2.316,96 1 ud

8445209004329 FR2-R2R4881 Rack 48U montado 2259x800x1070mm 1050Kg, Inc patas/ruedas 2.523,29 1 ud

8445209034906 FR2-R2R4881U Rack 48U desmontado 2259x800x1070mm 1050Kg, Inc patas/ruedas 2.400,07 1 ud

Racks abiertos a suelo 19’’

8445209034876 FR12-A4266-U Rack abierto suelo 1 arco 19" 42U 2076mm, carga 150kg, 4 ruedas 288,17 1 ud

8445209034883 FR13-A4266-U Rack abierto suelo 2 arcos 19" 42U 2076 x fondo 400mm, 200kg, 4 ruedas 474,09 1 ud

FR18 - Racks 10’’

8445209004268 FR18-C0631 Rack 10" pared 4-6Ux350x140mm, carga 15 kg puerta cristal llave 80,55 1 ud

8445209047104 FR18-C0633-KEY Rack 10" pared 6Ux312x300mm. Incluye bandeja+panel 12p vacío. 99,19 1 ud

FR20 - Armarios COLO servidores

 8445209052306 FR20-3RR4261-U Rack 42U 3x14U 600x1000 Puertas rejilla, DIGIKEY, negro desmontado 2.076,62 1 ud

 8445209056489 FR20-3RR4261 Rack 42U 3x14U 600x1000 Puertas rejilla DIGIKEY, negro 2.189,42 1 ud

 8445209052313 FR20-3RR4281-U Rack 42U 3x14U 800x1000 Puertas rejilla, DIGIKEY, negro desmontado 2.606,44 1 ud

 8445209056496 FR20-3RR4281 Rack 42U 3x14U 800x1000 Puertas rejilla, DIGIKEY, negro 2.748,03 1 ud

Conjuntos accesorios para racks

8445209019880 KEY1 Kit para FR4 F600 2 bandejas + panel techo 2 vent.+ 1 regl. 8 DIN ON/OFF 85,00 1 ud

8445209019903 KEY2 Kit para FR4 F800 2 bandejas + panel techo 4 vent. + 1 regl. 8 DIN ON/OFF 125,00 1 ud

8445209019910 KEY3 Kit para FR4 F1000 2 bandejas + panel techo 4 vent. + 1 regl. 8 DIN ON/OFF 130,00 1 ud

8445209019927 KEY4 Kit para FR6-7-9 1 bandeja + 1 ventilador techo + 1 regl. 8 DIN ON/OFF 40,00 1 ud

8445209038126 DIGIKEY Cerradura y montaje Digikey en puerta rack 62,89 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

FR2-R2R

FR18-C0631

FR7

FR20

CONJUNTOS DE ACCESORIOS PARA RACKS

x2

Accesorios incluidos
 FR4-B601-N  Bandeja fija 350mm
 FR-FAN-T602  Ventiladores techo
 FSK-198-DOF-P  Regleta 8 DIN switch ON/OFF

 FR4-B801-N  Bandeja fija 550mm
 FR-FAN-T804  Ventiladores techo
 FSK-198-DOF-P  Regleta 8 DIN switch ON/OFF

 FR4-B101-N  Bandeja fija 650mm
 FR-FAN-T104  Ventiladores techo
 FSK-198-DOF-P  Regleta 8 DIN switch ON/OFF

 FRU-B301-N  Bandeja fija 280mm
 FR-FAN-R01B  Ventilador con rejilla
 FSK-198-DOF-P  Regleta 8 DIN switch ON/OFF

Accesorios incluidos Accesorios incluidos Accesorios incluidos

x2 x2

40,00€
PVR

85,00€
PVR

125,00€
PVR

130,00€
PVR

Racks FR4
Fondo 600

Racks FR6/7/9 
Fondo 

450-600

Racks FR4
Fondo 800

Racks FR4
Fondo 1000
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Registros ICT2

8445209061780 RTR-A-605008-K1 Registro vivienda ICT 600x500x80 con puerta -completo con armazón- blan. 140,64 1 ud

 8445209057936 RTR-A-605008-ARM Armazón encarcelar pared registro ICT 600x500x80 galvanizado blanco 31,38 1 ud

 8445209057929 RTR-A-605008-MT-B Registro vivienda ICT 600x500x80 con puerta -sin armazón- blanco 110,24 1 ud

 8445209067546 RTR-B-605008-K2 Registro vivienda ICT 600x500x80 puerta ‘clip’ blanco 108,90 1 ud

 FRC-A - Armarios rack metálicos con bastidor 19” de exterior con aislamiento térmico (doble pared)  IP54/IP55

 8445209047548 FRC-A-U-0964-P4-NGN Armario rack 9Ux600x450mm exterior galvan.aislado IP54/55 s/fijac. gris 798,81 1ud

 8445209047555 FRC-A-U-1264-P4-NGN Armario rack 12Ux600x450mm exterior galvan.aislado IP54/55 s/fijac. gris 936,55 1ud

 8445209047562 FRC-A-U-1564-P4-NGN Armario rack 15Ux600x450mm exterior galvan.aislado IP54/55 s/fijac. gris 1.074,26 1ud

 8445209047449 FRC-A-U-1964-P4-NGN Armario rack 19Ux600x450mm exterior galvan.aislado IP54/55 s/fijac. gris 1.195,45 1ud

 8445209047456 FRC-A-U-2564-P4-BGN Armario rack 25Ux600x450mm exterior galvan.aisla IP54/55 c/pedestal, gris 1.443,36 1ud

 8445209047463 FRC-A-U-3064-P4-BGN Armario rack 30Ux600x450mm exterior galvan.aisla IP54/55 c/pedestal, gris 1.581,10 1ud

 8445209047470 FRC-A-U-1266-P4-NGN Armario rack 12Ux600x600mm exterior galvan.aislado/55 IP54 s/fijac. gris 1.019,16 1ud

 8445209047647 FRC-A-U-1566-P4-NGN Armario rack 15Ux600x600mm exterior galvan.aislado/55 IP54 s/fijac. gris 1.156,91 1ud

 8445209047579 FRC-A-U-1966-P4-NGN Armario rack 19Ux600x600mm exterior galvan.aislado/55 IP54 s/fijac. gris 1.322,16 1ud

 8445209047586 FRC-A-U-2566-P4-BGN Armario rack 25Ux600x600mm exterior galvan.aisla IP54/55 c/pedestal, gris 1.570,07 1ud

 8445209047593 FRC-A-U-3066-P4-BGN Armario rack 30Ux600x450mm exterior galvan.aisla IP54/55 c/pedestal, gris 1.707,81 1ud

 FRC-B - Armarios rack metálicos con bastidor 19” de exterior (config. IP55/IP66)

8445209041775 FRC-B-U-17U-08063-P4-NGN Cabina rack 17U 800x600x300mm exterior galvanizo IP54, s/fijac. gris 497,74 1 ud

8445209041782 FRC-B-U-22U-10063-P4-NGN Cabina rack 22U 1000x600x300mm exterior galvanizo IP54, s/fijac. gris 551,75 1 ud

8445209041799 FRC-B-U-26U-12063-P4-NGN Cabina rack 26U 1200x600x300mm exterior galvanizo IP54, s/fijac. gris 605,77 1 ud

8445209047487 FRC-B-U-33U-15063-P4-NGN Cabina rack 33U 1500x600x300mm exterior galvanizo IP54, s/fijac. gris 717,66 1 ud

8445209047494 FRC-B-U-40U-18063-P4-BGN Cabina rack 40U 1800x600x300mm exterior galvanizo IP54, s/fijac. gris 860,43 1 ud

 Accesorios para armarios rack metálicos serie FRC

8445209067232 FR-CLI-SK-500W Climatizador para rack 15-30U 500W 320x200x665mm IP65 230V RAL7035 2.303,47 1 ud

8445209080538 FRC-A-U-1566-P4-BGN-SK500 Rack 15Ux600x600mm ext galvan.aislado IP54/55 s/fijac + climatiz. 500W 4.562,89 1 ud

8445209070942 FR-CLI-SK-1000W Climatizador para rack 19-30U. 1000W 350x230x750mm IP65 230V RAL7035 2.919,71 1 ud

8445209080576 FRC-A-U-1966-P4-BGN-SK1000 Rack 19Ux600x600mm ext galvan.aislado IP54/55 s/fijac + climatiz. 1000W 5.810,39 1 ud

8445209070966 FR-CLI-SK-1700W Climatizador para rack 30U 1700W 400x255x955mm IP65 230V RAL7035 3.849,01 1 ud

8445209080620 FRC-A-U-3066-P4-BGN-SK1700 Rack 30Ux600x600mm ext galvan.aislado IP54/55 +fijac + climatiz. 1700W 7.552,84 1 ud

Disponibles otras configuraciones de armarios rack con climatizadores. Consúltenos

8445209042079 FRC-P-A660 Zócalo para cabinas/armarios rack de exterior FRC 100x600x600mm 42,44 1 ud

8445209042062 FRC-P-A645 Zócalo para cabinas/armarios rack de exterior FRC 100x600x450mm 33,95 1 ud

8445209047524 FRC-P-B630 Zócalo para cabinas/armarios rack de exterior FRC 100x600x300mm 25,47 1 ud

8445209014106 FRC-WH4B-AC6 Soporte a pared para cabinas rack 9U y 12U (4 piezas) 40,32 1 ud

8445209042055 FRC-WH6B-AC6 Soporte a pared para cabinas rack 15U y 19U (6 piezas) 53,05 1 ud

8445209014090 FRC-PLH120-AC6 Soporte a poste 120mm para cabinas rack tipo FRC-A/B 83,19 1 ud

8445209047531 FRC-BGC4 Acceso cables prensaestopa para FRC 1xPG48+PG21+PG16 + 1 cono goma 60mm 29,71 1 ud

FR-SPF Armarios rack 19” con aislamiento acústico

8445209006088 FR-SPF-S1266 Rack 12U 650x650mm insonorizado. Puertas solidas, 2 ventil. <30dB negro 1.460,88 1 ud

8445209006095 FR-SPF-S1566 Rack 15U 650x650mm insonorizado. Puertas solidas, 2 ventil. <30dB negro 1.543,80 1 ud

8445209060974 FR-SPF-S1978 Rack 19U 700x800mm insonorizado. Puertas solidas, 2 ventil. <30dB negro 2.037,34 1 ud

Zócalos para rack FR4 a suelo 

 8445209058025 FR-P-FR4-66 Zócalo a suelo para rack FR4 600x600x150mm negro 87,94 1 ud

 8445209058032 FR-P-FR4-68 Zócalo a suelo para rack FR4 600x800x150mm negro 105,50 1 ud

 8445209058049 FR-P-FR4-61 Zócalo a suelo para rack FR4 600x1000x150mm negro 123,10 1 ud

 8445209058056 FR-P-FR4-88 Zócalo a suelo para rack FR4 800x800x150mm negro 131,89 1 ud

 8445209058063 FR-P-FR4-81 Zócalo a suelo para rack FR4 800x1000x150mm negro 158,29 1 ud

 8445209058070 FR-P-FR20-61 Zócalo a suelo para rack multipuerta FR20 600x1000x150mm negro 123,10 1 ud

 8445209058087 FR-P-FR20-81 Zócalo a suelo para rack multipuerta FR20 800x1000x150mm negro 158,29 1 ud

FRC-B

FR-SPF-S1266

FR-FAN-R04T-A

FR-FAN-T602

FR-FAN-R01B

FR-CLI-SK

FRC-A

RTR-A

RTR-B
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 Unidades de ventilación e iluminacion

8445209005258 FR-FAN-R02T Conjunto 2 ventiladores rack 19" 1u. Termostato on/off  114,24 1/5 ud

8445209005265 FR-FAN-R04T-A Conjunto 4 ventiladores rack 19" 1u Termostato. 4 guías ajust .anclaje 154,61 1/5 ud

8445209005296 FR-FAN-T602 Conjunto 2 ventiladores techo armario 600 serie FR4 62,69 1/5 ud

8445209005302 FR-FAN-T804 Conjunto 4 ventiladores techo armario 800 serie FR4 100,33 1/5 ud

8445209005272 FR-FAN-T104 Conjunto 4 ventiladores techo armario 1000 serie FR4 102,49 1/5 ud

8445209005289 FR-FAN-T106 Conjunto 6 ventiladores techo armario 1000 serie FR2 151,49 1/5 ud

8445209005241 FR-FAN-R01B Ventilador individual 120x120x38 con rejilla 220V/50Hz 10,90 1/40 ud

 8445209049993 FR-FAN-R22900M3H Ventilador individual 222x80 caudal 900M3H 220V/50Hz  108,50 1 ud

 8445209050005 FR-FAN-R22MESH Rejilla metálica para ventilador FR-FANR22 220mm  5,43 1 ud

8445209014120 FRC-2TFAN Conjunto 2 ventiladores con termostato a techo para cabinas FRC-A 132,70 1 ud

 8445209059909 FR-FAN-TERM1-HL1U20 Termostato analógico 0-60’ carril DIN con soporte y tornilleria para rack 1U 48,85 1 ud

8445209077842 FR-LED-10-SN Lámpara LED 350lm 5W/24V. Funcion ON/OFF o sensor. Long. 23cm. Fij. imán 30,45 1 ud

 Unidades de alimentación

8445209005487 FSK-104-DOF Regleta 10" 1U 4 tomas DIN ON/OFF. Carcasa aluminio 20,65 1/20 ud

8445209005524 FSK-198-DOF Regleta 19" 1U 8 tomas DIN ON/OFF. Carcasa aluminio 28,50 1/20 ud

8445209014731 FSK-198-DOF-P Regleta 19" 1U 8 tomas DIN ON/OFF. Carcasa ABS negra 24,78 1/20 ud

8445209069465 FSK-198-DOF-SAI Regleta 19” 1U 8 tomas DIN rojos ON/OFF. Carcasa aluminio 34,20 1/20 ud

8445209009430 FSK-198-EOF-P Regleta 19" 1U 8 DIN ON/OFF, plug macho IEC320-C14 10A. Carcasa ABS 28,39 1/20 ud

8445209010429 FSK-198-DL-P Regleta 19" 1U 8 DIN LED verde, sin switch ON/OFF. Carcasa ABS negra 28,39 1/20 ud

8445209005517 FSK-196-DCB Regleta 19" 1U 6 tomas DIN con protector cortocircuito 34,89 1/20 ud

8445209005531 FSK-218-DCB Regleta 21" 8 tomas DIN cortocircuito vertical para FR2 con ganchos 74,57 1/20 ud

8445209023290 FSK-1909-EOF Regleta 19" 1U 9 tomas IEC320-C13 ON/OFF 37,97 1/20 ud

8445209005494 FSK-1908-ECB Regleta 19" 1U 8 tomas IEC320-C13 cortocircuito 44,17 1/20 ud

 Bandejas fijas

8445209004251 FR18-160-N Bandeja fija 10" 1U fondo 160mm. Sujeción frontal negra 6,63 1/5 ud

8445209004367 FR4-B601-N Bandeja fija 350mm para fondo 600mm. Sujeción lateral. Racks FR4 21,79 1/5 ud

8445209004374 FR4-B801-N Bandeja fija 550mm para fondo 800mm. Sujeción lateral. Racks FR4 29,45 1/5 ud

8445209004350 FR4-B101-N Bandeja fija 750mm para fondo 1000mm. Sujeción lateral. Racks FR4 34,53 1/5 ud

8445209065757 FRU-B635-120K-N Bandeja fija extensible 19" 350mm, rack 600mm. Carga 120Kgs negra 46,62 1/5 ud

8445209065764 FRU-B855-120K-N Bandeja fija extensible 19" 550mm, rack 800mm. Carga 120Kgs negra 52,45 1/5 ud

8445209005432 FRU-B602-N Bandeja fija 350mm para fondo 600mm, fijación univ. frontal/post ajust. 32,78 1/5 ud

8445209005456 FRU-B802-N Bandeja fija 550mm para fondo 800mm, fijación univ. frontal/post ajust. 45,89 1/5 ud

8445209005395 FRU-B102-N Bandeja fija 650mm para fondo 1000mm, fijación univ. frontal/post ajust. 56,98 1/5 ud

8445209065771 FRU-B635-21-120K-N Bandeja fija extensible 21" 350mm, rack 600mm. Carga 120Kgs negra 56,89 1/5 ud

8445209065788 FRU-B855-21-120K-N Bandeja fija extensible 21" 550mm, rack 800mm. Carga 120Kgs negra 64,09 1/5 ud

8445209014236 FRU-B200-N Bandeja fija fondo 200mm 1U con sujeción frontal 19" (Compatible FR10) 16,46 1/5 ud

8445209014212 FRU-B301-N Bandeja fija fondo 280mm 1U con sujeción frontal 19" 21,39 1/5 ud

8445209005418 FRU-B303-N Bandeja fija fondo 300mm 2U con sujeción frontal 19" 22,01 1/5 ud

8445209005425 FRU-B403-N Bandeja fija fondo 400mm 2U con sujeción frontal 19" 30,13 1/5 ud

Escuadras metálicas

 8445209050906 FRE-35-600-LT2T Escuadra metalica 2mm 344x600mm anclaje coliso T (2 piezas).  Alta carga. 16,06 Kit 2uds

 8445209050913 FRE-55-800-LT2T Escuadra metalica 2mm 544x800mm anclaje coliso T (2 piezas). Alta carga 24,99 Kit 2uds

 Bandejas deslizantes

8445209005449 FRU-B605D-N Bandeja deslizante rack 19" 350mm rack fondo 600 Fij univ delant/detrás 53,54 1/5 ud

8445209005463 FRU-B805D-N Bandeja deslizante rack 19" 550mm rack fondo 800 Fij univ delant/detrás 59,51 1/5 ud

8445209005401 FRU-B105D-N Bandeja desliz. rack 19"  750mm rack fondo 1000 Fij univ delant/detrás. 66,69 1/5 ud

8445209014229 FRU-B806D-N Bandeja desliz. rack 19" 550mm rack fondo 800 Fij univ delant/detrás asa. 63,99 1/5 ud

FR4-B601-N

FRU-B200-N

FRU-B105D-N

FRDR

FRE-35-600-LT2T

Kit de escuadras metálicas de 
acero galvanizado para racks 
con anclaje coliso T (2 piezas).

FSK-198-DOF

FSK-198-DL-P

FSK-196-DCB

FSK-1908-ECB

FSK-104-DOF

FR-LED-10-SN

FR-FAN-TERM1-HL1U20

Ventilador 900m3/h
FR-FAN-R22900M3H

FRE-55-800-LT2T
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 Cajones metálicos rack 19” con llave

8445209014137 FRDR-350 Cajón metálico 2U 350mm para rack 600mm fondo con guías y llave 83,23 1/5 ud

8445209014144 FRDR-550 Cajón metálico 2U 550mm para rack 800mm fondo con guías y llave 111,00 1/5 ud

 Organizadores

 8445209058315 FRO-1U-GC  Bandeja guarda cables 19" 1U con cepillo frontal y fijacion posterior 85,10 1/5 ud

 8445209064453 FRO-1U-GC-PAN24SCDX Panel frontal 24 puertos SC Duplex para FRO-1U-GC 8,71 1/5 ud

 8445209064460 FRO-1U-GC-24SCDX Bandeja guarda cables 19" 1U con frontal para 24 adapt SC DX (no incl.) 84,05 1/5 ud

8445209005333 FRO-1UT Organizador cables metal 19" 1U con tapa cierre presión 11,23 1/20 ud

8445209014199 FRO-1UTS Organizador cables metal 19" 1U con tapa cierre 4 presillas 13,89 1/20 ud

8445209005319 FRO-1U5M Organizador cables metal 19" 1U 5 anillas metálicas, base cerrada 8,51 1/20 ud

8445209005326 FRO-1U5P Organizador cables metal 19" 1U 5 anillas plásticas, base abierta 7,29 1/20 ud

8445209005111 FRB-1UT Panel cepillo 1U 19" base metálica base cerrada 6,90 1/5 ud

8445209005128 FRB-1UT-A Panel cepillo 1U 19" base metálica, base abierta 7,61 1/5 ud

8445209005135 FRB-2UT Panel cepillo 2U 19" base metálica, base cerrada 9,71 1/5 ud

8445209072656 FRO-3UDIN-AB Panel 19" 3U con carril DIN ajustable inclinac/profundidad. Incluye tapa 47,87 1 ud

8445209005371 FRO-V-FR4 Organizador cables vertical 1875mm metal con anilla, tapa bisagra FR4  91,95 1 ud

 Paneles ciegos 

8445209005142 FRC-1UM-01 Panel ciego 1U 19" metálico. Fijación sin tornillos 5,42 1/25 ud

8445209005166 FRC-2UM-02 Panel ciego 2U 19" metálico. Fijación sin tornillos 10,11 1/25 ud

8445209004282 FR-1UM-05 Panel ciego 19" metálico 1U para atornillar 3,50 1/20 ud

8445209004343 FR-2UM-05 Panel ciego 19" metálico 2U para atornillar 4,50 1/25 ud

8445209014250 FR-3UM-05 Panel ciego 19" metálico 3U para atornillar 6,47 1/25 ud

 Otros accesorios

8445209005388 FR-SN-P50 Juego de tornillo, arandela y rosca (50 juegos) 10,12 1 ud

8445209005234 FR-CAS Conjunto 4 ruedas (2 con freno) 41,06 1 ud

8445209005357 FRO-A-4040-FL Anilla metal organización cables rack, 40x40mm, lateral, base izquierda 0,48 1/50 ud

8445209005364 FRO-A-8040-FL Anilla metal organización cables rack, 80x40mm, lateral, base izquierda 0,56 1/25 ud

 8445209005470 FR-UN-BR-FR4 Kit unión lateral racks en batería FR4 -Juego 2 piezas- 10,38 1 ud

8445209059985 FR-AD-1U-19-21 Adaptador metálico 1U de 19" a 21" -Juego 2 piezas- 23,39 1 ud

8445209064897 FR-AD-4U-19-21 Adaptador metálico 4U de 19" a 21" -Juego 2 piezas- 36,48 1 ud

8445209044578 FR-BIS-T1-4U Suplemento vertical 4U para rack con bisagra abatir accesorios, paneles 36,48 1 ud

8445209010412 FR-UN-SC-FR2 Kit unión lateral racks en batería FR2 -Juego 2 piezas- 10,38 1 ud

 8445209051248 FR-TAMPER-K1 Kit tamper alarma contacto abierto, retraído con paso, sop.ajustable  28,04 1 ud

 8445209058438 FR-TAMPER-K2 Kit tamper alarma contacto cerrado, retraído sin paso, sop.ajustable 28,04 1 ud

 8445209059961 FR-CABH-11-416 Kit fijacion cable a guías verticales de rack capacidad 1 cab. 4-16mm 18,19 1 ud

8445209059978 FR-CABH-22-416 Kit fijacion cable a guías verticales de rack capacidad 2 cab. 4-16mm 23,75 1 ud

FRO-1U-GC

FRO-1U-GC-PAN24SCDX

FRO-1UT

FRO-1U5M

FRO-1U5P

FRB-1UT

FRO-3UDIN-AB

FRO-V-FR4

FRC-1UM-05

FR-CAS FRO-A-8040-FL

FR-TAMPER-K

Junto al soporte metálico y una 
sencilla instalación eléctrica, podemos 
dotar al rack con alarmas acústicas 
o luminosas, que aumentarán 
considerablemente la seguridad de la 
instalación.

FR-AD-*U-19-21 FR-CABH-11-416 FR-BIS-T1-4U

FR-CABH-22-416
ABATIBLE
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 Canaletas plásticas para fibra en CPDs

 Serie 120 - 120x100mm

8445209000307 CPK-120-2M Canaleta plástica fibra PVC 2000x120mm amarilla (precio x metro) 50,92 2/16 mt

8445209000314 CPK-120-2M-C Tapa plástica para canaleta CPK120, amarilla 35,17 1 ud

8445209000468 CPK-120-U Unión 2 molduras para canaleta CPK120 con tornilleria 21,25 1 ud

8445209000321 CPK-120-CT Tapa de final de canal CPK120, amarilla 12,99 1 ud

8445209000451 CPK-120-TP Tapa abierta abocanada de final de canal CPK120, amarilla 10,40 1 ud

8445209000338 CPK-120-EC Curva exterior 45º para canaleta CPK120, amarilla 25,64 1 ud

8445209000345 CPK-120-EC-C Tapa plástica para curva exterior 45º de canaleta CPK120, amarilla 13,35 1 ud

8445209000352 CPK-120-IR Curva interior 45º para canaleta CPK120, amarilla 25,64 1 ud

8445209000369 CPK-120-IR-C Tapa plástica para curva interior 45º de canaleta CPK120, amarilla 13,35 1 ud

8445209000376 CPK-120-R45 Curva horizontal 45º para canaleta CPK120, amarilla 28,84 1 ud

8445209011006 CPK-120-R45-C Tapa metálica para curva horizontal 45º canaleta CPK120, amarilla 11,75 1 ud

8445209000390 CPK-120-R90 Curva horizontal 90º para canaleta CPK120, amarilla 28,84 1 ud

8445209000406 CPK-120-R90-C Tapa plástica para curva horizontal 90º canaleta CPK120, amarilla 8,01 1 ud

8445209000413 CPK-120-T Derivación en T para canaleta CPK120 a CPK120mm, amarilla 32,05 1 ud

8445209000420 CPK-120-T-C Tapa plástica para derivación en T para CPK120 a CPK120, amarilla 16,02 1 ud

8445209000437 CPK-120-TCC Derivación en T por corte canaleta universal a CPK120, amarilla 22,43 1 ud

8445209000444 CPK-120-TCC-C Tapa metálica para T por corte canaleta de CPK120 a CPK120 amarilla 9,61 1 ud

8445209000284 CPK-120-240-TCC Derivación en T por corte canaleta universal a CPK240, amarilla 26,17 1 ud

8445209000291 CPK-120-240-TCC-C Tapa metálica para T por corte canaleta de CPK120 a CPK240 amarilla 11,22 1 ud

8445209000482 CPK-120-X Cruce 4 vías en X para canaleta CPK120 a CPK120 amarilla 39,52 1 ud

8445209000499 CPK-120-X-C Tapa plástica cruce 4 vias en X para canaleta CPK120 a CPK120, amarilla 19,76 1 ud

8445209000475 CPK-120-VR Derivación en T vertical canaleta CPK120 a CPK120, amarilla 32,05 1 ud

 Serie 240 - 240x100mm 

8445209000574 CPK-240-2M Canaleta plástica fibra PVC 2000x240mm amarilla (precio x metro) 59,76 2/12 mt

8445209000581 CPK-240-2M-C Tapa plástica para canaleta CPK240, amarilla 41,87 1 ud

8445209000680 CPK-240-U Unión 2 molduras para canaleta CPK240 con tornilleria 28,01 1 ud

8445209000598 CPK-240-CT Tapa de final de canal CPK240, amarilla 26,55 1 ud

8445209000604 CPK-240-EC Curva exterior 45º para canaleta CPK240, amarilla 33,90 1 ud

8445209000611 CPK-240-EC-C Tapa plástica para curva exterior 45º de canaleta CPK240, amarilla 16,38 1 ud

8445209000628 CPK-240-IR Curva interior 45º para canaleta CPK240, amarilla 33,90 1 ud

8445209000635 CPK-240-IR-C Tapa plástica para curva interior 45º de canaleta CPK240, amarilla 16,38 1 ud

8445209000642 CPK-240-R45 Curva horizontal 45º para canaleta CPK240, amarilla 27,12 1 ud

8445209011228 CPK-240-R45-C Tapa metálica para curva horizontal 45º canaleta CPK240, amarilla 13,56 1 ud

8445209000666 CPK-240-R90 Curva horizontal 90º para canaleta CPK240, amarilla 41,80 1 ud

8445209000673 CPK-240-R90C Tapa plástica para curva horizontal 90º canaleta CPK240, amarilla 12,43 1 ud

8445209000505 CPK-240-120-R Reductor recto canaleta CPK240 a CPK120, amarilla 30,51 1 ud

8445209000512 CPK-240-120-R-C Tapa metálica para reductor recto CPK240 a CPK120, amarilla 13,56 1 ud

8445209011259 CPK-240-T Derivación en T para canaleta CPK240 a CPK240, amarilla 57,06 1 ud

8445209011266 CPK-240-T-C Tapa plástica para derivación en T para CPK240 a CPK240, amarilla 28,53 1 ud

8445209000529 CPK-240-120-T Reducción en T para canaleta CPK240 a CPK120, amarilla 41,80 1 ud

8445209000536 CPK-240-120-T-C Tapa metálica para reducción en T para CPK240 a CPK120, amarilla 22,03 1 ud

8445209011327 CPK-240-X Cruce 4 vías en X para canaleta CPK240 a CPK240 amarilla 61,01 1 ud

8445209011334 CPK-240-X-C Tapa plástica cruce 4 vías en X para canaleta CPK240 a CPK240, amarilla 30,51 1 ud

8445209000550 CPK-240-120-X Cruce 4 vías en X reducción para canaleta CPK240 a CPK120 amarilla 55,93 1 ud

8445209000567 CPK-240-120-X-C Tapa metálica cruce 4 vías reducción en X canaleta CPK240 a CPK120, amarilla 25,42 1 ud

8445209000543 CPK-240-120-VR Derivación en T vertical reducción canaleta CPK240 a CPK120, amarilla 41,80 1 ud

 Serie 240 - 240x100mm 

 8445209046343 CPK-360-2M Canaleta plástica fibra PVC 2000x360mm amarilla (precio x metro) 73,44 2/8 mt

 8445209046350 CPK-360-U Unión 2 molduras para canaleta CPK360 con tornillería 37,60 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Embalaje

CPK-120-2M

CPK-120-CT

CPK-120-EC

CPK-120-IR

CPK-R45-C

CPK-R90

CPK-120-T

CPK-120-X-C

CPK-120-U

CPK-120-TCC-C

CPK-120-2M-C

CPK-120-TP

CPK-120-EC-C

CPK-R45

CPK-IR-C

CPK-R90-C

CPK-120-X

CPK-120-TC

CPK-120-VR

CPK-120-TCC

CENTROS DE DATOS 
CON CANALETA PLÁSTICA

CENTROS DE DATOS (CPDs)
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 Accesorios universales

8445209000758 CPK-UNIV-DL120 Derivación universal 120mm móvil a canaleta vertical CPK120, amarilla 40,67 1 ud

8445209000765 CPK-UNIV-DM-R50-TC Derivación universal 90mm móvil a corrugado 50mm, amarillo 29,38 1 ud

8445209000697 CPK-AMB Soporte metálico de apoyo para salidas movibles 6,78 1 ud

8445209010801 CPK-JNT-2P Juego 2 tornillos para unión piezas 4,24 1 ud

8445209037686 CPK-BIS Bisagra para canaleta y tapa 5,58 1 ud

8445209010689 CPK-AD-P100-CPK120 Adaptador canaleta Panduit 100 a Keynet CPK120 16,22 1 ud

8445209010696 CPK-AD-P150-CPK120 Adaptador canaleta Panduit 150 a Keynet CPK120 16,22 1 ud

8445209010665 CPK-AD-AD100-CPK120 Adaptador canaleta ADC 100 a Keynet CPK120 16,22 1 ud

8445209010672 CPK-AD-AD150-CPK120 Adaptador canaleta ADC 150 a Keynet CPK120 16,22 1 ud

 Accesorios metálicos instalación

8445209000703 CPK-HL-120-CAD Soporte techo rack tipo C ajustable para CPK120, alto 200mm 20,17 1 ud

8445209037716 CPK-HL-240-CAD Soporte techo rack tipo C ajustable para CPK240, alto 200mm 22,47 1 ud

8445209000727 CPK-HL-120-TRAZ-RB Kit soporte trapecio a bandeja rejilla para CPK120 varillas+soportes 25,93 1 ud

 8445209037723 CPK-HL-240-TRAZ-RB Kit soporte trapecio a bandeja rejilla para CPK240 varillas+soportes 28,23 1 ud

 8445209047791 CPK-HCK1-11 Kit fijación techo tipo C CPK120 (alt.285-500mm) CPK240 (alt.285-350mm) 18,92 1 ud

 8445209047807 CPK-HCK2-12 Kit fijación techo tipo C CPK120 (alt.410-620mm) CPK240 (alt.410-485mm) 20,33 1 ud

 8445209047814 CPK-HCK3-22 Kit fijación techo tipo C CPK360 (alt.420-480mm) 22,48 1 ud

8445209047821 CPK-HCK-EXT Extensor recto 495mm para soportes C tipo HCK (ext 355mm) 15,43 1 ud

8445209010825 CPK-SCW-B-BLOCK-LK Tornillo bloqueante para canaleta, apriete manual M5x15 0,60 1 ud

8445209010832 CPK-SCW-BN-LK Juego tornillo y tuerca para canaleta, apriete manual 0,90 1 ud

 

 Bandejas ODFK 

8445209023627 ODFK-C-1U Bandeja fibra 1U frontal intercambiable, multi-función 98,25 1 ud

 8445209023658 ODFK-V-2U Bandeja fibra 2U ODFK multifunción adaptadores en vertical, 12 espacios 111,63 1 ud

8445209039963 ODFK-W-1U Bandeja fibra 1U ODFK 12 cassettes (144c) tipo SL 1/12 (3 band x 4) 329,13 1 ud

8445209039970 ODFK-W-2U Bandeja fibra 2U ODFK 24 cassettes (288c) tipo SL 1/12 (6 band x 4) 537,44 1 ud

8445209039987 ODFK-W-4U Bandeja fibra 4U ODFK 48 cassettes (576c) tipo SL 1/12 (12 band x 4) 995,72 1 ud

8445209039994 ODFK-X-1U Bandeja fibra 1U ODFK 4 cassettes (144c) tipo DL 1-2/24 (1 band x 4) 124,57 1 ud

8445209040006 ODFK-X-V-3U Bandeja fibra 3U ODFK vertical 12 cassettes (288c) tipo DL 1-2/24 162,48 1 ud

8445209070898 ODFK-T-V-11U-288SA Bandeja fibra 11U ODF 12x24 288 SC incl. 24 bandejas fusión 637,92 1 ud

8445209052351 ODFK-E-3U Bandeja fibra 3U ODFK 12 slots cass. fusión/enfrentadores 144/288 fus. 132,90 1 ud

8445209076890 ODFK-E-12C-3U-288SA Bandeja fibra 3U ODFK con 12 cass. fusión con 24 SC/APC. Total 288 fus. 452,43 1 ud

 Paneles frontales para bandejas ODFK

8445209023689 ODFK-CP-1U-24FT Panel frontal 1U bandeja ODFK-C para 24p FC/ST 16,61 1 ud

8445209023696 ODFK-CP-1U-24SC Panel frontal 1U bandeja ODFK-C para 24p SC simplex 16,61 1 ud

8445209023702 ODFK-CP-1U-24SCDLCC Panel frontal 1U bandeja ODFK-C para 24p SC duplex/LC Cuadruplex 16,61 1 ud

8445209023719 ODFK-CP-1U-18-2LCC Panel frontal 1U bandeja ODFK-C para 18 bloques LC Cuadruplex (144LC) 19,38 1 ud

8445209039901 ODFK-CP-1U-3C Panel frontal 1U bandeja ODFK-C para 3 mid-plates 16,61 1 ud

8445209023726 ODFK-CP-1U-5MP Panel frontal 1U bandeja ODFK-C para 5 mini-plates 16,61 1 ud

8445209023740 ODFK-CV-5MP-6SC Panel frontal mini para bandejas ODFK-C y V para 6 SC Simplex 5,26 1 ud

8445209023733 ODFK-CV-5MP-6SCDLCC Panel frontal mini para bandejas ODFK-C y V para 6 SC Duplex / 6 LC Cuadx 5,26 1 ud

8445209023740 ODFK-CV-5MP-6MPO Panel frontal mini para bandejas ODFK-C- y V para 6 SC Sx/LC Dx 5,26 1 ud

8445209023757 ODFK-CV-5MP-4KF Panel frontal mini para bandejas ODFK-C y V para 4 keystones FTP 12,24 1 ud

8445209023764 ODFK-CV-5MP-BLK Panel frontal mini para bandejas ODFK-C y V ciego 4,71 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Emb.

CPK-UNIV-DL120

CPK-UNIV-DM-R50-TC

CPK-AD-AD***-

CPK-SCW-BN-LK
CPK-SCW-B-BLOCK-LK

CPK-HCK

CPK-AD-P***-CPK120

ODFK-C-1U

ODFK-W-1U

ODFK-W-4U

ODFK-X-1U

ODFK

ODFK-V-2U
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8445209023771 ODFK-C-3C-6SCSLCD Panel frontal mini para bandejas ODFK-C para 6 SC Sx/LC Dx 5,26 1 ud

8445209023788 ODFK-C-3C-6SCDLCC Panel frontal mini para bandejas ODFK-C para 6 SC Dx/LC Cx 5,26 1 ud

8445209023801 ODFK-C-3C-6MPO Panel frontal mini para bandejas ODFK-C para 6 MPO 5,26 1 ud

8445209023818 ODFK-C-3C-6KF Panel frontal mini para bandejas ODFK-C para 6 Keystones FTP 12,24 1 ud

8445209023825 ODFK-C-3C-BLK Panel frontal mini para bandejas ODFK-C,  tapa ciega 4,71 1 ud

8445209039918 ODFK-X-MP-12SCSLCD Panel frontal para bandeja ODFK-X para 12 SC Sx / LC Dx 3,91 1 ud

8445209039925 ODFK-X-MP-6MPO Panel frontal para bandeja ODFK-X para 6 adapt MPO 3,91 1 ud

8445209039932 ODFK-X-MP-6FT Panel frontal para bandeja ODFK-X para 6 adapt FC / ST 3,91 1 ud

 8445209039949 ODFK-X-MP-BLK Panel frontal para bandeja ODFK-X tapa ciega 3,91 1 ud

 8445209052368 ODFK-E-2FUS-24P Panel frontal ODFK-E con 2 bandejas 12/24fus y 24 puertos SC/LCdx vacíos 20,41 1 ud

 8445209052375 ODFK-E-2FUS-24SA Panel frontal ODFK-E con 2 bandejas 12/24fus. Incl. 24 adapt. SC/APC 47,55 1 ud

 8445209052382 ODFK-E-2FUS-24SU Panel frontal ODFK-E con 2 bandejas 12/24fus. Incl. 24 adapt. SC/UPC 47,55 1 ud

 8445209052399 ODFK-E-2FUS-24SPM4 Panel frontal ODFK-E con 2 bandejas 12/24fus. Incl. 24 adapt. SC/PC MM OM4 48,44 1 ud

 8445209076708 ODFK-E-2FUS-24E2A Panel frontal ODFK-E con 2 band. 12/24fus. Incl. 24 adapt. E2000/APC Consultar 1 ud

 8445209076715 ODFK-E-MP-24P Panel frontal ODFK-E con 24 puertos SC/LCdx vacío 2,68 1 ud

 8445209076722 ODFK-E-MP-24SA Panel frontal ODFK-E incluye 24 adaptadores SC/APC 29,47 1 ud

 8445209076739 ODFK-E-MP-24SU Panel frontal ODFK-E incluye 24 adaptadores SC/UPC 29,47 1 ud

 8445209076746 ODFK-E-MP-24SPM4 Panel frontal ODFK-E incluye 24 adaptadores SC/PC MM OM4 30,37 1 ud

 8445209076753 ODFK-E-MP-24-E2A Panel frontal ODFK-E incluye 24 adaptadores E2000/APC Consultar 1 ud

 Cassettes para bandejas tipo C y V

 ODFK Cassettes MPO-LC SM A2 para bandejas C y V

8445209060387 ODFK-CCV-1MMA-12SA-A2-AL Cassette ODFK-C y V 1p MPO M APC a 12 SC/APC SM A2 pol recta low loss 143,37 1 ud

8445209060394 ODFK-CCV-1MMA-24LA-A2-AL Cassette ODFK-C y V 1p MPO M APC a 24 LC/APC SM A2 pol recta low loss 278,46 1 ud

8445209060400 ODFK-CCV-1MMA-12LU-A2-AL Cassette ODFK-C y V 1p MPO M APC a 12 LC/UPC SM A2 pol recta low loss 140,76 1 ud

8445209060417 ODFK-CCV-1MMA-24LU-A2-AL Cassette ODFK-C y V 1p MPO M APC a 24 LC/UPC SM A2 pol recta low loss 275,73 1 ud

8445209060424 ODFK-CCV-2MMA-1212LA-A2-AL Cassette ODFK-C y V 2p MPO M APC a 12+12 LC/APC SM A2 pol recta low loss 264,10 1 ud

8445209060431 ODFK-CCV-2MMA-1212LU-A2-AL Cassette ODFK-C y V 2p MPO M APC a 12+12 LC/UPC SM A2 pol recta low loss 260,18 1 ud

 ODFK Cassettes MTP-LC SM A2 para bandejas C y V

 8445209056731 ODFK-CCV-1THP-12SA-A2-AL Cassette ODFK-C y V 1p MTP H PC a 12 SC/APC SM A2 pol recta low loss 193,56 1 ud

 8445209056755 ODFK-CCV-1THP-24LA-A2-AL Cassette ODFK-C y V 1p MTP H PC a 24 LC/APC SM A2 pol recta low loss 406,20 1 ud

 8445209056762 ODFK-CCV-1THP-12LU-A2-AL Cassette ODFK-C y V 1p MTP H PC a 12 LC/UPC SM A2 pol recta low loss 190,90 1 ud

 8445209056786 ODFK-CCV-1THP-24LU-A2-AL Cassette ODFK-C y V 1p MTP H PC a 24 LC/UPC SM A2 pol recta low loss 410,16 1 ud

 8445209056809 ODFK-CCV-2THP-1212LA-A2-AL Cassette ODFK-C y V 2p MTP H PC a 12+12 LC/APC SM A2 pol recta low loss 364,47 1 ud

8445209055680 ODFK-CCV-2THP-1212LU-A2-AL Cassette ODFK-C y V 2p MTP H PC a 12+12 LC/UPC SM A2 pol recta low loss 354,47 1 ud

 ODFK Cassettes MPO-LC MM OM3 para bandejas C y V

 8445209056823 ODFK-CCV-1MHP-12LP-M3-AL Cassette ODFK-C y V 1p MPO H PC a 12 LC/PC MM OM3 pol recta low loss 109,14 1 ud

 8445209056847 ODFK-CCV-1MHP-24LP-M3-AL Cassette ODFK-C y V 1p MPO H PC a 24 LC/PC MM OM3 pol recta low loss 186,29 1 ud

8445209056861 ODFK-CCV-2MHP-1212LP-M3-AL Cassette ODFK-C y V 2p MPO H PC a 12+12 LC/PC MM OM3 pol recta low loss 193,23 1 ud

 ODFK Cassettes MTP-LC MM OM3 para bandejas C y V

 8445209056830 ODFK-CCV-1THP-12LP-M3-AL Cassette ODFK-C y V 1p MTP H PC a 12 LC/PC MM OM3 pol recta low loss 145,78 1 ud

 8445209056854 ODFK-CCV-1THP-24LP-M3-AL Cassette ODFK-C y V 1p MTP H PC a 24 LC/PC MM OM3 pol recta low loss 263,65 1 ud

8445209056878 ODFK-CCV-2THP-1212LP-M3-AL Cassette ODFK-C y V 2p MTP H PC a 12+12 LC/PC MM OM3 pol recta low loss 266,51 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Emb.

ODFK-CP-1U-*

ODFK-CV-5MP-*

ODFK-C-3C-*

ODFK-T-V-11U-288SA

ODFK-E-12C-3U-288SA

ODFK-X-V-3U
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 ODFK Cassettes MPO-LC MM OM4 para bandejas C y V

 8445209055697 ODFK-CCV-1MHP-12LP-M4-AL  Cassette ODFK-C y V 1p MPO H PC a 12 LC/PC MM OM4 pol recta low loss 109,63 1 ud

 8445209062169 ODFK-CCV-1MMP-12LP-M4-AL  Cassette ODFK-C y V 1p MPO M PC a 12 LC/PC MM OM4 pol recta low loss 117,79 1 ud

 8445209055710 ODFK-CCV-1MHP-24LP-M4-AL  Cassette ODFK-C y V 1p MPO H PC a 24 LC/PC MM OM4 pol recta low loss 187,35 1 ud

 8445209062176 ODFK-CCV-1MMP-24LP-M4-AL  Cassette ODFK-C y V 1p MPO M PC a 24 LC/PC MM OM4 pol recta low loss 195,51 1 ud

8445209045766 ODFK-CCV-2MHP-1212LP-M4-AL  Cassette ODFK-C y V 2p MPO H PC a 12+12 LC/PC MM OM4 pol recta low loss 194,29 1 ud

 8445209062183 ODFK-CCV-2MMP-1212LP-M4-AL  Cassette ODFK-C y V 2p MPO M PC a 12+12 LC/PC MM OM4 pol recta low loss 210,61 1 ud

 ODFK Cassettes MTP-LC MM OM4 para bandejas C y V

8445209055703 ODFK-CCV-1THP-12LP-M4-AL Cassette ODFK-C y V 1p MTP H PC a 12 LC/PC MM OM4 pol recta low loss 146,27 1 ud

8445209045759 ODFK-CCV-1THP-24LP-M4-AL Cassette ODFK-C y V 1p MTP H PC a 24 LC/PC MM OM4 pol recta low loss 264,67 1 ud

8445209047227 ODFK-CCV-2THP-1212LP-M4-AL Cassette ODFK-C y V 2p MTP H PC a 12+12 LC/PC MM OM4 pol recta low loss 267,57 1 ud

 ODFK Cassettes MPO-LC MM OM5 para bandejas C y V

 8445209051071 ODFK-CCV-1MHP-12LP-M5-AL Cassette ODFK-C y V 1p MPO H PC a 12 LC/PC MM OM5 pol recta low loss 109,63 1 ud

 8445209051095 ODFK-CCV-1MHP-24LP-M5-AL Cassette ODFK-C y V 1p MPO H PC a 24 LC/PC MM OM5 pol recta low loss 189,39 1 ud

8445209051118 ODFK-CCV-2MHP-1212LP-M5-AL Cassette ODFK-C y V 2p MPO H PC a 12+12 LC/PC MM OM5 pol recta low loss 196,33 1 ud

 ODFK Cassettes MTP-LC MM OM5 para bandejas C y V

 8445209051088 ODFK-CCV-1THP-12LP-M5-AL Cassette ODFK-C y V 1p MTP H PC a 12 LC/PC MM OM5 pol recta low loss 146,27 1 ud

 8445209051101 ODFK-CCV-1THP-24LP-M5-AL Cassette ODFK-C y V 1p MTP H PC a 24 LC/PC MM OM5 pol recta low loss 266,71 1 ud

8445209051125 ODFK-CCV-2THP-1212LP-M5-AL Cassette ODFK-C y V 2p MTP H PC a 12+12 LC/PC MM OM5 pol recta low loss 269,61 1 ud

 Cassettes para bandejas tipo W y X

 ODFK Cassettes MPO-LC SM A2 para bandejas W y X

 8445209058513 ODFK-CW-1MHP-12LU-A2-AL Cassette ODFK-W estrecho 1p MPO H PC a 12 LC/UPC SM A2 pol recta low loss 155,37 1 ud

 8445209058520 ODFK-CX-1MHP-12SA-A2-AL Cassette ODFK-X doble 1p MPO H PC a 12 SC/APC SM A2 pol recta low loss 231,91 1 ud

 8445209058537 ODFK-CX-1MHP-24LU-A2-AL Cassette ODFK-X doble 1p MPO H PC a 24 LC/UPC SM A2 pol recta low loss 279,89 1 ud

 8445209058544 ODFK-CX-2MHP-1212LU-A2-AL Cassette ODFK-X doble 2p MPO H PC a 12+12 LC/UPC SM A2 pol recta low loss 291,68 1 ud

8445209058551 ODFK-CX-1MHP-12E2A-A2-AL Cassette ODFK-X doble 1p MPO H PC a 12 E2000/APC SM A2 pol recta low loss 1.450,03 1 ud

 ODFK Cassettes MTP-LC SM A2 para bandejas W y X

 8445209058568 ODFK-CW-1THP-12LU-A2-AL Cassette ODFK-W estrecho 1p MTP H PC a 12 LC/UPC SM A2 pol recta low loss 184,67 1 ud

 8445209058575 ODFK-CX-1THP-12SA-A2-AL Cassette ODFK-X doble 1p MTP H PC a 12 SC/APC SM A2 pol recta low loss 304,45 1 ud

 8445209058582 ODFK-CX-1THP-24LU-A2-AL Cassette ODFK-X doble 1p MTP H PC a 24 LC/UPC SM A2 pol recta low loss 352,43 1 ud

 8445209058599 ODFK-CX-2THP-1212LU-A2-AL Cassette ODFK-X doble 2p MTP H PC a 12+12 LC/UPC SM A2 pol recta low loss 372,83 1 ud

8445209058605 ODFK-CX-1THP-12E2A-A2-AL Cassette ODFK-X doble 1p MTP H PC a 12 E2000/APC SM A2 pol recta low loss 1.522,57 1 ud

 ODFK Cassettes MPO-LC MM OM3 para bandejas W y X

 8445209058612 ODFK-CW-1MHP-12LP-M3-AL Cassette ODFK-W estrecho 1p MPO H PC a 12 LC/PC MM OM3 pol recta low l. 107,67 1 ud

 8445209058629 ODFK-CX-1MHP-12LP-M3-AL Cassette ODFK-X doble 1p MPO H PC a 12 LC/PC MM OM3 pol recta low loss 107,67 1 ud

 8445209058636 ODFK-CX-1MHP-24LP-M3-AL Cassette ODFK-X doble 1p MPO H PC a 24 LC/PC MM OM3 pol recta low loss 184,58 1 ud

8445209058643 ODFK-CX-2MHP-1212LP-M3-AL Cassette ODFK-X doble 2p MPO H PC a 12+12 LC/PC MM OM3 pol recta low 
loss 196,21 1 ud

 ODFK Cassettes MTP-LC MM OM3 para bandejas W y X

 8445209058650 ODFK-CW-1THP-12LP-M3-AL Cassette ODFK-W estrecho 1p MTP H PC a 12 LC/PC MM OM3 pol rectalow l. 143,37 1 ud

 8445209058667 ODFK-CX-1THP-12LP-M3-AL Cassette ODFK-X doble 1p MTP H PC a 12 LC/PC MM OM3 pol recta low loss 143,37 1 ud

 8445209058674 ODFK-CX-1THP-24LP-M3-AL Cassette ODFK-X doble 1p MTP H PC a 24 LC/PC MM OM3 pol recta low loss 257,16 1 ud

 8445209058681 ODFK-CX-2THP-1212LP-M3-AL Cassette ODFK-X doble 2p MTP H PC a 12+12 LC/PC MM OM3 pol recta low loss 277,56 1 ud

 ODFK Cassettes MPO-LC MM OM4 para bandejas W y X

 8445209058698 ODFK-CW-1MHP-12LP-M4-AL Cassette ODFK-W estrecho 1p MPO H PC a 12 LC/PC MM OM4 pol recta low l. 109,75 1 ud

 8445209058704 ODFK-CX-1MHP-12LP-M4-AL Cassette ODFK-X doble 1p MPO H PC a 12 LC/PC MM OM4 pol recta low loss 109,75 1 ud

 8445209058711 ODFK-CX-1MHP-24LP-M4-AL Cassette ODFK-X doble 1p MPO H PC a 24 LC/PC MM OM4 pol recta low loss 188,86 1 ud

 8445209058728 ODFK-CX-2MHP-1212LP-M4-AL Cassette ODFK-X doble 2p MPO H PC a 12+12 LC/PC MM OM4 pol recta low l. 200,49 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Emb.
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 ODFK Cassettes MTP-LC MM OM4 para bandejas W y X

 8445209058735 ODFK-CW-1THP-12LP-M4-AL Cassette ODFK-W estrecho 1p MTP H PC a 12 LC/PC MM OM4 pol recta low loss 145,45 1 ud

 8445209058742 ODFK-CX-1THP-12LP-M4-AL Cassette ODFK-X doble 1p MTP H PC a 12 LC/PC MM OM4 pol recta low loss 145,45 1 ud

 8445209058759 ODFK-CX-1THP-24LP-M4-AL Cassette ODFK-X doble 1p MTP H PC a 24 LC/PC MM OM4 pol recta low loss 261,12 1 ud

8445209058766 ODFK-CX-2THP-1212LP-M4-AL Cassette ODFK-X doble 2p MTP H PC a 12+12 LC/PC MM OM4 pol recta low loss 281,52 1 ud

 ODFK Cassettes MPO-LC MM OM5 para bandejas W y X

 8445209058773 ODFK-CW-1MHP-12LP-M5-AL Cassette ODFK-W estrecho 1p MPO H PC a 12 LC/PC MM OM5 pol recta low loss 116,61 1 ud

 8445209058780 ODFK-CX-1MHP-12LP-M5-AL Cassette ODFK-X doble 1p MPO H PC a 12 LC/PC MM OM5 pol recta low loss 116,61 1 ud

 8445209058797 ODFK-CX-1MHP-24LP-M5-AL Cassette ODFK-X doble 1p MPO H PC a 24 LC/PC MM OM5 pol recta low loss 201,55 1 ud

8445209058803 ODFK-CX-2MHP-1212LP-M5-AL Cassette ODFK-X doble 2p MPO H PC a 12+12 LC/PC MM OM5 pol recta low loss 213,34 1 ud

 ODFK Cassettes MTP-LC MM OM5 para bandejas W y X 

 8445209058810 ODFK-CW-1THP-12LP-M5-AL Cassette ODFK-W estrecho 1p MTP H PC a 12 LC/PC MM OM5 pol recta low loss 154,63 1 ud

 8445209058827 ODFK-CX-1THP-12LP-M5-AL Cassette ODFK-X doble 1p MTP H PC a 12 LC/PC MM OM5 pol recta low loss 154,63 1 ud

 8445209058834 ODFK-CX-1THP-24LP-M5-AL Cassette ODFK-X doble 1p MTP H PC a 24 LC/PC MM OM5 pol recta low loss 278,87 1 ud

8445209058841 ODFK-CX-2THP-1212LP-M5-AL Cassette ODFK-X doble 2p MTP H PC a 12+12 LC/PC MM OM5 pol recta low loss 299,27 1 ud

 ODFK Cassettes fusión fibra bandejas X

 8445209041638 ODFK-X-FUS Cassette fusión 12 SC/24LC (12LCdx) vacío 16,17 1 ud

 8445209041652 ODFK-X-FUS-SM-12LPD Cassette fusión fibras con 24 LC azul SM  (12 ad. LC dx) racks ODFK-X 27,25 1 ud

 8445209041669 ODFK-X-FUS-SM-12LAD Cassette fusión fibras con 24 LC verde SM (12 ad. LC dx) racks ODFK-X 33,42 1 ud

 8445209041676 ODFK-X-FUS-M2-12SPS Cassette fusión fibras con 12 SC beige MM para racks ODFK-X 27,25 1 ud

 8445209041683 ODFK-X-FUS-M3-12SPS Cassette fusión fibras con 12 SC aqua MM para racks ODFK-X 27,25 1 ud

 8445209041690 ODFK-X-FUS-M3-12LPD Cassette fusión fibras con 24 LC beige MM (12 ad. LC Dx) racks ODFK-X 33,42 1 ud

 8445209041706 ODFK-X-FUS-M4-12LPD Cassette fusión fibras con 24 LC violeta MM (12 ad. LC Dx) ODFK-X 33,42 1 ud

8445209041713 ODFK-X-FUS-M5-12LPD Cassette fusión fibras con 24 LC verde lima MM (12 ad. LC Dx) ODFK-X 33,42 1 ud

 Accesorios para bandejas ODFK C, V, X y W 

8445209023832 ODFK-ACC-4SP Enrutador fibras para bandejas ODFK C, V, X y W 1,33 1 ud

8445209023849 ODFK-ACC-FT12 Bandeja plástica 12 portafusiones 21x11,5x8mm 8,96 1 ud

 8445209023856 ODFK-ACC-FT24 Bandeja plástica 24 portafusiones 21x11,5x8mm 8,96 1 ud

8445209046473 SFX-212 Bandeja plástica 12/24f abatible con tapa, beige para ODFK-X 3,27 1 ud

8445209023870 ODFK-CG1014 Prensaestopa plástico M20x1,5 para cable 10-14mm, color gris 2,19 1 ud

8445209023887 ODFK-CG1318 Prensaestopa plástico M25x1,5 para cable 13-18mm, color gris 3,52 1 ud

 Adaptadores MPO/MTP

 8445209042383 TA-MP702-BX Adaptadores MPO-MPO negro 16,27 50 ud

 8445209046459 TA-MP704-AC-ODFK Adaptadores MPO-MPO polaridad A/C muesca arriba/abajo negro Senko 10,01 50 ud

8445209046633 TA-MP705-B-ODFK Adaptadores MPO-MPO polaridad B muesca arriba/arriba negro Senko 10,01 50 ud

 8445209042390 TA-MT706-BX Adaptadores MTP-MTP negro, caja 33,55 50 ud

 8445209046466 TA-MT708-AC-ODFK Adaptadores MTP-MTP polaridad A/C muesca arriba/abajo negro USConec 22,53 50 ud

8445209046640 TA-MT709-B-ODFK Adaptadores MTP-MTP polaridad B muesca arriba/arriba negro USConec 22,53 50 ud

Patchcords MPO/MTP

Latiguillos MPO SM G657A2 Low Loss

8445209060561 TF-LMP12-1HA-1HA-A2AL-ELY10 Lat 12c SM A2 MPO hem. APC to MPO hem. APC LowL PolA LSZH amarillo 10mt 170,84 1 ud

8445209060578 TF-LMP12-1HA-1HA-A2AL-ELY15 Lat 12c SM A2 MPO hem. APC to MPO hem. APC LowL PolA LSZH amarillo 15mt 179,99 1 ud

8445209060585 TF-LMP12-1HA-1HA-A2AL-ELY25 Lat 12c SM A2 MPO hem. APC to MPO hem. APC LowL PolA LSZH amarillo 25mt 198,29 1 ud

8445209060622 TF-LMP24-1HA-1HA-A2AL-ELY10 Lat 24c SM A2 MPO hem. APC to MPO hem. APC LowL PolA LSZH amarillo 10mt 287,98 1 ud

8445209060639 TF-LMP24-1HA-1HA-A2AL-ELY15 Lat 24c SM A2 MPO hem. APC to MPO hem. APC LowL PolA LSZH amarillo 15mt 303,63 1 ud

8445209060646 TF-LMP24-1HA-1HA-A2AL-ELY25 Lat 24c SM A2 MPO hem. APC to MPO hem. APC LowL PolA LSZH amarillo 25mt 334,95 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Emb.

ODFK-X-FUS

ODFK-ACC-FT

SFX-212
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TA-MP704-AC-ODFK
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TA-MT709-B-ODFK

MTP Polaridad B
Gris
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Latiguillos MPO MM OM3-300 Low Loss

8445209060509 TF-LMP12-1HP-1HP-M3AL-ELA10 Lat 12c MM OM3 MPO fem PC to MPO fem PC LowL PolA LSZH aqua 10mt 138,59 1 ud

8445209060516 TF-LMP12-1HP-1HP-M3AL-ELA15 Lat 12c MM OM3 MPO fem PC to MPO fem PC LowL PolA LSZH aqua 15mt 162,99 1 ud

8445209060523 TF-LMP12-1HP-1HP-M3AL-ELA25 Lat 12c MM OM3 MPO fem PC to MPO fem PC LowL PolA LSZH aqua 25mt 211,80 1 ud

8445209060530 TF-LMP24-1HP-1HP-M3AL-ELA10 Lat 24c MM OM3 MPO fem PC to MPO fem PC LowL PolA LSZH aqua 10mt 246,23 1 ud

8445209060547 TF-LMP24-1HP-1HP-M3AL-ELA15 Lat 24c MM OM3 MPO fem PC to MPO fem PC LowL PolA LSZH aqua 15mt 293,08 1 ud

8445209060554 TF-LMP24-1HP-1HP-M3AL-ELA25 Lat 24c MM OM3 MPO fem PC to MPO fem PC LowL PolA LSZH aqua 25mt 386,78 1 ud

Latiguillos MPO MM OM4 Low Loss

 8445209062190 TF-LMP12-1HP-1HP-M4AL-ELV05 Lat 12c MM OM4 MPO fem PC to MPO fem PC LowL PolA LSZH violeta 5mt 131,18 1 ud

8445209060448 TF-LMP12-1HP-1HP-M4AL-ELV10 Lat 12c MM OM4 MPO fem PC to MPO fem PC LowL PolA LSZH violeta 10mt 172,58 1 ud

8445209060455 TF-LMP12-1HP-1HP-M4AL-ELV15 Lat 12c MM OM4 MPO fem PC to MPO fem PC LowL PolA LSZH violeta 15mt 213,98 1 ud

8445209060462 TF-LMP12-1HP-1HP-M4AL-ELV25 Lat 12c MM OM4 MPO fem PC to MPO fem PC LowL PolA LSZH violeta 25mt 296,78 1 ud

8445209060479 TF-LMP24-1HP-1HP-M4AL-ELV10 Lat 24c MM OM4 MPO fem PC to MPO fem PC LowL PolA LSZH violeta 10mt 319,01 1 ud

8445209060486 TF-LMP24-1HP-1HP-M4AL-ELV15 Lat 24c MM OM4 MPO fem PC to MPO fem PC LowL PolA LSZH violeta 15mt 402,25 1 ud

8445209060493 TF-LMP24-1HP-1HP-M4AL-ELV25 Lat 24c MM OM4 MPO fem PC to MPO fem PC LowL PolA LSZH violeta 25mt 568,72 1 ud

Latiguillos MTP SM G657A2 Low Loss

8445209040983 TF-LMT12-1MA-1MA-A2AL-ELY10 Latiguillo MTP-MTP 12c G657A2 M/M LowL PolA LSZH Eca amarillo 10mt 253,64 1 ud

8445209041003 TF-LMT12-1MA-1MA-A2AL-ELY25 Latiguillo MTP-MTP 12c G657A2 M/M LowL PolA LSZH Eca amarillo 25mt 281,09 1 ud

8445209041010 TF-LMT24-1MA-1MA-A2AL-ELY10 Latiguillo MTP-MTP 24c G657A2 M/M LowL PolA LSZH Eca amarillo 10mt 632,79 1 ud

8445209041034 TF-LMT24-1MA-1MA-A2AL-ELY25 Latiguillo MTP-MTP 24c G657A2 M/M LowL PolA LSZH Eca amarillo 25mt 679,85 1 ud

Latiguillos MTP MM OM3-300 Low Loss

8445209041041 TF-LMT12-1MP-1MP-M3AL-ELA10 Latiguillo MTP-MTP 12c MM OM3-300 M/M LowL PolA LSZH Eca aqua 10mt 191,75 1 ud

8445209041065 TF-LMT12-1MP-1MP-M3AL-ELA25 Latiguillo MTP-MTP 12c MM OM3-300 M/M LowL PolA LSZH Eca aqua 25mt 264,97 1 ud

8445209041072 TF-LMT24-1MP-1MP-M3AL-ELA10 Latiguillo MTP-MTP 24c MM OM3-300 M/M LowL PolA LSZH Eca aqua 10mt 340,36 1 ud

8445209041096 TF-LMT24-1MP-1MP-M3AL-ELA25 Latiguillo MTP-MTP 24c MM OM3-300 M/M LowL PolA LSZH Eca aqua 25mt 480,91 1 ud

Latiguillos MTP MM OM4 Low Loss

8445209041102 TF-LMT12-1MP-1MP-M4AL-ELV10 Latiguillo MTP-MTP 12c MM OM4 M/M LowL PolA LSZH Eca violeta 10mt 225,75 1 ud

8445209041126 TF-LMT12-1MP-1MP-M4AL-ELV25 Latiguillo MTP-MTP 12c MM OM4 M/M LowL PolA LSZH Eca violeta 25mt 349,95 1 ud

8445209041133 TF-LMT24-1MP-1MP-M4AL-ELV10 Latiguillo MTP-MTP 24c MM OM4 M/M LowL PolA LSZH Eca violeta 10mt 413,14 1 ud

8445209041157 TF-LMT24-1MP-1MP-M4AL-ELV25 Latiguillo MTP-MTP 24c MM OM4 M/M LowL PolA LSZH Eca violeta 25mt 662,86 1 ud

Patchcords break-out MPO/MTP a LC

Latiguillos fan-out MPO APC a LC/UPC SM G657A2 Low Loss

8445209057387 TFBK-MP12-MALU-A2AL-ELY03 Latiguillo fan-out MPO-M APC a 12 LC/UPC SM LowL PolA LSZH amarillo 3mt 124,47 1 ud

8445209057394 TFBK-MP12-MALU-A2AL-ELY05 Latiguillo fan-out MPO-M APC a 12 LC/UPC SM LowL PolA LSZH amarillo 5mt 128,13 1 ud

8445209057400 TFBK-MP12-MALU-A2AL-ELY07 Latiguillo fan-out MPO-M APC a 12 LC/UPC SM LowL PolA LSZH amarillo 7mt 131,79 1 ud

8445209057417 TFBK-MP12-MALU-A2AL-ELY10 Latiguillo fan-out MPO-M APC a 12 LC/UPC SM LowL PolA LSZH amarillo 10mt 137,28 1 ud

8445209057424 TFBK-MP12-MALU-A2AL-ELY20 Latiguillo fan-out MPO-M APC a 12 LC/UPC SM LowL PolA LSZH amarillo 20mt 155,58 1 ud

8445209057431 TFBK-MP12-MALU-A2AL-ELY30 Latiguillo fan-out MPO-M APC a 12 LC/UPC SM LowL PolA LSZH amarillo 30mt 173,89 1 ud

8445209057448 TFBK-MP12-MALU-A2AL-ELY40 Latiguillo fan-out MPO-M APC a 12 LC/UPC SM LowL PolA LSZH amarillo 40mt 192,19 1 ud

8445209060653 TFBK-MP12-HALU-A2AL-ELY20 Latiguillo fan-out MPO-H APC a 12 LC/UPC SM LowL PolA LSZH amarillo 20m 138,15 1 ud

8445209060660 TFBK-MP12-HALU-A2AL-ELY30 Latiguillo fan-out MPO-H APC a 12 LC/UPC SM LowL PolA LSZH amarillo 30mt 156,45 1 ud

8445209060677 TFBK-MP12-HALU-A2AL-ELY40 Latiguillo fan-out MPO-H APC a 12 LC/UPC SM LowL PolA LSZH amarillo 40mt 174,76 1 ud

Latiguillos fan-out MPO PC a LC/PC MM OM3 Low Loss

8445209057455 TFBK-MP12-MPLP-M3AL-ELA03 Latiguillo fan-out MPO-M PC a 12 LC/PC MM OM3 LowL PolA LSZH aqua 3mt 107,91 1 ud

8445209057462 TFBK-MP12-MPLP-M3AL-ELA05 Latiguillo fan-out MPO-M PC a 12 LC/PC MM OM3 LowL PolA LSZH aqua 5mt 117,67 1 ud

8445209057479 TFBK-MP12-MPLP-M3AL-ELA07 Latiguillo fan-out MPO-M PC a 12 LC/PC MM OM3 LowL PolA LSZH aqua 7mt 127,43 1 ud

8445209057486 TFBK-MP12-MPLP-M3AL-ELA10 Latiguillo fan-out MPO-M PC a 12 LC/PC MM OM3 LowL PolA LSZH aqua 10mt 142,07 1 ud

8445209057493 TFBK-MP12-MPLP-M3AL-ELA20 Latiguillo fan-out MPO-M PC a 12 LC/PC MM OM3 LowL PolA LSZH aqua 20mt 190,88 1 ud

8445209057509 TFBK-MP12-MPLP-M3AL-ELA30 Latiguillo fan-out MPO-M PC a 12 LC/PC MM OM3 LowL PolA LSZH aqua 30mt 239,69 1 ud

8445209057516 TFBK-MP12-MPLP-M3AL-ELA40 Latiguillo fan-out MPO-M PC a 12 LC/PC MM OM3 LowL PolA LSZH aqua 40mt 288,50 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Emb.
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Latiguillos fan-out MPO PC a LC/PC MM OM4 Low Loss

8445209057523 TFBK-MP12-MPLP-M4AL-ELV03 Latiguillo fan-out MPO-M PC a 12 LC/PC MM OM4LowL PolA LSZH violeta 3mt 118,10 1 ud

8445209057530 TFBK-MP12-MPLP-M4AL-ELV05 Latiguillo fan-out MPO-M PC a 12 LC/PC MM OM4 LowL PolA LSZH violeta 5mt 134,66 1 ud

8445209057547 TFBK-MP12-MPLP-M4AL-ELV07 Latiguillo fan-out MPO-M PC a 12 LC/PC MM OM4 LowL PolA LSZH violeta 7mt 151,22 1 ud

8445209057554 TFBK-MP12-MPLP-M4AL-ELV10 Latiguillo fan-out MPO-M PC a 12 LC/PC MM OM4 LowL PolA LSZH violeta 10mt 176,06 1 ud

8445209057561 TFBK-MP12-MPLP-M4AL-ELV20 Latiguillo fan-out MPO-M PC a 12 LC/PC MM OM4 LowL PolA LSZH violeta 20mt 258,87 1 ud

8445209057578 TFBK-MP12-MPLP-M4AL-ELV30 Latiguillo fan-out MPO-M PC a 12 LC/PC MM OM4 LowL PolA LSZH violeta 30mt 341,67 1 ud

8445209057585 TFBK-MP12-MPLP-M4AL-ELV40 Latiguillo fan-out MPO-M PC a 12 LC/PC MM OM4 LowL PolA LSZH violeta 40mt 424,47 1 ud

Latiguillos fan-out MTP APC a LC/UPC SM G657A2 Low Loss

8445209057592 TFBK-MT12-MALU-A2AL-ELY03 Latiguillo fan-out MTP-M APC a 12 LC/UPC SM LowL PolA LSZH amarillo 3mt 194,41 1 ud

8445209057608 TFBK-MT12-MALU-A2AL-ELY05 Latiguillo fan-out MTP-M APC a 12 LC/UPC SM LowL PolA LSZH amarillo 5mt 198,29 1 ud

8445209057615 TFBK-MT12-MALU-A2AL-ELY07 Latiguillo fan-out MTP-M APC a 12 LC/UPC SM LowL PolA LSZH amarillo 7mt 201,95 1 ud

8445209057622 TFBK-MT12-MALU-A2AL-ELY10 Latiguillo fan-out MTP-M APC a 12 LC/UPC SM LowL PolA LSZH amarillo 10mt 207,44 1 ud

8445209057639 TFBK-MT12-MALU-A2AL-ELY20 Latiguillo fan-out MTP-M APC a 12 LC/UPC SM LowL PolA LSZH amarillo 20mt 225,75 1 ud

8445209057646 TFBK-MT12-MALU-A2AL-ELY30 Latiguillo fan-out MTP-M APC a 12 LC/UPC SM LowL PolA LSZH amarillo 30mt 244,05 1 ud

8445209057653 TFBK-MT12-MALU-A2AL-ELY40 Latiguillo fan-out MTP-M APC a 12 LC/UPC SM LowL PolA LSZH amarillo 40mt 262,35 1 ud

Latiguillos fan-out MTP PC a LC/PC MM OM3 Low Loss

8445209057660 TFBK-MT12-MPLP-M3AL-ELA03 Latiguillo fan-out MTP-M PC a 12 LC/PC MM OM3LowL PolA LSZH aqua 3mt 152,36 1 ud

8445209057677 TFBK-MT12-MPLP-M3AL-ELA05 Latiguillo fan-out MTP-M PC a 12 LC/PC MM OM3 LowL PolA LSZH aqua 5mt 162,12 1 ud

8445209057684 TFBK-MT12-MPLP-M3AL-ELA07 Latiguillo fan-out MTP-M PC a 12 LC/PC MM OM3 LowL PolA LSZH aqua 7mt 171,88 1 ud

8445209057691 TFBK-MT12-MPLP-M3AL-ELA10 Latiguillo fan-out MTP-M PC a 12 LC/PC MM OM3 LowL PolA LSZH aqua 10mt 186,52 1 ud

8445209057707 TFBK-MT12-MPLP-M3AL-ELA20 Latiguillo fan-out MTP-M PC a 12 LC/PC MM OM3 LowL PolA LSZH aqua 20mt 235,33 1 ud

8445209057714 TFBK-MT12-MPLP-M3AL-ELA30 Latiguillo fan-out MTP-M PC a 12 LC/PC MM OM3 LowL PolA LSZH aqua 30mt 284,14 1 ud

8445209057721 TFBK-MT12-MPLP-M3AL-ELA40 Latiguillo fan-out MTP-M PC a 12 LC/PC MM OM3 LowL PolA LSZH aqua 40mt 332,95 1 ud

Latiguillos fan-out MTP PC a LC/PC MM OM4 Low Loss

8445209057738 TFBK-MT12-MPLP-M4AL-ELV03 Latiguillo fan-out MTP-M PC a 12 LC/PC MM OM4LowL PolA LSZH violeta 3mt 162,56 1 ud

8445209057745 TFBK-MT12-MPLP-M4AL-ELV05 Latiguillo fan-out MTP-M PC a 12 LC/PC MM OM4 LowL PolA LSZH violeta 5mt 179,12 1 ud

8445209057752 TFBK-MT12-MPLP-M4AL-ELV07 Latiguillo fan-out MTP-M PC a 12 LC/PC MM OM4 LowL PolA LSZH violeta 7mt 195,68 1 ud

8445209057769 TFBK-MT12-MPLP-M4AL-ELV10 Latiguillo fan-out MTP-M PC a 12 LC/PC MM OM4 LowL PolA LSZH violeta 10mt 220,52 1 ud

8445209057776 TFBK-MT12-MPLP-M4AL-ELV20 Latiguillo fan-out MTP-M PC a 12 LC/PC MM OM4 LowL PolA LSZH violeta 20mt 303,32 1 ud

8445209057783 TFBK-MT12-MPLP-M4AL-ELV30 Latiguillo fan-out MTP-M PC a 12 LC/PC MM OM4 LowL PolA LSZH violeta 30mt 386,12 1 ud

8445209057790 TFBK-MT12-MPLP-M4AL-ELV40 Latiguillo fan-out MTP-M PC a 12 LC/PC MM OM4 LowL PolA LSZH violeta 40mt 468,93 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Emb. Código EAN Referencia Descripción PVR € Emb.
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Conectores MPO

Gama ODFK

Frontales ODFK-CP
x24 FC/ST

x6 SC Dx / LC Cx x12 SC Sx / LC Dx x6 MPO

x6 FC / ST Frontal ciegox6 SC Sx / LC Dx

x4 keystones FTP

Frontal ciego

Opciones disponibles:
- MPO-LC SM
- MTP-LC SM
- MPO-LC MM OM3
- MTP-LC MM OM3
- MPO-LC MM OM4
- MTP-LC MM OM4
- MPO-LC MM OM5
- MTP-LC MM OM5

Opciones disponibles:
- MPO-LC SM
- MTP-LC SM
- MPO-LC MM OM3
- MTP-LC MM OM3
- MPO-LC MM OM4
- MTP-LC MM OM4
- MPO-LC MM OM5
- MTP-LC MM OM5

Opciones disponibles:
x24 LC azul SM
x24 LC verde SM
x12 SC beige MM
x12 SC aqua MM
x24 LC beige MM
x24 LC violeta MM
x24 LC verde lima MM

x24 SC Sx

x18 LC Cx

x3 ODFK-C-3C

x6 SC Sx / LC Dx 

x6 SC Dx / LC Cx

x6 MPO

x6 keystones FTP

Frontal ciego

x5 ODFK-CV

x24 SC Dx / LC Cx

Mini frontales ODFK-C-3C

Mini frontales ODFK-CV

Cassette ODFK-CCV

Frontales ODFK-X-MPCassette ODFK-CW

Cassette ODFK-CX

Cassette ODFK-X-FUS

ODFK-C ODFK-V
ODFK-XODFK-W
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 Limpieza fibra

8445209000239 ATC-NE-R2 Limpiador cassette conectores single-multicore >400 usos, desechable 40,63 1 ud

8445209000208 ATC-NE-EZ1 Limpiador férrula conector/adaptador LC-MU, >400 usos, desechable 58,97 1 ud

8445209000215 ATC-NE-EZ2 Limpiador férrula conector/adaptador SC-FC--FA >400 usos, desechable 57,84 1 ud

8445209000222 ATC-NE-M1 Limpiador conector-adaptador MPO, MTP, >600 usos, desechable 88,69 1 ud

8445209037730 14110501 Cletop-S tipo S (cinta azul) para SC, FC, ST, Din y D4 100,26 1 ud

8445209037747 14110710 Cartucho recambio "click" Cletop-S  tipo A (doble) y B, cinta blanca  154,24 1 ud

8445209037754 14100710 Cartucho recambio "lever" Cletop tipo A, B, MTRJ y MPO, cinta blanca  154,24 1 ud

8445209005685 HC-150 Dispensador alcohol 50ml 80x44mm 3,12 1 ud

8445209015592 F180 Depósito plástico restos fibra 80cl 75x40mm 6,10 1 ud

8445209000048 34155FY Toallitas limpiadoras Kimtech 11x21cms (caja 280 uds) 7,33 1 ud

8445209014786 FT-ALC Toallitas alcohol limpieza fibra 100x170mm 0,18 1 ud

8445209000123 ALC-05L Alcohol isopropílico bote 0,5l 5,87 1 ud

8445209000130 ALC-5L Alcohol isopropílico garrafa 5L 41,08 1 ud

8445209013871 FKB-26 Bolsa multifunción 260x155x190mm 32,33 1 ud

 Herramientas fibra óptica

8445209000116 ACS Peladora cubierta + armadura metálica circular y longitudinal OD 8-29mm 204,71 1 ud

8445209048804 ACS2 Peladora cubierta + armadura metálica circular y longitudinal OD 4-10mm 204,71 1 ud

8445209039864 RBT Peladora cubierta cables fibra óptica tipo "Riser" 180,77 1 ud

8445209006194 RCS-114 Pelador cubierta circular, longitudinal y espiral OD 4,5-29mm 71,38 1 ud

8445209006804 STR Herramienta abrir armadura helicoidal 1-3mm (Cables tipo F60M) 60,51 1 ud

8445209006040 LTCS-355 Cortadora subconductos fibra OD 3-5,5mm 22,97 1 ud

 8445209037785 HP-LTS5 Sangradora subconductos fibras  1,5-1,9/2,0-2,4/2,5-2,9/3,0-3,3mm 34,77 1 ud

 8445209042970 HP-LTS7 Sangradora subconducto fibra y cubiertas 4,5, 6, 7, 8 y 11 mm 45,44 1 ud

8445209060073 MSAT-X Sangradora subconducto cuchilla oculta fibra 1,9-5mm 130,30 1 ud

8445209006118 MSAT-16 Sangradora subconducto fibra 1-3mm - 16 ajustes 155,14 1 ud

 8445209001106 F11306 Peladora 3 func cub 2-3mm, buffer 900µm y clading 250µm a 125µm 13,55 1 ud

8445209058360 F11410 Peladora para cables planos 3x2mm tipo F80 y F82 19,69 1 ud

8445209003988 FO-103-T-250-J Peladora HQ 3 func cub 2-3mm, buffer 900µm y clading 250µm a 125µm 128,35 1 ud

8445209006002 KS-201 Tijeras para cortar kevlar estándar 8,56 1 ud

8445209005999 KS-1-80671 Tijeras para cortar kevlar ergonómica alta calidad 26,98 1 ud

 8445209004145 FO-MS40-TOOL Soporte para empalmador mecánico FO-MS40 15,53 1 ud

 Kits empalme fibras y conectorización

8445209005982 KPF73 Kit preparación fibras empalme y conectorización 472,48 1 ud

8445209005975 KPF62 Kit preparación fibras empalme y conectorización (cleaver no incluido) 408,87 1 ud

 Instrumental fibra óptica

8445209006156 OPM-71PC Medidor potencia óptica -70/+10dBm (850-1300,1310,1490,1550nm) 157,25 1 ud

8445209006170 PON-M3L Medidor potencia PON test 1310-1490-1550nm en línea, 1310 upstream 429,02 1 ud

8445209042086 OLS-53 Emisor láser -5dBm 1310-1490-1550nm 1 puerto FC + adapt SC Bat 2xAA 407,31 1 ud

8445209006149 OLS-65 Emisor láser MM-SM(-5dBm/+-1dB) 850-1300/1310-1550nm FC/Adapt-SC 407,31 1 ud

 8445209006163 OTDR-5D35 OTDR SM  1310/1550 Rango 35/33dB 4m-240Km, Incluye OPM, OLS y VFL 1.935,43 1 ud

 8445209044639 OTDR-SM-3L40 OTDR SM 1310/1550/1625 40/38/38dB 4m-240Km, Incluye OPM, OLS y VFL 5.806,30 1 ud

8445209044615 OTDR5-MD21 OTDR MM(850/1300) SM(1310/1550) 4m-240Km Incluye OPM, OLS y VFL 4.970,84 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Emb.

ATC-NE-R2 ATC-NE-EZ2

HC-150

ALC-05L

F180

RBT

F11306

FO-103-T-250-J

F11410

MSAT-X

MSAT-16

ACS2

34155FY

FKB-26

ATC-NE-M1

RCS-114

OPM-71PC OLS-53 OLS-65

KS-1-80671

STR

CONSUMIBLES FIBRA Y HERRAMIENTAS
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CONSUMIBLES FIBRA Y HERRAMIENTAS

8445209074544 FS4-R1 Fusionadora 4 motores alineación por cladding, LCD táctil 4,3" BAT5200mAh 1.711,52 1 ud

8445209074551 FS6-A1 Fusionadora 6 motores alineación por núcleo, SoC, LCD táctil 5" BAT5200mAh 2.704,99 1 ud

- FS6A-SOC Soporte para conectores de fusión directa “SOC” Compatible con fusio. FS6-A1 108,06 1 ud

8445209010221 BL-F1000-A Bobina lanzamiento 1Km SM pigtail armados SC/APC.caja anti-impacto 330,25 1 ud

8445209010238 BL-F1000-B Bobina lanzamiento 1Km SM pigtail armados 2xFC/UPC caja anti-impacto 330,25 1 ud

 8445209010245 BL-F1000-C Bobina lanzamiento 1Km SM pigtail armados SC/APC-FC/UPC caja anti-impacto 330,25 1 ud

8445209010634 CLM-04-C Cleaver semiautomático Ajust 6-20mm fibra 250,900,2/3mm con depósito 154,76 1 ud

 
 

8445209041621 VFL-1MW Localizador visual de fallos 1mW SM≥3km férrula 2,5mm 20,29 1 ud

8445209034111 VFL2-10MW Localizador visual de fallos 10mW ≥7km férrula 2,5mm 57,97 1 ud

8445209025171 TA-250/125 Adaptador férrula 1,25mm (LC) a -2,5mm (SC) SM/MM 25,97 1 ud

 Herramientas cableado datos y telefonía

8445209003551 FE-793 Crimpadora metálica estándar RJ11/RJ45 + zona crimpado aro 23,47 1 ud

8445209013697 FE-795-F Crimpadora metálica estándar y rápidos RJ11/RJ45  + zona crimpado aro 27,12 1 ud

8445209009423 TK-5LM Crimpadora metálica keystones 180º y 90º series TK**5LM 57,22 1 ud

8445209037808 TK-8LG Crimpadora keystone Cat8 180º series TK-**8LG 11,38 1 ud

8445209037815 TK-8PD Crimpadora plug Cat8 series FE-HQ8F-50-B/TN 11,38 1 ud

8445209000772 CPT-100 Comprobador par trenzado RJ45 2 piezas 568A/B 10,74 1 ud

8445209070676 CPT-305 Verificador de cable Cat5/Cat5e/Cat6/Cat6A PoE/Scan red RJ45 2 piezas 88,39 1 ud

8445209005722 HT-A-LSA Herramienta insercion de pares tipo LSA 6,96 1 ud

8445209005708 HT-A-110 Herramienta inserción de pares tipo 110 /88 13,42 1 ud

8445209005715 HT-A-LP Herramienta inserción de pares reversible Pouyet/Krone  15,62 1 ud

8445209005630 FTL-311 Herramienta cierre 5mm conector telefónico tipo UY 7,50 1 ud

8445209006828 STRIPPER-UNIV Peladora cable datos UTP STP 0,75-10mm 9,45 1 ud

8445209037839 TF-KL-PS1M Herramienta KeyLight con cable 1mt a puerto USB (Necesita power-bank) 28,23 1 ud

 Carretes y bobinadores cable

8445209010351 CAR-PT-310 Carrete enrollador plástico con pestañas laterales 241x292x392mm 242,77 1 ud

8445209010368 CAR-PT-380 Carrete enrollador plástico con pestañas laterales 341x339x380mm 262,23 1 ud

8445209010320 CAR-MT-400 Carrete enrollador metálico doble nucleo, asa+ruedas 325x480x510mm   399,16 1 ud

8445209010337 CAR-MT-505 Carrete enrollador metálico de doble nucleo con armazón y ruedas 
555x505x505mm 452,06 1 ud

8445209034395 CROL-01 Desbobinador suelo dia. 102-600mm Ancho máx 540mm Peso 100Kgs 101,32 1 ud

Código EAN Referencia Descripción PVR € Emb.

PON-M3L

OTDR

CPT-305

TK-5LM

FE-795-F

BL-F1000-A

FS4-R1

FS6-A1

Nuevas fusionadoras KEYNET

BL-F1000-B

BL-F1000-C

SERVICIO TÉCNICO INTEGRAL 
KEYNET SYSTEMS

1.711,52€
PVR

2.704,99€
PVR

Conectorizamos la bobina de lanzamiento 
según sus necesidades. 

FOC-SA120-FUS

FS6A-SOC

Accesorios relacionados
fusionadora FS6-A1:

Conectores de fusión tipo SOC

Soporte para conectores 
de fusión tipo SOC

FOC-SU121-FUS
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Condiciones generales de venta

Todas nuestras ventas se rigen por las siguientes condiciones generales:

Queda reservado el derecho de modificación de los productos en el marco de una continua evolución tecnológica.
Salvo confirmación expresa, los plazos de envío/entrega se darán a título orientativo. Los retrasos en las entregas no podrán, en ningún caso, 
justificar la reclamación de una indemnización salvo así acordado entre las partes.

Transporte
Los pedidos se suministrarán a portes pagados. Por favor ver cuadro en la parte inferior ‘‘Costes de Transporte’’ para conocer el valor mínimo 
de pedido libre de portes en función del destino.

La compañía de transportes es la responsable de posibles incidencias como golpes, pérdidas de bultos...etc.

Es imprescindible revisar la mercancía a la entrega indicando en el resguardo firmado al transportista cualquier anomalía visible desde el 
exterior o la falta de bultos. A la vez, éstas o cualquier otra incidencia acontecida con el transportista se indicará a Keynet en un plazo máximo 
de 24h. Para la correcta gestión de posibles incidencias es fundamental firmar el resguardo con sello de la empresa, firma y nº DNI de la 
persona que hace recepción y firma la expedición.

No se podrán aceptar reclamaciones formuladas 24 horas después de la entrega de la mercancía. Politica habitual de agencias de transporte.

Devoluciones
Es imprescindible solicitar RMA, rellenarla y enviarla por mail a su Gestor Administrativo y Responsable Comercial antes del envío de la 
mercancia.  El material que se reciba sin RMA autorizada no se aceptará y será devuelto al remitente. 
Una vez revisada la solicitud, se reenviará el documento firmado y sellado indicando su aceptación total o parcial. Este documento debe 
enviarse con el material a portes pagados. El plazo máximo para solicitar una RMA es de 30 días desde la fecha de factura. 

Keynet se reserva el derecho de una depreciación del 10 al 25%, por causas como tener que reprocesar producto,  gestión administrativa o 
similares. 
Esta depreciación puede ser indicada en el documento inicial o valorarse al recibirse el material,  una vez revisado con detalle. 
En el caso de no ser posible su reproceso para dejar en perfectas condiciones de venta, será devuelta al cliente. 

Condiciones de pago
El retraso en el pago o impago de la factura provocará automáticamente la suspensión de las entregas e incluso podrá provocar la reclamación 
inmediata de la deuda no vencida.

El impago de una factura devengará los gastos bancarios generados así como un interés de demora de un 1,5% mensual. Rápeles, descuentos 
especiales o similares quedarán automáticamente sin efecto.

Reserva de dominio
Las mercancías vendidas por Keynet serán propiedad de Keynet hasta que la factura que ampare la venta de las mismas haya sido abonada 
en su totalidad. Keynet se reserva el derecho de exigir la restitución inmediata de los materiales objeto de una factura impagada con 
independencia de otras posibles acciones legales.

Edición 1 - 2024

Bobina de fibra completa (no retornable) 0€

Lote de fibra existente (bobina no retornable) 10€

Corte de fibra + bobina (no retornable) 19€

Envíos directos a clientes / obra 12€

Península (excluido Portugal) Pedido > 400€ 0€

Península (excluido Portugal) Pedido < 400€ 12€

Isla Palma de Mallorca Pedido < 600€ (Racks montados no incluidos). Consulte condiciones 20€

Otras islas, Canarias, Ceuta y Melilla Consultar condiciones de envío

Venta de cable al corte

Distribuidores

Precios PVR.
IVA no incluido.
Tarifa sujeta a posibles cambios de precios parcialmente o totalmente sin previo aviso.
PVR válidos (salvo errata u error tipográfico) durante la vigencia de la tarifa de Keynet Systems 2024 Ed.1 (Mayo 2024) 

Keynet Sistemas Profesionales, s.l.
B99405557

Coste de transporte




